

Smlouva o provedení stavby

č. OLP/4154/2020

"Rekonstrukce 3.NP a kanalizační přípojky Jedličkův ústav p.o."

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem hejtmána

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy:

—
—
—

dále jen „objednatel“

a

Pozemní stavitelství s.r.o.

se sídlem Ruprechtická 538/24, Liberec, 460 01

IČO: 27298370

DIČ: CZ27298370

osoba oprávněná podepsat smlouvu: [redacted] jednatel

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

evidence: U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23 220



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy: [REDACTED], email: [REDACTED]
dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jediné že o to požádá jedna ze smluvních stran.
2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce 3.NP a kanalizační přípojky Jedličkův ústav p.o.“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.
3. Zhotovitel prohlašuje:
 - že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy,
 - že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy,
 - že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy je financováno z projektu s názvem: „Jedličkův ústav - rekonstrukce III. NP domu B“, registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_057/0014585, financovaného z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „projekt“), a uvědomuje si, že neplnění svých povinností stanovených touto smlouvou může vést k uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně ze strany poskytovatele dotace nebo ke krácení či ztrátě dotace, a tím ke vzniku škody objednateli.
5. Pro účely této smlouvy se definují tyto pojmy takto:
 - a) objednatelem se rozumí zadavatel po uzavření této smlouvy,
 - b) zhotovitelem se rozumí dodavatel po uzavření této smlouvy,
 - c) podzhotovitelem se rozumí subdodavatel po uzavření této smlouvy,
 - d) příslušnou dokumentací se rozumí dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném vyhláškami č. 499/2006 Sb. a č. 169/2016 Sb.,
 - e) položkovým rozpočtem se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací,



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

Článek I. **Předmět smlouvy**

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu za dílo.

Článek II. **Specifikace díla**

1. Zhotovitel je povinen provést stavební práce, jejichž specifikace a rozsah jsou dány níže uvedenými podklady a které jsou uvedené v příloze této smlouvy v Souhrnné rekapitulaci nákladů stavby (dále také jako „*stavební práce*“ nebo „*stavba*“).
2. Zhotovitel je dále povinen dodat veškeré doklady uvedené v Souhrnné rekapitulaci nákladů stavby pod příslušnou částí a veškeré doklady, které objednatel potřebuje k užívání stavby, nebo které požadují právní předpisy, stavební povolení nebo jsou nezbytné ke kolaudaci stavby (dále také jako „*doklady*“), zejména se jedná o závěrečnou zprávu zhotovitele o hodnocení jakosti provedených prací, stavební deník, fotodokumentaci z průběhu celé stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby vč. elektronické podoby, doklady k výrobkům a zařízením, doklady k revizím, atestům, protokoly o provedení a vyhodnocení zkoušek díla, garanční podmínky a prohlášení o shodě, rozhodnutí o nakládání s odpady, návody pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení, záruční listy, seznam náhradních dílů a prohlášení o shodě, geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy, geometrické plány potvrzené katastrálním úřadem v případě zásahu do cizích pozemků.
3. Rozsah a specifikace stavby jsou dány těmito podklady:

- pro část A stavby projektovou dokumentací pro provedení stavby - Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu, kterou zpracovala společnost Design 4 - projekty staveb, s.r.o. se sídlem Sokolská 1183, 460 01 Liberec, IČO 228 01 963, číslo zakázky 1702 z 07/2017, nabídkou zhotovitele s oceněným soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen "soupis prací"), který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy,
- pro část B stavby - Kanalizační přípojka projektovou dokumentací, kterou zpracoval Ing. Karel Jahoda - Projektování vodohospodářských staveb se sídlem Rokycanova 948/4, 460 01 Liberec 1, IČO 120 58 459 z 09/2019, nabídkou zhotovitele s oceněným soupisem prací pro část B stavby, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

Pokud dojde k rozdílu mezi předanou projektovou dokumentací a soupisem prací, platí soupis prací, a to jak pro část A, tak pro část B stavby.

Článek III.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Kontrola provádění stavby

1. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly provádění stavby objednateli, popř. dalším oprávněným osobám, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou součinnost.
2. Zjistí-li se při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil okamžitou nápravu a prováděl stavbu řádným způsobem.
3. Objednatel zajistí na staveništi výkon technického dozoru investora (dále jen „TDI“), který stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen poskytnout TDI a autorskému doзору veškerou potřebnou součinnost a dále je povinen účastnit se kontrolních dnů v termínech určených TDI. Zhotovitel je povinen zajistit na kontrolním dnu účast stavbyvedoucího nebo jeho zástupce. Z každého kontrolního dne TDI sepíše zápis.
4. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele prokázat, že získal veškerá povolení, registrace nebo souhlasy, jejichž dosažení ukládají v souvislosti s prováděním stavby příslušné právní předpisy, nebo že je získali jeho zaměstnanci nebo dodavatelé.
5. Zhotovitel je povinen u všech částí stavby, které budou dalším postupem zakryty, zajistit odsouhlasení a kontrolu TDI. O provedení kontroly těchto částí stavby se provede záznam ve stavebním deníku. Teprve po prohlídce částí stavby a po písemném odsouhlasení jejich řádného provedení TDI mohou být zakryty.
6. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele nejméně tři dny předem ke kontrole části stavby, která má být v dalším postupu zakryta, nebo se jinak stanou nepřístupnou. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele k provedení takové kontroly, zavazuje se umožnit ji objednateli na svůj náklad v dodatečně přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví.
7. Objednatel je oprávněn požádat zhotovitele o dodatečnou kontrolu zakrývaných částí stavby nebo částí jinak nepřístupných, i když jej zhotovitel k takové kontrole podle předchozího odstavce tohoto článku řádně vyzval. V takovém případě však náklady provedené kontroly nese objednatel, pokud se ukáže, že kontrolované části stavby nemají vady. V opačném případě nese náklady zhotovitel.
8. Zhotovitel je povinen předávat TDI podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu výměr), soupisu provedených prací (zjišťovací protokoly), změn během výstavby a faktur za stavební práce v průběhu realizace stavby také v elektronické podobě, a to ve formě požadované objednatel.

Článek IV. Termíny plnění



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

1. Termín pro předání a převzetí staveniště: **nejpozději do 20 dnů od písemné výzvy objednatele.**
2. Termín pro zahájení stavebních prací: **nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí staveniště.**
3. Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně dokladů: **nejpozději do 330 dnů od předání a převzetí staveniště.**
4. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou vyšší moci a přerušení provádění stavby na základě pokynu objednatele.
5. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách ani těmito stranami ovlivnitelné a které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení, apod.), úkon vlády, ČNB nebo jiného orgánu či instituce, ať již má jakoukoliv formu, pokud bude splňovat vpředu uvedenou definici vyšší moci. Za případ vyšší moci se rovněž považuje změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných v době uzavírání smlouvy, v důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za jakých byla smlouva uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby smlouva byla plněna. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, kdy nebylo možno v důsledku vyšší moci plnit.
6. Zhotovitel je povinen přerušit provádění stavby na základě písemného pokynu objednatele, který mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. Jestliže stavbu nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu nebo potřebě součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby nebo požadavkům dotčených orgánů státní správy, ale i speciálního stavebního úřadu vzniklých v průběhu provádění díla, je zhotovitel povinen provádění stavby těmito podmínkám přizpůsobit a dbát při tom pokynů objednatele, aniž by došlo ke změně sjednaného času plnění nebo ceny díla. Tyto změny budou podrobně popsány ve změnových listech včetně odůvodnění s potvrzením osob dle čl. XIII. odst. 1 a 2 této smlouvy. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, po kterou zhotovitel na základě pokynu objednatele přerušil provádění stavby.

Článek V.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se považuje dokončená stavba a předání všech dokladů v termínu dle této smlouvy. Za dokončenou stavbu se považuje stavba, která je způsobilá sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, zejména z podkladů specifikujících stavbu, popř. k účelu, který je pro užívání stavby obvyklý.
2. Zhotovitel alespoň 5 dnů dopředu vyzve objednatele zápisem ve stavebním deníku k předání a převzetí stavby. Zhotovitel je oprávněn dokončit stavbu a vyzvat objednatele k předání a



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

převzetí stavby i před uplynutím sjednaného termínu pro dokončení stavby.

3. Předání a převzetí stavby zorganizuje objednatel. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí stavby TDI. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí stavby autorský dozor nebo jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele apod.).
4. Pokud se při předání a převzetí stavby prokáže, že stavba není dokončena, prohlásí objednatel do protokolu o předání a převzetí stavby, že stavbu nepřijímá.
5. Pokud se při předání a převzetí stavby prokáže, že stavba je řádně provedena nebo má vady, které dle názoru objednatele nebrání užívání stavby, prohlásí objednatel, že stavbu přijímá.
6. Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě, na které se obě strany dohodnou. Pokud k dohodě nedojde, odstraní zhotovitel vady ve lhůtě 15 dnů od dne podpisu předávacího protokolu. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do vyjasnění nebo do vyřešení rozporu zhotovitel.
7. O předání a převzetí stavby se pořídí předávací protokol, který musí obsahovat prohlášení objednatele, zda stavbu přijímá nebo nepřijímá. Má-li stavba vady, musí protokol dále obsahovat jejich soupis a termíny pro jejich odstranění. V případě, že objednatel odmítá stavbu převzít, uvede v protokolu i důvody.
8. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předání a převzetí stavby doklady. Soupis dokladů bude uveden v předávacím protokole. Nedoloží-li zhotovitel doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.
9. Pro opětovné předání stavby se výše uvedený postup uplatní obdobně.

Článek VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v souladu s veškerými právními předpisy ČR a obstatat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce, s příslušnou dokumentací, s podmínkami pravomocných územních rozhodnutí, stavebních povolení, nebo ohlášení staveb a s požadavky veřejnoprávních orgánů, a je povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného provedení díla, zejména předat zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště příslušnou dokumentaci společně s dalšími dokumenty, které jsou nezbytné pro provedení díla; soupis předané dokumentace bude uveden v protokolu (zápisu) o předání a převzetí staveniště. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli, zůstávají vlastnictvím



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

objednatele. Zhotovitel je může použít jen za účelem provádění díla a je povinen je objednateli vrátit nejpozději při předání a převzetí díla. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu jejich soupis včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu plnění.

3. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem a způsobem dle požadavku objednatele.
4. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla včetně odstranění případných vad zajistit výkon funkce stavbyvedoucího, který byl uveden v nabídce zhotovitele. Tato povinnost platí také pro případ, že dojde k prodloužení termínu pro dokončení stavebních prací. Pokud z objektivních důvodů nebude zhotovitel schopen zajistit výkon funkce stavbyvedoucího osobou uvedenou v nabídce, pak je povinen zajistit výkon uvedené funkce osobou, která splňuje stejnou nebo vyšší kvalifikaci, než jaká byla požadována v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Změnu v osobě stavbyvedoucího je zhotovitel povinen neprodleně sdělit objednateli a TDI, nejpozději do 3 pracovních dnů od provedené změny, a to písemnou formou, kde přílohou budou příslušné dokumenty prokazující kvalifikaci v rozsahu, jaký požadovala zadávací dokumentace.
5. Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím podzhotovitelů, odpovídá však, jako by plnil sám. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí něhož prokázal část splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový podzhotovitel musí disponovat kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, který původní podzhotovitel prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou podzhotovitele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy spolu se žádostí o souhlas.
6. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla.
7. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby musí být trvale dostupný na staveništi. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od příslušné dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné k posouzení prací objednatelem.
8. Jestliže jsou součástí díla technická nebo jiná zařízení nebo přístroje, je zhotovitel povinen zaškolené osoby určené objednatelem v obsluze a údržbě těchto zařízení nebo přístrojů tak,



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

aby je takto zaškolené osoby mohly uvést do provozu. Osoby, jejichž zaškolení má zhotovitel provést, však musejí mít alespoň všeobecné znalosti o zacházení s podobnými zařízeními nebo přístroji. O zaškolení se pořídí písemný zápis.

9. Zhotovitel je povinen průběžně před zabudováním materiálu prokazatelně předkládat TDI příslušné atesty na materiály a zařízení.
10. V případě, že dojde k přerušení stavebních prací, zavazuje se zhotovitel adekvátním způsobem dle stavu rozestavěnosti zabezpečit již provedenou část stavby tak, aby nedošlo ke škodě na této části.
11. Zhotovitel je povinen provést všechna opatření pro snížení vzniku škod a zejména je povinen odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby a znemožnit přístup na staveniště neoprávněným osobám.
12. Objednatel zajistí výkon koordinátora bezpečnosti ochrany zdraví při práci (dále jen "koordinátor BOZP"), pokud tato povinnost vyplývá z právního předpisu, jinak dle svého uvážení. Zhotovitel je povinen umožnit výkon koordinátora BOZP a poskytnout mu veškerou nezbytnou součinnost. Koordinátor BOZP stanoví zásady kontrol zhotovitelem prováděných prací v oblasti bezpečnosti práce na stavbě.
13. Zhotovitel je povinen provést všechny zkoušky stavby sjednané ve smlouvě nebo předepsané právními předpisy a platnými českými technickými normami, byť by nebyly obecně závazné, a to ve vhodné době odpovídající postupu provádění stavby, nejpozději však před předáním stavby objednateli. Náklady na provedení zkoušek jsou zahrnuty v ceně díla. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 5 pracovních dní předem, písemně pozvat objednatele k provedení zkoušek. Výsledky zkoušek se musejí písemně zachytit. Stejnopis Zápisu o výsledku zkoušek je zhotovitel povinen předat bez zbytečného odkladu po provedení zkoušky objednateli.
14. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy v souladu s platnou metodikou Integrovaného regionálního operačního programu a podmínkami pro výzvu č. 61 Sociální infrastruktura - integrované projekty IPRÚ, která je k dispozici na webových stránkách <https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy/seznam/vyzva-c-61-socialni-infrastruktura-integrované-pro> a zhotovitel je povinen s objednatелеm předem konzultovat případné nejasnosti.
15. Zhotovitel je povinen poskytnout všem oprávněným osobám nezbytnou součinnost pro výkon finanční kontroly ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let od ukončení financování plnění této smlouvy, minimálně však do 31.12.2030, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky, zejména poskytnout veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy.
16. Zhotovitel se zavazuje uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy, a to po dobu 10 let, minimálně však do 31.12.2030

17. Zhotovitel je povinen v rámci zajišťování publicity projektu umístit v místě stavby dočasný billboard s informacemi o projektu. Billboard bude na viditelném místě, a to po celou dobu realizace stavby. Dočasný billboard o rozměrech cca 5,1 x 2,4 m (první číslo udává šířku) dodá zhotoviteli objednatel.
18. Po dokončení realizace stavby umístí zhotovitel na objednatelem určené viditelné místo stálou pamětní desku, která bude vyrobena z pevného a trvanlivého materiálu o minimální velikosti 0,3 x 0,4 m, kde bude uveden název projektu, hlavní cíl projektu a také logo EU/IROP a MMR ČR. Stálou pamětní desku zhotoviteli dodá objednatel.
19. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané pojištění odpovědnosti na krytí škody na zdraví a na majetku třetích osob způsobené činností zhotovitele, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele, s pojistným plněním ve výši nejméně 21.735.567,- Kč (slovy: dvacet jeden milionů sedm set třicet pět tisíc pět set šedesát sedm korun českých) na pojistnou událost a s podílem spoluúčasti zhotovitele maximálně ve výši 1% z ceny díla, nejvýše však 100.000 Kč. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen předložit doklad o existenci pojištění, případně příslušnou pojistnou smlouvu, ve lhůtě stanovené objednatelem. V případě prodloužení termínu pro dokončení stavebních prací je zhotovitel povinen platnost pojištění prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění stavby. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli doklad o prodloužení platnosti pojištění nebo zvýšení pojistné částky před uzavřením příslušného dodatku.
20. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané pojištění stavebně montážních rizik a živelních rizik na krytí škody na díle a na majetku na staveništi s pojistným plněním nejméně ve výši ceny díla, a s podílem spoluúčasti zhotovitele maximálně ve výši 1% z ceny díla, nejvýše však 100.000 Kč. Pojištění se musí vztahovat na všechny obvyklé škodní události (tzv. allrisk). Zhotovitel je na žádost objednatele povinen předložit doklad o existenci pojištění, případně příslušnou pojistnou smlouvu, ve lhůtě stanovené objednatelem. V případě prodloužení termínu pro dokončení stavebních prací je zhotovitel povinen platnost pojištění prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění stavby. V případě, že dojde ke zvýšení ceny díla, je zhotovitel povinen odpovídajícím způsobem zvýšit pojistné plnění. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli doklad o prodloužení platnosti pojištění nebo zvýšení pojistné částky před uzavřením příslušného dodatku.
21. Stavba bude probíhat za provozu objektu. Zhotovitel se zavazuje provádět stavbu každý pracovní den v době od 7 do 20 hodin a požaduje-li to objednatel, pak také každý den pracovního klidu v době od 8 do 20 hodin.
22. Zhotovitel se zavazuje poskytovat nezbytnou součinnost dodavateli vybavení interiérů.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Jedná se zejména o zaměření a koordinace v případě potřeby montáže vybavení před dokončením stavebních prací.

Článek VII.

Staveniště a zařízení staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací a plochu pro zařízení staveniště. Objednatel prostřednictvím TDI předá staveniště zhotoviteli formou zápisu, podepsaného oběma smluvními stranami a TDI.
2. Zhotovitel je povinen řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy. Zhotovitel není oprávněn umísťovat na staveniště jakékoliv informační nápisy, reklamní plochy nebo jiné věci obdobného charakteru s výjimkou uvedeného označení nebo jen po předchozím písemném svolení objednatele.
3. Nejpozději při předání staveniště nebo jeho části předá objednatel zhotoviteli příslušnou dokumentaci včetně všech provedených průzkumů a podmínky správců sítí nebo vlastníků sítí, pokud nejsou obsaženy v předané příslušné dokumentaci.
4. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště včetně jeho ochrany a ostrahy, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele, TDI, případně koordinátora BOZP. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon TDI, autorského dozoru, případně koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu. Zhotovitel je povinen zajistit potřebné DIO (DIR).
5. Zařízení staveniště předá objednatel zhotoviteli v tomto rozsahu: napojovací body energií, rozsah plochy zařízení staveniště.
6. Zhotovitel je oprávněn prostory staveniště užívat jen pro účely související s prováděním stavby. Zhotovitel se zavazuje zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby na své náklady zajistit čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště.
7. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s výstavbou musí být zhotovitelem po skončení jeho prací zahlazeny a uvedeny do původního stavu na jeho náklady. Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění stavby za pořádek a čistotu na staveništi, průběžně bude odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde jeho provozem nebo činností.
8. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 dnů po předání a převzetí díla. Dohodne-li se na tom s objednatelem, může na staveništi ponechat zařízení, popřípadě jiné věci, potřebné k odstranění vad uvedených v předávacím protokolu. Bez zbytečného odkladu po odstranění těchto vad pak zhotovitel odstraní ze staveniště i tato zařízení nebo jiné věci a staveniště zcela vyklidí a s objednatelem bude sepsán protokol o



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

převzetí vyklizené a upravené plochy staveniště.

Článek VIII. **Cena za dílo a platební podmínky**

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

- 19.293.525,30 Kč (slovy: Devatenáctmilionůdvěstědevadesáttritisícpěťsetdvacetpět korun českých a třicet haléřů) bez DPH
- **22.299.695,55 Kč** (slovy: Dvacetdvámilionůdvěstědevadesátdevěttisícšestsetdevadesátpět korun českých a padesátpět haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 15 a 21 %, přičemž:
 - sazba DPH ve výši 15% odpovídá částce 2.613.675,14 Kč (slovy: dvámilionyšestsettritisícšestsetsedmdesátpět korun českých a čtrnáct haléřů) a
 - sazba DPH ve výši 21% odpovídá částce 392.495,11 Kč (slovy: třistadevadesátdvatisícčtyřistadevadesátpět korun českých a jedenáct haléřů).

Podrobný rozpis ceny za dílo:

a) cena za stavební práce v části A stavby - Rekonstrukce 3. NP Jedličkův ústav:

- 17.740.698,61 Kč (slovy: Sedmnáctmilionůsedmsetčtyřicettisícšestsetdevadesátosm korun českých a šedesátjedna haléřů) bez DPH,
- **20.420.775,26 Kč** (slovy: Dvacetmilionůčtyřistadvacetisícšedmdesátpět korun českých a dvacet šest haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 15 % a 21 %, přičemž:
 - sazba DPH ve výši 15% odpovídá částce 2.613.675,14 Kč (slovy: dvámilionyšestsettritisícšestsetsedmdesátpět korun českých a čtrnáct haléřů) a
 - sazba DPH ve výši 21% odpovídá částce 66.401,51 Kč (slovy: šedesátšesttisícčtyřistajedna korun českých a padesátjedna haléřů),

b) cena za stavební práce v části B stavby - Kanalizační přípojka:

- 1.552.826,69 Kč (slovy: Jedenmilionpětsetpadesátdvatisícosmsetdvacetšest korun českých a šedesátdevět haléřů) bez DPH
- **1.878.920,29 Kč** (slovy: Jedenmilionosmsetsedmdesátosmtisícdevěťsetdvacet



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

korun českých a dvacetdevět haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy.
3. Cena dle odstavce 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace. Tím není dotčen postup dle čl. XVII. této smlouvy pro provádění víceprací a nerealizaci méněprací.
4. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem jednou měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Součástí faktury musí být soupis provedených prací a dodávek potvrzený TDI. Soupis provedených prací a dodávek vypracuje zhotovitel v položkovém členění a s jednotkovými cenami podle položkového rozpočtu, a to v rozpočtovém software. Zhotovitel je povinen předat objednateli z rozpočtového software elektronický výstup, a to ve formátu typu .esoupis, .unixml, .xc4, Excel VZ nebo jiném obdobném formátu užívaném rozpočtovým software. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo k rozporu.
5. Objednatel hradí měsíční faktury až do dosažení 90 % ceny za dílo s DPH. Částka rovnající se 10 % z ceny díla slouží pro objednatele jako zádržné a bude uhrazena na základě konečné faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po předání díla a převzetí díla. Pokud objednatel převezme dílo s vadami, je zhotovitel oprávněn vystavit konečnou fakturu až po odstranění vad díla. Zádržné může být nahrazeno bankovní zárukou a v takovém případě zhotovitel poskytne objednateli originál záruční listiny ve výši zádržného platné do termínu předání a převzetí díla, prodloužené do termínu odstranění případných vad zjištěných při předání díla. Finanční ústav v záruční listině potvrdí, že uhradí objednateli částku až do výše zádržného, jestliže zhotovitel nesplní své závazky spojené s dokončením díla a s odstraněním případných vad díla.
6. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této smlouvy nepoužije režim přenesené daňové povinnosti podle příslušného ustanovení zákona o DPH. Plnění dle této smlouvy je plněním souvisejícím s činností výkonu veřejné správy v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů.
7. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura bude vystavena ve třech originálních vyhotoveních.
8. Faktura musí obsahovat zejména:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

- označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),
 - označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ,
 - evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
 - název a registrační číslo projektu,
 - rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
 - den uskutečnění plnění,
 - označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
 - lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.
9. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů.
10. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury.
11. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury, která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli písemně sdělí po uzavření této smlouvy.
12. V případě, že bude objednatel požadovat práce, které nejsou v předmětu díla zahrnuty (dále také jako „vícepráce“), nebo potřeba víceprací vyvstane v důsledku skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, případně se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, které způsobí zvýšení ceny díla, postupuje se způsobem uvedeným v čl. XV. této smlouvy.
13. V případě, že bude objednatel požadovat vypustit některé práce z předmětu díla (dále také jako „méněpráce“), nebo potřeba méněprací vyvstane v důsledku skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat, případně potřeba méněprací vyvstane v důsledku toho, že se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, snižuje se cena za dílo o cenu položek, které nebyly provedeny a postupuje se způsobem uvedeným v článku XV. této smlouvy.

Článek IX. **Odpovědnost zhotovitele za vady**

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá za



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

vady díla zjištěné po celou dobu záruční lhůty (záruka za jakost).

2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby.
3. Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě, na které se obě strany dohodnou. Pokud k dohodě nedojde, odstraní zhotovitel vady ve lhůtě 20 dnů od dne jejich oznámení. Jde-li o vadu havarijní nebo ohrožující provoz či bezpečnost díla, je zhotovitel povinen ji odstranit ve lhůtě 24 hodin od dne oznámení takové vady.
4. O odstranění vady sepiší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.
5. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na stavbu po dobu 60 měsíců. Záruční doba běží od dne předání a převzetí stavby v souladu s článkem V. této smlouvy. Záruční doba na dodávky strojů a zařízení, na něž třetí osoba vystavuje záruční list, se sjednává v délce poskytnuté třetí osobou.
6. Jestliže závazek zhotovitele provést dílo zcela nebo zčásti zanikne jinak než splněním, odpovídá zhotovitel za vady plnění, která při provádění díla již uskutečnil a objednatel je převzal, v rozsahu a za podmínek stanovených obdobně podle předchozích odstavců tohoto článku. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady takových plnění bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil, nejpozději však do uplynutí záruční doby, která počíná běžet dnem, kdy závazek zhotovitele provést dílo zcela nebo zčásti zanikl jinak než splněním.
7. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vady o více jak 14 dnů, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou právnickou, nebo fyzickou osobu. V takovém případě se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré vzniklé výdaje na základě výzvy objednatele a v jím určené lhůtě.

Článek X.

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením stavby v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo včetně DPH sjednané v článku VIII. odst. 1 této smlouvy za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení a jednotlivou vadu, nejvýše však 1.000 Kč za každou vadu a za každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele s předložením oznámení dle článku XV. této smlouvy



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

v požadovaném rozsahu se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení.

4. V případě nedodržení termínu vyklizení staveniště a uvedení do náležitého stavu dle článku VII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení, nejvýše však 50.000 Kč za každý započatý den prodlení.
5. Poruší-li zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované smlouvou v článku VI., zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá.
6. Poruší-li zhotovitel povinnost zajistit, aby funkci stavbyvedoucího vykonávala kvalifikovaná osoba, zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá.
7. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s úhradou výdajů dle článku IX. odst. 7 této smlouvy, zavazuje se objednateli uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazených výdajů za každý započatý den prodlení.
8. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli.
9. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo splatný ihned po jeho vzniku.
10. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý, byť jen započatý den prodlení.
11. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené zhotovitelem porušením jakékoli jeho povinnosti vztahující se k této smlouvě. Zhotovitel je tak například povinen uhradit objednateli škodu v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku na dotaci či její části, nebo je povinen uhradit škodu vzniklou v důsledku porušení platného zákona o zadávání veřejných zakázek. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje.
12. Objednatel je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za zhotovitelem, proti pohledávce zhotovitele za objednatelem, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem. Pokud zhotovitel poruší některou ze svých povinností a v důsledku toho vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu nebo nárok na náhradu vzniklé škody



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku na dotaci či její části, prohlašuje zhotovitel, že v takovém případě nebude považovat pohledávku objednatele za nejistou nebo neurčitou a souhlasí s tím, aby si ji objednatel započel proti nároku zhotovitele na uhrazení faktury, popř. proti jiné pohledávce zhotovitele za objednatelem.

Článek XI. **Odstoupení od smlouvy**

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení.
3. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran, je zhotovitel povinen zabezpečit stavbu po celou dobu přerušení prací.

Článek XII. **Nebezpečí škody**

1. Zhotovitel nese od okamžiku předání staveniště nebezpečí škody na díle, na věcech určených k jeho provedení a na staveništi.
2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad. Nebezpečí na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a vyklizení staveniště zhotovitelem.

Článek XIII. **Kontaktní osoby a doručování písemností**

1. Kontaktní osoby uvedené výše jednají každý samostatně za smluvní strany ve všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací protokol. Kontaktní osoba objednatele též vykonává kontrolu zhotovitele při provádění díla, je oprávněna činit prohlášení o převzetí či nepřevzetí díla, oznamovat vady díla, jednat o stanovení lhůty pro odstranění vad díla a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.
2. Změna určení kontaktních osob nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana je však povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.
3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejich kontaktních osob nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily.

4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu.

Článek XIV.

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

1. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.
2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Článek XV.

Vícepráce a méněpráce

1. V případě, že se v průběhu provádění stavby vyskytne skutečnost, která znemožňuje provést stavbu dohodnutým způsobem, a v jejímž důsledku bude nezbytné provést vícepráce nebo nerealizovat méněpráce, je zhotovitel povinen výskyt skutečnosti objednateli neprodleně oznámit a provést o ní zápis do stavebního deníku.
2. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění stavby pouze v té části, jejímuž provedení brání vzniklá skutečnost.
3. Pokud tomu nebrání zákonné, příp. jiné podmínky, kterými je objednatel vázán (např. podmínky platného zákona o zadávání veřejných zakázek), dohodly se smluvní strany na tom, že je zhotovitel povinen vícepráce provést či naopak nerealizovat méněpráce. Za tímto účelem je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dodatek k této smlouvě. Zhotovitel je povinen vícepráce provést v co nejkratším možném čase, je při tom povinen dbát toho, aby byla stavba dokončena v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
4. Za účelem uzavření dodatku o provedení víceprací či nerealizaci méněprací je zhotovitel povinen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne výskytu skutečnosti nebo pokynu objednatele předložit objednateli oznámení, které bude obsahovat:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

- a) rozsah potřebných víceprací či méněprací včetně zdůvodnění jejich vzniku a nezbytnosti jejich provedení či nerealizace;
 - b) oceněný položkový soupis víceprací či méněprací s výkazy výměr, který je zhotovitel povinen ocenit jednotkovými cenami uvedenými ve stávajícím položkovém soupisu prací, dodávek a služeb sloužící pro provádění díla s tím, že pokud jednotlivé položky tvořící vícepráce nejsou obsaženy ve stávajícím položkovém soupisu prací, dodávek a služeb, použije zhotovitel ceny do maximální výše jednotkových cen odpovídajících expertním směrným cenám (např. CS ÚRS, SW KROS) v poslední aktuální cenové úrovni;
 - c) informace o dopadu víceprací či méněprací na termín pro dokončení stavby sjednaný v článku IV. této smlouvy.
5. Pokud v důsledku rozsahu víceprací či méněprací není objektivně možné ve výše uvedené lhůtě předložit oznámení v požadovaném rozsahu, je zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne výskytu skutečnosti začít jednat s TDI a poskytnout mu účinnou součinnost pro stanovení jiné lhůty, zejména mu poskytnout všechny nezbytné podklady. Délku lhůty s ohledem na rozsah víceprací či méněprací stanoví TDI. Lhůtou, kterou určí TDI, je zhotovitel vázán.
6. Neprodleně po předložení oznámení v požadovaném rozsahu se objednatel zavazuje se zhotovitelem jednat o obsahu dodatku k této smlouvě. O obsahu dodatku se zavazují smluvní strany jednat bez zbytečných průtahů a objektivně posuzovat všechny okolnosti daného případu.
7. Zhotovitel je povinen o provádění víceprací či nerealizaci méněprací vést ve stavebním deníku oddělenou evidenci.

Článek XVI.

Ostatní ustanovení

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy.
2. Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 občanského zákoníku bere nebezpečí změny okolností, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou.
3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník.
4. Zhotovitel poskytuje objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 5 % z ceny díla bez DPH, a to po celou dobu provádění díla. Originál záruční listiny je přílohou této smlouvy. Bankovní záruka kryje finanční nároky objednatele z důvodů porušení povinností zhotovitele týkajících se řádného provedení díla v předepsané kvalitě a smluveném termínu. Bankovní záruka je vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, zejména bez možnosti



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzvy věřitele (objednatele) dané dlužníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené smlouvou, přičemž banka je povinna plnit bez námitek a na základě první výzvy objednatele jako oprávněného.

5. V případě prodloužení termínu pro dokončení díla je zhotovitel povinen platnost bankovní záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění díla. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli doklad o prodloužení bankovní záruky před uzavřením příslušného dodatku k této smlouvě. Stejně je zhotovitel povinen postupovat, pokud dojde ke změně ceny díla. Doklad o prodloužení, příp. změně bankovní záruky musí být přílohou příslušného dodatku.

Článek XVII.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.
2. Pro účely interpretace smluvních podmínek je prioritou dokumentů následující:
 - a) tato smlouva,
 - b) zadávací podmínky.
3. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
 - oceněný soupis prací část A stavby Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu;
 - oceněný soupis prací pro část B stavby Kanalizační přípojka;
 - bankovní záruka.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem, kdy je zveřejněna objednatelem v registru smluv, a to i tehdy, pokud bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou dříve.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Smlouva byla schválena usnesením Rady Libereckého kraje č.758/21/RK ze dne 04.05.2021.

V Liberci dne 22.06.2021

V Liberci dne 21.6.2021

.....

Ing. Zbyněk Miklík
náměstek hejtmána

.....

[Redacted signature]

jednatel



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017_078_A2020R01

Stavba: Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

KSO: 801 31

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

Design 4 – projekty staveb, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Vypracoval: Vít Včeliš, vitvcelis@seznam.cz, 724538658

Cena bez DPH

17 740 698,61

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	316 197,68	66 401,51
DPH snížená	15,00%	17 424 500,93	2 613 675,14

Cena s DPH

v

CZK

20 420 775,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017_078_A2020R01

Stavba: Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Design 4 – projekty staveb,
s.r.o.

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

17 740 698,61

20 420 775,26

HZ	Stavební objekty - hlavní způsobilé	17 007 504,21	19 577 601,70	STA
D.1.1	Architektonické a stavební řešení	12 302 801,31	14 167 193,36	Soupis
D.1.4.1.1	Vnitřní kanalizace	1 331 826,33	1 531 600,28	Soupis
D.1.4.1.2	Vnitřní vodovod	817 926,40	940 615,36	Soupis
D.1.4.2	Ústřední vytápění	976 742,76	1 123 254,17	Soupis
D.1.4.3	Vzduchotechnika	175 685,41	202 038,22	Soupis
D.1.4.4	Elektroinstalace	1 402 522,00	1 612 900,30	Soupis
VZ	Stavební objekty - vedlejší způsobilé	733 194,40	843 173,56	STA
D.1.4.4	Elektroinstalace	18 980,00	21 827,00	Soupis
D.2	Přeložka kanalizace	108 214,40	124 446,56	Soupis
VRN-01	VRN	606 000,00	696 900,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavební řešení

KSO: 801 31

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ: 27298370

DIČ: CZ27298370

Projektant:

Design 4 – projekty staveb, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Vypracoval: Vít Včeliš, vitvcelis@seznam.cz, 724538658

Cena bez DPH

12 302 801,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	316 197,68	21,00%	66 401,51
snížená	11 986 603,63	15,00%	1 797 990,54

Cena s DPH

v CZK

14 167 193,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt: HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis: **D.1.1 - Architektonické a stavební řešení**

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021

Projektant: Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

12 302 801,31

HSV - Práce a dodávky HSV	4 832 024,20
1 - Zemní práce	155 408,08
2 - Zakládání	132 997,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 038 278,29
4 - Vodorovné konstrukce	15 378,96
5 - Komunikace	69 589,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 081 455,57
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	332 356,72
997 - Přesun sutě	1 692 130,44
998 - Přesun hmot	314 429,05
PSV - Práce a dodávky PSV	5 500 887,01
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	78 583,89
712 - Povlakové krytiny	12 472,70
713 - Izolace tepelné	259 556,06
761 - Konstrukce prosvětlovací	206 439,48
762 - Konstrukce tesařské	810 191,62
763 - Konstrukce suché výstavby	835 063,01
764 - Konstrukce klempířské	26 320,50
765 - Krytina skládaná	14 121,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 964 163,00
767 - Konstrukce zámečnické	300 425,49
771 - Podlahy z dlaždic	295 901,07

776 - Podlahy povlakové	372 008,35
777 - Podlahy lité	10 076,79
781 - Dokončovací práce - obklady	218 246,15
784 - Dokončovací práce	97 317,90
OST - Ostatní výrobky	1 907 390,10
OST - Ostatní výrobky	1 907 390,10
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	62 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavební řešení

Místo:

U Sila 321, 463 11 Liberec

Datum:

3. 2. 2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 302 801,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 832 024,20

D 1

Zemní práce

155 408,08

1	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	62,241	520,00	32 365,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		"výtah" 3,00*4,00*5,00		60,000			
	VV		"patky P.I" ((0,30+0,45)*0,30*0,30)*2		0,135			
	VV		"patky P.II" (PI*0,15*0,15*0,80)*11		0,622			
	VV		"patky P.III" (PI*0,15*0,15*1,50)*12		1,272			
	VV		"patky P.IV" (PI*0,15*0,15*3,00)*1		0,212			
	VV		Součet		62,241			
2	K	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	62,241	23,00	1 431,54	CS ÚRS 2019 01
3	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	45,600	1 450,00	66 120,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1.pp					
	VV		38,00*1,20		45,600			
	VV		Součet		45,600			
4	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	34,200	360,00	12 312,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1.pp					
	VV		38,00*0,90		34,200			
	VV		Součet		34,200			
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	11,400	240,00	2 736,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		45,60-34,20		11,400			
6	K	162201269	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	11,400	216,00	2 462,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,28*5 "Přepočtené koeficientem množství		11,400			
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	23,520	121,00	2 845,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkop pro výtah" 3,00*4,00*5,00		60,000			
	VV		"odpočet výtahové kce" -3,00*3,20*3,80		-36,480			
	VV		Součet		23,520			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	50,121	260,00	13 031,46	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
VV			"výkopy v objektu" 45,600		45,600			
VV			"zásypy v objektu" -34,200		-34,200			
VV			"výkopy mimo objekt" 62,241		62,241			
VV			"zásypy mimo objekt" -23,520		-23,520			
VV			Součet		50,121			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	50,121	16,00	801,94	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	85,206	250,00	21 301,50	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
VV			50,121*1,7 "Přepočtené koeficientem množství		85,206			
D	2		Zakládání				132 997,71	
11	K	275321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,559	3 250,00	8 316,75	CS ÚRS 2020 01
VV			"patky P.I" (0,30*0,30*0,30)*2		0,054			
VV			"patky P.II" (PI*0,15*0,15*1,00)*11		0,778			
VV			"patky P.III" (PI*0,15*0,15*1,77)*12		1,501			
VV			"patky P.IV" (PI*0,15*0,15*3,20)*1		0,226			
VV			Součet		2,559			
12	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	4,277	3 500,00	14 969,50	CS ÚRS 2020 01
VV			"výtahová kce" 3,46*4,12*0,30		4,277			
VV			Součet		4,277			
13	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,222	28 900,00	6 415,80	CS ÚRS 2020 01
VV			7,80*(28,510)/1000		0,222			
VV			Součet		0,222			
VV			"výtahová kce" 3,46*4,12*2		28,510			
VV			Mezisoučet		28,510			
14	K	279113134	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	23,660	1 186,00	28 060,76	CS ÚRS 2020 01
VV			"A.05" 3,25*(3,46+3,82)		23,660			
VV			Součet		23,660			
15	K	27923422R01	Zdivo z cihel plných betonových P30 - podezdění části obvodové zdi na MC20 mírně rozpínavou	m3	12,415	6 060,00	75 234,90	
VV			"A.06" 3,25*(3,82)		12,415			
VV			Součet		12,415			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 038 278,29	
16	K	341321610	Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 30/37	m3	41,649	4 950,00	206 162,55	CS ÚRS 2020 01
VV			"výtahová šachta" 18,23*(2,45+2,45+3,74+3,74)*0,20		45,137			
VV			-1,60*2,18*0,20*5		-3,488			
VV			Součet		41,649			
17	K	341351105	Zřízení bednění oboustranného stěn nosných	m2	451,375	496,00	223 882,00	
VV			"výtahová šachta" 18,23*(2,45+2,45+3,74+3,74)*2		451,375			
VV			Součet		451,375			
18	K	341351106	Odstranění bednění oboustranného stěn nosných	m2	451,375	225,50	101 785,06	
19	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	8,330	39 190,00	326 452,70	CS ÚRS 2020 01
VV			200"kg/m3"*41,649/1000		8,330			
20	K	342248110	Příčky tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC (10)	m2	1,050	420,00	441,00	
VV			"m.č.3.14" 2,10*0,50		1,050			
VV			Součet		1,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	342272248	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	147,873	495,00	73 197,14	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1.pp" 2,70*(1,20)-0,70*2,00		1,840			
	VV		"m.č.3.03b" 2,90*(2,07+0,95)-0,90*2,00		6,958			
	VV		"m.č.3.04b" 2,90*(2,07+1,20+0,58)-0,90*2,00		9,365			
	VV		"m.č.3.05b" 2,90*(2,07+1,60+0,55)-0,90*2,00		10,438			
	VV		"m.č.3.06b" 2,90*(1,41+0,60+0,87+1,45+0,25)-0,90*2,00		11,482			
	VV		"m.č.3.07b" 2,90*(2,00+1,04+1,10)-0,90*2,00		10,206			
	VV		"m.č.3.11a" 2,90*(0,70+0,95)-0,80*2,00		3,185			
	VV		"m.č.3.11b" 2,90*(1,10+2,06)-0,90*2,00		7,364			
	VV		"m.č.3.12b" 2,90*(1,40+0,50+1,85)-0,90*2,00		9,075			
	VV		"m.č.3.13b" 2,90*(2,03+0,50+1,35+0,98+0,35)-0,90*2,00		13,309			
	VV		"m.č.3.14b" 2,90*(2,00+2,00)-0,70*2,00*3		7,400			
	VV		"m.č.3.19a" 2,90*(5,18)-0,90*2,00		13,222			
	VV		"m.č.3.19b" 2,90*(1,59)		4,611			
	VV		"m.č.3.19c" 2,90*(1,59)		4,611			
	VV		"m.č.3.21c" 2,90*(1,47+1,60)-0,70*2,00		7,503			
	VV		"m.č.3.22d" 2,90*(1,46+0,52+1,61)-0,90*2,00		8,611			
	VV		"m.č.3.22c" 2,90*(0,90+1,53)-0,70*2,00		5,647			
	VV		"m.č.3.22b" 2,90*(1,20+1,53)-0,70*2,00		6,517			
	VV		"m.č.3.22a" 2,90*(0,66+0,55+1,80)-1,10*2,00		6,529			
	VV		Součet		147,873			
22	K	346272112	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m2	102,939	560,00	57 645,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1.pp" 2,70*(0,35+0,35+0,35+0,30+0,30+0,30+0,90+0,30+0,95+0,91)		13,527			
	VV		"1.np" 2,70*(0,30+0,30+0,30+0,50+0,95+0,30+0,70+0,30)		9,855			
	VV		"2.np" 2,70*(0,30+0,30+0,60+0,60+0,80+0,40+0,30+0,70+0,30)		11,610			
	VV		"m.č.3.03b" 2,90*(0,98+0,50+1,62)		8,990			
	VV		"m.č.3.05b" 2,90*(1,40+1,03)		7,047			
	VV		"m.č.3.06b" 2,90*(1,12)		3,248			
	VV		"m.č.3.07b" 2,90*(1,23+1,34+2,45)		14,558			
	VV		"m.č.3.11b" 2,90*(2,24)		6,496			
	VV		"m.č.3.12b" 2,90*(0,15+0,90)		3,045			
	VV		"m.č.3.13b" 2,90*(0,98+0,50)		4,292			
	VV		"m.č.3.14b" 2,90*(2,45)		7,105			
	VV		"m.č.3.19e" 2,90*(0,98+0,50)		4,292			
	VV		"m.č.3.22c" 2,90*(1,53)		4,437			
	VV		"m.č.3.22b" 2,90*(1,53)		4,437			
	VV		Součet		102,939			
23	K	346244621R	Přizdívky tl 280 mm z cihel na MC 10 (10)	m2	7,658	1 040,00	7 964,32	
	VV		"m.č.3.03 (10)" 0,80*2,02		1,616			
	VV		"m.č.3.04 (10)" 1,10*2,02		2,222			
	VV		"m.č.3.13 (10)" 0,50*2,02*2		2,020			
	VV		"m.č.3.19 (10)" 0,50*1,80*2		1,800			
	VV		Součet		7,658			
24	K	317151104	Překlady ploché vápenopískové výšky překladu 123 mm, osazené do tenkého maltového lože, šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	12,000	522,00	6 264,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"P.02" 1*9		9,000			
	VV		"P.06" 1*3		3,000			
	VV		Součet		12,000			
25	K	317151110	Překlady ploché vápenopískové výšky překladu 123 mm, osazené do tenkého maltového lože, šířky 115 mm, délky 2000 mm	kus	1,000	812,00	812,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"P.07" 1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,896	8 780,00	7 866,88	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
27	M	130107440	ocel profilová IPE 120 jakost 11 375	t	0,896	28 800,00	25 804,80	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:☐ Hmotnost: 10,60 kg/m					
VV			"P.01" 10,60*(3*6)*(0,30+1,30+0,30)/1000*1,05		0,381			
VV			"P.03" 10,60*(2*2)*(0,30+1,80+0,30)/1000*1,05		0,107			
VV			"P.04" 10,60*(3*1)*(0,30+2,20+0,30)/1000*1,05		0,093			
VV			"P.05" 10,60*(3*1)*(0,30+2,25+0,30)/1000*1,05		0,095			
VV			"P.08" 10,60*(4*1)*(0,30+1,60+0,30)/1000*1,05		0,098			
VV			"P.09" 10,60*(5*1)*(0,30+1,60+0,30)/1000*1,05		0,122			
VV			Součet		0,896			
D	4		Vodorovné konstrukce				15 378,96	
28	K	411321616	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	1,637	3 800,00	6 220,60	CS ÚRS 2020 01
VV			(2,45*3,34)*0,20		1,637			
29	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	8,183	510,00	4 173,33	
VV			(2,45*3,34)		8,183			
30	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	8,183	100,00	818,30	
31	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	8,183	140,00	1 145,62	
VV			(2,45*3,34)		8,183			
32	K	411354183	Příplatek k zřízení podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 12 kPa za výšku přes 4 do 6 m	m2	8,183	60,00	490,98	
33	K	411354184	Příplatek k odstranění podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 12 kPa za výšku přes 4 do 6 m	m2	8,183	16,00	130,93	
34	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,080	29 990,00	2 399,20	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
VV			4,44"kg/m2""8,183*2/1000*1,10		0,080			
D	5		Komunikace				69 589,38	
35	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	2,500	182,00	455,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"ZP2" 2,50		2,500			
36	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	2,500	520,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	62,500	19,00	1 187,50	CS ÚRS 2020 01
38	M	693110920	geotextilie 300 g/m2 š 200 cm	m2	71,875	25,00	1 796,88	
VV			"ZP1" 60,00		60,000			
VV			"ZP2" 2,50		2,500			
VV			Součet		62,500			
VV			62,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		71,875			
39	K	566901234.2	Vyspravení podkladu po překopec ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	62,500	265,00	16 562,50	
VV			"ZP1" 60,00		60,000			
VV			"ZP2" 2,50		2,500			
VV			Součet		62,500			
40	K	566901251.1	Vyspravení podkladu po překopec ing sítí plochy přes 15 m2 recyklátem tl. 60 mm	m2	60,000	51,00	3 060,00	
41	K	566901251.2	Vyspravení podkladu po překopec ing sítí plochy přes 15 m2 recyklátem tl. 40 mm	m2	2,500	46,00	115,00	
VV			"ZP2" 2,50		2,500			
42	K	573312111.2	Prolití podkladu asfaltem v množství 3 kg/m2	m2	62,500	40,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
VV			"ZP1" 60,00		60,000			
VV			"ZP2" 2,50		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			62,500			
43	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	60,000	580,00	34 800,00	CS ÚRS 2020 01
VV		"ZP1" 60,00			60,000			
44	K	572351111	Vyspravení krytu komunikací po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 litým asfaltem MA (LA), po zhutnění tl. přes 20 do 40 mm	m2	2,500	620,00	1 550,00	CS ÚRS 2020 01
VV		"ZP2" 2,50			2,500			
45	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	2,500	285,00	712,50	CS ÚRS 2020 01
46	M	592451170	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	2,500	300,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
P		Poznámka k položce:☐ spotřeba: 50 kus/m2						
VV		"ZP2" 2,50			2,500			
47	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,000	210,00	3 150,00	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"						
VV		15,00			15,000			
48	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	15,000	110,00	1 650,00	
P		Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"						
D		6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 081 455,57	
49	K	622135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	52,146	140,00	7 300,44	CS ÚRS 2020 01
VV		"A.01" 1,30*4,92			6,396			
VV		"A.02" 15,00*3,05			45,750			
VV		Součet			52,146			
50	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	1 321,000	285,00	376 485,00	CS ÚRS 2020 01
VV		"1.pp cca" 200,00			200,000			
VV		"1.np cca" 100,00			100,000			
VV		"2.np cca" 100,00			100,000			
VV		"3.np" 3,00*(44,00+44,00+4*30,00+6*11,00+6*5,50)			921,000			
VV		Součet			1 321,000			
51	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	23,124	750,00	17 343,00	CS ÚRS 2020 01
VV		"P.02" 9*1,25*0,15*2			3,375			
VV		"P.06" 3*1,25*0,15*2			1,125			
VV		"P.07" 1*2,08*0,15*2			0,624			
VV		"(32) cca" 120,00"m"*0,15			18,000			
VV		Součet			23,124			
52	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	23,124	780,00	18 036,72	CS ÚRS 2020 01
53	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn	m2	404,935	210,00	85 036,35	CS ÚRS 2020 01
VV		2*147,873			295,746			
VV		1*102,939			102,939			
VV		"A.8" 2,50*2,50			6,250			
VV		Součet			404,935			
54	K	612323111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	9,752	160,00	1 560,32	CS ÚRS 2020 01
VV		1*7,652			7,652			
VV		2*1,05			2,100			
VV		Součet			9,752			
55	K	612331141	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková plstí hlazená svislých konstrukcí stěn	m2	414,687	330,00	136 846,71	CS ÚRS 2020 01
VV		1*7,652			7,652			
VV		2*1,05			2,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*147,873		295,746			
	VV		1*102,939		102,939			
	VV		"A.8" 2,50*2,50		6,250			
	VV		Součet		414,687			
56	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	49,365	540,00	26 657,10	CS ÚRS 2020 01
57	M	283764210	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 80mm	m2	50,352	220,00	11 077,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		"A.04" 1,50*(3,89+3,190+3,89)		16,455			
	VV		"A.05" 3,00*(3,89)		11,670			
	VV		"A.06" 3,00*(3,89+3,190)		21,240			
	VV		Součet		49,365			
	VV		49,365*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		50,352			
58	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	180,446	690,00	124 507,74	CS ÚRS 2020 01
59	M	631551050	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,033-0,035 tl 100mm	m2	171,560	358,00	61 418,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		"A.03" 14,12*(3,89+3,190+3,89)		154,896			
	VV		"A.7" 3,80*3,50		13,300			
	VV		Součet		168,196			
	VV		168,196*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		171,560			
60	M	283764710R	panel TPD-PUR skupina tepelné vodivosti 0,022W/mK 2500 x 1250 x 80 mm	m2	14,088	849,00	11 960,71	
	VV		"A.8" 3,50*3,50		12,250			
	VV		12,25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		14,088			
61	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevňených hmoždinkami	m	10,970	65,00	713,05	CS ÚRS 2020 01
62	M	590516190	lišta soklová základací U 15 cm, 0,8/200 cm	m	11,519	145,00	1 670,26	
	VV		3,89+3,190+3,89		10,970			
	VV		10,97*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		11,519			
63	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	47,000	25,00	1 175,00	CS ÚRS 2020 01
64	M	590514700	lišta rohová Al 22/22 mm perforovaná	m	41,475	12,00	497,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		"rohý kolem oken a dveří" 1,50+2*3,00		7,500			
	VV		2*16,00		32,000			
	VV		Součet		39,500			
	VV		39,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		41,475			
65	M	590514760	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	7,875	28,00	220,50	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k poloze: □					
			délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		1,50+2*3,00		7,500			
	VV		7,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		7,875			
66	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	168,196	245,00	41 208,02	
	VV		"A.03" 14,12*(3,89+3,190+3,89)		154,896			
	VV		"A.7" 3,80*3,50		13,300			
	VV		Součet		168,196			
67	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	16,455	430,00	7 075,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		"A.04" 1,50*(3,89+3,190+3,89)		16,455			
	VV		Součet		16,455			
68	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	1,426	3 590,00	5 119,34	CS ÚRS 2020 01
	VV		"B.7" 3,46*4,12*0,10		1,426			
69	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	0,809	3 590,00	2 904,31	CS ÚRS 2020 01
	VV		"B.7" 2,85*3,34*0,085		0,809			
70	K	63131112R01	Betonová mazanina C20/25 XC1 s přísadou krystalické izolace 5l/m3, tl.100mm ručně kletovaný	m3	3,500	4 800,00	16 800,00	
	VV		"B.5" 0,1*(18,78+11,82+4,4)		3,500			
71	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,129	30 880,00	3 983,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		KARl síť 100/100/5 - 3,08kg/m2, překrytí 20%					
	VV		(18,78+11,82+4,4)*3,08*0,001*1,2		0,129			
72	K	63131113R01	Betonová mazanina C20/25 XC1, tl.100mm ručně kletovaný	m3	3,500	4 300,00	15 050,00	
	VV		"B.5" 0,1*(18,78+11,82+4,4)		3,500			
73	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	10,828	2 627,00	28 445,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		skladba B3					
	VV		"m.č.3.02a rastr" 23,36*0,03		0,701			
	VV		"m.č.3.02b rastr" 6,62*0,03		0,199			
	VV		"m.č.3.02c rastr" 38,78*0,03		1,163			
	VV		"m.č.3.02d rastr" 12,89*0,03		0,387			
	VV		"m.č.3.03a" 13,52*0,03		0,406			
	VV		"m.č.3.03b H2" 3,66*0,03		0,110			
	VV		"m.č.3.04a" 14,81*0,03		0,444			
	VV		"m.č.3.04b H2" 5,73*0,03		0,172			
	VV		"m.č.3.05a" 15,48*0,03		0,464			
	VV		"m.č.3.05b H2" 5,79*0,03		0,174			
	VV		"m.č.3.06a" 18,65*0,03		0,560			
	VV		"m.č.3.06b H2" 6,09*0,03		0,183			
	VV		"m.č.3.07a" 22,59*0,03		0,678			
	VV		"m.č.3.07b H2" 5,58*0,03		0,167			
	VV		"m.č.3.09" 9,24*0,03		0,277			
	VV		"m.č.3.11a" 14,61*0,03		0,438			
	VV		"m.č.3.11b H2" 3,41*0,03		0,102			
	VV		"m.č.3.12a" 20,50*0,03		0,615			
	VV		"m.č.3.12b H2" 6,96*0,03		0,209			
	VV		"m.č.3.13a" 18,98*0,03		0,569			
	VV		"m.č.3.13b H2" 7,07*0,03		0,212			
	VV		"m.č.3.21a" 15,85*0,03		0,476			
	VV		"m.č.3.21b" 37,37*0,03		1,121			
	VV		"m.č.3.21c H2" 1,32*0,03		0,040			
	VV		"m.č.3.22a" 24,12*0,03		0,724			
	VV		"m.č.3.22b H2" 1,51*0,03		0,045			
	VV		"m.č.3.22c H2" 1,38*0,03		0,041			
	VV		"m.č.3.22d H2" 5,02*0,03		0,151			
	VV		Součet		10,828			
74	K	6352111R1	Urovnání stávajícího podkladu cca tl.100 mm	m3	360,890	10,00	3 608,90	
	VV		skladba B3					
	VV		"m.č.3.02a rastr" 23,36		23,360			
	VV		"m.č.3.02b rastr" 6,62		6,620			
	VV		"m.č.3.02c rastr" 38,78		38,780			
	VV		"m.č.3.02d rastr" 12,89		12,890			
	VV		"m.č.3.03a" 13,52		13,520			
	VV		"m.č.3.03b H2" 3,66		3,660			
	VV		"m.č.3.04a" 14,81		14,810			
	VV		"m.č.3.04b H2" 5,73		5,730			
	VV		"m.č.3.05a" 15,48		15,480			
	VV		"m.č.3.05b H2" 5,79		5,790			
	VV		"m.č.3.06a" 18,65		18,650			
	VV		"m.č.3.06b H2" 6,09		6,090			
	VV		"m.č.3.07a" 22,59		22,590			
	VV		"m.č.3.07b H2" 5,58		5,580			
	VV		"m.č.3.09" 9,24		9,240			
	VV		"m.č.3.11a" 14,61		14,610			
	VV		"m.č.3.11b H2" 3,41		3,410			
	VV		"m.č.3.12a" 20,50		20,500			
	VV		"m.č.3.12b H2" 6,96		6,960			
	VV		"m.č.3.13a" 18,98		18,980			
	VV		"m.č.3.13b H2" 7,07		7,070			
	VV		"m.č.3.21a" 15,85		15,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.3.21b" 37,37		37,370			
	VV		"m.č.3.21c H2" 1,32		1,320			
	VV		"m.č.3.22a" 24,12		24,120			
	VV		"m.č.3.22b H2" 1,51		1,510			
	VV		"m.č.3.22c H2" 1,38		1,380			
	VV		"m.č.3.22d H2" 5,02		5,020			
	VV		Součet		360,890			
75	K	1839111R1	Desinfekce chemickým postřikem ručně včetně materiálu	m2	360,890	35,00	12 631,15	
	VV		B3					
	VV		"m.č.3.02a rastr" 23,36		23,360			
	VV		"m.č.3.02b rastr" 6,62		6,620			
	VV		"m.č.3.02c rastr" 38,78		38,780			
	VV		"m.č.3.02d rastr" 12,89		12,890			
	VV		"m.č.3.03a" 13,52		13,520			
	VV		"m.č.3.03b H2" 3,66		3,660			
	VV		"m.č.3.04a" 14,81		14,810			
	VV		"m.č.3.04b H2" 5,73		5,730			
	VV		"m.č.3.05a" 15,48		15,480			
	VV		"m.č.3.05b H2" 5,79		5,790			
	VV		"m.č.3.06a" 18,65		18,650			
	VV		"m.č.3.06b H2" 6,09		6,090			
	VV		"m.č.3.07a" 22,59		22,590			
	VV		"m.č.3.07b H2" 5,58		5,580			
	VV		"m.č.3.09" 9,24		9,240			
	VV		"m.č.3.11a" 14,61		14,610			
	VV		"m.č.3.11b H2" 3,41		3,410			
	VV		"m.č.3.12a" 20,50		20,500			
	VV		"m.č.3.12b H2" 6,96		6,960			
	VV		"m.č.3.13a" 18,98		18,980			
	VV		"m.č.3.13b H2" 7,07		7,070			
	VV		"m.č.3.21a" 15,85		15,850			
	VV		"m.č.3.21b" 37,37		37,370			
	VV		"m.č.3.21c H2" 1,32		1,320			
	VV		"m.č.3.22a" 24,12		24,120			
	VV		"m.č.3.22b H2" 1,51		1,510			
	VV		"m.č.3.22c H2" 1,38		1,380			
	VV		"m.č.3.22d H2" 5,02		5,020			
	VV		Součet		360,890			
76	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	30,000	650,00	19 500,00	CS ÚRS 2020 01
77	M	553311R06	zároveň ocelová pro běžné zdění tl.75 mm - 700 L/P	kus	3,000	960,00	2 880,00	
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
78	M	553311R10	zároveň ocelová pro běžné zdění tl.75 mm - 700 L/P EIS 30 DP3-C	kus	3,000	1 125,00	3 375,00	
	VV		"L" 2		2,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
79	M	553311R05	zároveň ocelová pro běžné zdění tl.75 mm - 800 L/P	kus	2,000	975,00	1 950,00	
	VV		"L" 1+0		1,000			
	VV		"P" 0+1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
80	M	553311R02	zároveň ocelová pro běžné zdění tl.75 mm - 900 L/P	kus	10,000	995,00	9 950,00	
	VV		"L" 6		6,000			
	VV		"P" 4		4,000			
	VV		Součet		10,000			
81	M	553311R09	zároveň ocelová pro běžné zdění tl.75 mm - 1100 L/P	kus	1,000	1 032,00	1 032,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"L" 0		0,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
82	M	553311R01	zárubeň ocelová pro běžné zdění tl.100 mm - 1100 L/P	kus	8,000	1 512,00	12 096,00	
	VV		"L" 3		3,000			
	VV		"P" 5		5,000			
	VV		Součet		8,000			
83	M	553311R11	zárubeň ocelová pro běžné zdění tl.100 mm - 1100 L/P EIS 30 DP3-C	kus	1,000	1 255,00	1 255,00	
	VV		"L" 0		0,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
84	M	553311R04	zárubeň ocelová pro běžné zdění tl.150 mm - 1100 L/P	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	
	VV		"L" 2		2,000			
	VV		"P" 0		0,000			
	VV		Součet		2,000			
85	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	4,000	570,00	2 280,00	CS ÚRS 2020 01
86	M	553311R08	zárubeň ocelová pro SDK tl.150 mm - 700 L/P	kus	1,000	1 216,00	1 216,00	
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 0		0,000			
	VV		Součet		1,000			
87	M	553311R0798	zárubeň ocelová pro SDK tl.150 mm - 900 L/P	kus	1,000	1 265,00	1 265,00	
	VV		"L" 0		0,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
88	M	553311R03	zárubeň ocelová pro SDK tl.150 mm - 1100 L/P	kus	2,000	1 342,00	2 684,00	
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				332 356,72	
89	K	972044351R	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách pl do 0,25m2 tl přes 100 mm (31)	kus	14,000	140,00	1 960,00	
	VV		"2.np" 8		8,000			
	VV		"m.č.3.02" 1		1,000			
	VV		"m.č.3.03" 1		1,000			
	VV		"m.č.3.04" 1		1,000			
	VV		"m.č.3.05" 1		1,000			
	VV		"m.č.3.13" 1		1,000			
	VV		"m.č.3.15" 1		1,000			
	VV		Součet		14,000			
90	K	972044352R	Vybourání otvorů ve stěnách, úprava kapes pro stropní trámy	kus	90,000	100,00	9 000,00	
	VV		90		90,000			
91	K	974031264	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	137,080	270,00	37 011,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"P.02" 9*1,25		11,250			
	VV		"P.06" 3*1,25		3,750			
	VV		"P.07" 1*2,08		2,080			
	VV		"(32) cca" 120,00"m"		120,000			
	VV		Součet		137,080			
92	K	974031285	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 200 mm	m	26,250	390,00	10 237,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"P.01" 6*(0,30+1,30+0,30)		11,400			
	VV		"P.03" 2*(0,30+1,80+0,30)		4,800			
	VV		"P.04" 1*(0,30+2,20+0,30)		2,800			
	VV		"P.05" 1*(0,30+2,25+0,30)		2,850			
	VV		"P.08" 1*(0,30+1,60+0,30)		2,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"P.09" 1*(0,30+1,60+0,30)		2,200			
	VV		Součet		26,250			
93	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	70,673	95,00	6 713,94	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.3.06" 2,85*(2,40)-1,10*2,00		4,640			
	VV		"m.č.3.11" 2,85*(4,01+0,30+3,25)-0,90*2,00		19,746			
	VV		"m.č.3.14" 2,85*(5,14+0,60)-0,90*2,00*4		9,159			
	VV		"m.č.3.15" 2,85*(1,50)		4,275			
	VV		"m.č.3.16" 2,85*(1,50)		4,275			
	VV		"m.č.3.17" 2,85*(1,50)		4,275			
	VV		"m.č.3.18" 2,85*(0,60)		1,710			
	VV		"m.č.3.19" 2,85*(1,40+1,40+1,50)-0,80*2,00		10,655			
	VV		"m.č.3.22" 2,85*(4,75)-0,80*2,00		11,938			
	VV		Součet		70,673			
94	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	25,928	800,00	20 742,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1.pp (19)" 0,30*0,10*0,60*2		0,036			
	VV		"1.pp (21)" 0,50*2,00*1,64		1,640			
	VV		"1.np (19)" 0,30*0,10*3,00*2		0,180			
	VV		"1.np (21)" 0,50*0,65*1,64		0,533			
	VV		"2.np (19)" 0,30*0,10*3,00*2		0,180			
	VV		"2.np (21)" 0,50*0,65*1,64		0,533			
	VV		"m.č.3.02" 0,30*0,70*0,80		0,168			
	VV		"m.č.3.03" 0,30*1,30*2,02		0,788			
	VV		"m.č.3.04" 0,30*1,30*2,02		0,788			
	VV		"m.č.3.05" 0,30*1,30*2,02		0,788			
	VV		"m.č.3.09" 0,30*1,00*2,02		0,606			
	VV		"m.č.3.10" 0,20*1,30*2,02		0,525			
	VV		"m.č.3.12" 0,30*1,30*2,02*2		1,576			
	VV		"m.č.3.13" 0,30*0,75*2,02		0,455			
	VV		"m.č.3.14" 0,33*1,80*1,40		0,832			
	VV		"m.č.3.19 (19)" 0,50*0,50*1,80*2		0,900			
	VV		"m.č.3.19 (21)" 0,50*0,80*1,60		0,640			
	VV		"m.č.3.19 (22)" 1,50		1,500			
	VV		"m.č.3.23" 0,15*0,30*2,02		0,091			
	VV		"přizdivky pod terénem" 3,25*(3,90)*0,25		3,169			
	VV		"bourání bez specifikace" 10,00		10,000			
	VV		Součet		25,928			
95	K	966023132	Vybourání částí říms z kamene vyložených do 250 mm tl. přes 300 mm	m	3,100	390,00	1 209,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.3.19" 3,10		3,100			
	VV		Součet		3,100			
96	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojíty, plochy do 4 m2	m2	12,550	162,00	2 033,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,16+4,77+4,66+0,96		12,550			
	VV		Součet		12,550			
97	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	21,200	300,00	6 360,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.3.10" 0,90*2,00		1,800			
	VV		"m.č.3.15" 0,90*2,00		1,800			
	VV		"m.č.3.16" 0,90*2,00		1,800			
	VV		"m.č.3.17" 0,90*2,00		1,800			
	VV		"m.č.3.18" 0,90*2,00		1,800			
	VV		"m.č.3.19" 0,80*2,00		1,600			
	VV		Mezisoučet		10,600			
	VV		10,6		10,600			
	VV		Součet		21,200			
98	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	55,440	235,00	13 028,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.3.03" 1,10*2,10		2,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.3.04" 1,10*2,10		2,310			
VV			"m.č.3.06" 1,10*2,10		2,310			
VV			"m.č.3.07" 1,10*2,10*2		4,620			
VV			"m.č.3.11" 1,10*2,10		2,310			
VV			"m.č.3.12" 1,10*2,10		2,310			
VV			"m.č.3.13" 1,10*2,10		2,310			
VV			"m.č.3.14" 1,10*2,10		2,310			
VV			"m.č.3.19" 1,10*2,10		2,310			
VV			"m.č.3.21" 1,10*2,10		2,310			
VV			"m.č.3.22" 1,10*2,10		2,310			
VV			Mezisoučet		27,720			
VV			27,72		27,720			
VV			Součet		55,440			
99	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	23,527	2 350,00	55 288,45	CS ÚRS 2020 01
VV			"m.č.0.01" 30,04*0,05		1,502			
VV			"m.č.0.02" 11,66*0,05		0,583			
VV			"m.č.0.03" 18,67*0,05		0,934			
VV			"m.č.0.04" 2,55*2,70*0,05		0,344			
VV			"m.č.0.05" 13,55*0,05		0,678			
VV			"m.č.0.07" 14,23*0,05		0,712			
VV			"m.č.0.10" 11,22*0,05		0,561			
VV			"BS.04" 38,00*0,05		1,900			
VV			"m.č.3.14" 14,15*0,65		9,198			
VV			"m.č.3.15" 2,17*0,65		1,411			
VV			"m.č.3.16" 2,17*0,65		1,411			
VV			"m.č.3.17" 1,45*0,65		0,943			
VV			"m.č.3.18" 1,45*0,65		0,943			
VV			"m.č.3.19" 35,07*0,065		2,280			
VV			"m.č.3.20" 1,95*0,065		0,127			
VV			Součet		23,527			
100	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	21,640	2 150,00	46 526,00	CS ÚRS 2020 01
VV			1.pp					
VV			"m.č.0.01" 30,04*0,15		4,506			
VV			"m.č.0.02" 11,66*0,15		1,749			
VV			"m.č.0.03" 18,67*0,15		2,801			
VV			"m.č.0.04" 2,55*2,70*0,15		1,033			
VV			"m.č.0.05" 13,55*0,15		2,033			
VV			"m.č.0.07" 14,23*0,15		2,135			
VV			"m.č.0.10" 11,22*0,15		1,683			
VV			"BS.04" 38,00*0,15		5,700			
VV			Součet		21,640			
101	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	85,764	420,00	36 020,88	CS ÚRS 2020 01
VV			"m.č.3.14" 14,15*0,12		1,698			
VV			"m.č.3.15" 2,17*0,12		0,260			
VV			"m.č.3.16" 2,17*0,12		0,260			
VV			"m.č.3.17" 1,45*0,12		0,174			
VV			"m.č.3.18" 1,45*0,12		0,174			
VV			"m.č.3.19" 35,07*0,12		4,208			
VV			"m.č.3.20" 1,95*0,12		0,234			
VV			"m.č.3.02 (12)" 72,40*0,15		10,860			
VV			"m.č.3.03 (12)" 17,59*0,15		2,639			
VV			"m.č.3.04 (13)" 20,68*0,15		3,102			
VV			"m.č.3.05 (13)" 22,32*0,15		3,348			
VV			"m.č.3.06 (12)" 25,46*0,15		3,819			
VV			"m.č.3.07 (12)" 30,56*0,15		4,584			
VV			"m.č.3.09 (12)" 8,69*0,15		1,304			
VV			"m.č.3.10 (13)" 76,28*0,15		11,442			
VV			"m.č.3.11 (12)" 26,85*0,15		4,028			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.3.12 (12)" 31,56*0,15		4,734			
	VV		"m.č.3.13 (12)" 27,08*0,15		4,062			
	VV		"m.č.3.21 (12)" 63,13*0,15		9,470			
	VV		"m.č.3.22 (12)" 25,33*0,15		3,800			
	VV		"m.č.3.23 (12)" 77,09*0,15		11,564			
	VV		Součet		85,764			
102	K	965082933.2	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2 (30)	m3	511,750	42,00	21 493,50	
	VV		"BS1" 44,50*11,50		511,750			
103	K	977151227	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) do vrchní (směrem vzhůru), průměru přes 225 do 250 mm	m	16,000	3 000,00	48 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		20*0,80		16,000			
104	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	45,750	70,00	3 202,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"A.02" 15,00*3,05		45,750			
105	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	126,768	25,00	3 169,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.3.14+15+16+17+18" 2,85*(3,89+5,98+3,89+5,98)		56,259			
	VV		"m.č.3.19" 2,85*(5,18+7,19+5,18+7,19)		70,509			
	VV		Součet		126,768			
106	K	784121001R	Oškrabání malby stropů v místnostech výšky do 3,80 m (06)	m2	58,410	25,00	1 460,25	
	VV		"m.č.3.14" 14,15		14,150			
	VV		"m.č.3.15" 2,17		2,170			
	VV		"m.č.3.16" 2,17		2,170			
	VV		"m.č.3.17" 1,45		1,450			
	VV		"m.č.3.18" 1,45		1,450			
	VV		"m.č.3.19" 35,07		35,070			
	VV		"m.č.3.20" 1,95		1,950			
	VV		Součet		58,410			
107	K	784121010R	Demontáž vnitřního a vnějšího parapetu (oz.č.17) vč.likvidace	kus	4,000	200,00	800,00	
108	K	784121011R	Demontáž sprchovýchadel a tyčí se závěsy (mč.3.19, ozn.č.2) vč. likvidace	m	6,000	200,00	1 200,00	
109	K	784121012R	Demontáž okenní mříže vel.2000/1700mm vč. likvidace	kus	1,000	300,00	300,00	
110	K	784121013R	Vyvěšení vnitřních dveřních křídel vč.likvidace	kus	33,000	200,00	6 600,00	
D	997		Přesun sutě				1 692 130,44	
111	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1 098,786	710,00	780 138,06	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
112	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1 098,786	220,00	241 732,92	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
113	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16 481,790	12,00	197 781,48	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		1098,786*15 "Přepočtené koeficientem množství		16 481,790			
114	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1 098,786	430,00	472 477,98	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
D	998		Přesun hmot				314 429,05	
115	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	483,737	650,00	314 429,05	CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV

5 500 887,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				78 583,89	
116	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	38,000	21,00	798,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"BS.04" 38,00		38,000			
	VV		Součet		38,000			
117	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	16,455	12,00	197,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		"A.04" 1,50*(3,89+3,190+3,89)		16,455			
	VV		Součet		16,455			
118	M	245510120	hmota nátěrová metakrylátová 2-složková penetrační na betonový a asfaltový podklad	kg	5,759	50,00	287,95	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce:□					
	VV		Spotřeba: 200 – 500 g/m2					
	VV		16,455*0,35 "Přepočtené koeficientem množství		5,759			
119	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	16,455	60,00	987,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		"A.04" 1,50*(3,89+3,190+3,89)		16,455			
	VV		Součet		16,455			
120	M	24551030R	hydroizolační nátěr	kg	24,683	169,00	4 171,43	
	P		Poznámka k položce:□					
	VV		Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2					
	VV		16,455*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		24,683			
121	K	711111001.1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	97,197	12,00	1 166,36	
	VV		"A.04" 1,50*(3,89+3,190+3,89)		16,455			
	VV		"A.05" 3,25*(3,89+3,190+3,89)		35,653			
	VV		"B.7" 2,85*3,54		10,089			
	VV		"B.5" (18,78+11,82+4,4)		35,000			
	VV		Součet		97,197			
122	M	111631500	lak penetrační asfaltový	t	0,034	50 000,00	1 700,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce:□					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		97,197*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		0,034			
123	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	65,369	22,00	1 438,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		"A.01" 1,30*4,92		6,396			
	VV		"A.02" 3,15*3,05		9,608			
	VV		"A.04" 1,50*(3,89+3,190+3,89)		16,455			
	VV		"A.05" 3,00*(3,89)		11,670			
	VV		"A.06" 3,00*(3,89+3,190)		21,240			
	VV		Součet		65,369			
124	M	111631500	lak penetrační asfaltový	t	0,023	50 000,00	1 150,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce:□					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		65,369*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		0,023			
125	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	88,741	110,00	9 761,51	CS ÚRS 2020 01
126	M	628331580	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	97,615	108,00	10 542,42	CS ÚRS 2019 01
	VV		"A.04" 1,50*(3,89+3,190+3,89)*2		32,910			
	VV		"A.05" 3,25*(3,89+3,190+3,89)		35,653			
	VV		"B.7" 2,85*3,54*2		20,178			
	VV		Součet		88,741			
	VV		88,741*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		97,615			
127	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	121,130	120,00	14 535,60	CS ÚRS 2020 01
128	M	628331580	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	133,243	108,00	14 390,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		"A.01" 1,30*4,92*2		12,792			
	VV		"A.02" 3,15*3,05		9,608			
	VV		"A.04" 1,50*(3,89+3,190+3,89)*2		32,910			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"A.05" 3,00*(3,89)*2		23,340			
	VV		"A.06" 3,00*(3,89+3,190)*2		42,480			
	VV		Součet		121,130			
	VV		121,13*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		133,243			
129	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu	m2	35,000	60,00	2 100,00	
	VV		"B.5" 18,78+11,82+4,4		35,000			
130	M	5858121R01	stěrka hydroizolační s výztužnou sítkou tl.5mm	kg	77,000	185,00	14 245,00	
	VV		předpoklad 2,2kg/m2					
	VV		35,0*2,2		77,000			
131	K	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	250,000	4,45	1 112,50	CS ÚRS 2020 01
D 712			Povlakové krytiny				12 472,70	
132	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	18,590	12,00	223,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		"C.1" 4,05*4,59		18,590			
133	M	111631500	lak penetrační asfaltový	t	0,007	50 000,00	350,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		18,59*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		0,007			
134	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	18,590	13,00	241,67	CS ÚRS 2020 01
135	M	628361100	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	18,590	105,00	1 951,95	CS ÚRS 2019 01
	VV		"C.1" 4,05*4,59		18,590			
136	K	712363004	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) nalepením lepidlem v plné ploše	m2	7,350	260,00	1 911,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"C.3" 2,10*3,50		7,350			
137	M	283220120	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	42,769	158,00	6 757,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"C.1" 4,05*4,59		18,590			
	VV		"C.2" 2,50*4,50		11,250			
	VV		"C.3" 2,10*3,50		7,350			
	VV		Součet		37,190			
	VV		37,19*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		42,769			
138	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	250,000	4,15	1 037,50	CS ÚRS 2020 01
D 713			Izolace tepelné				259 556,06	
139	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	517,340	88,00	45 525,92	CS ÚRS 2021 01
	VV		517,34		517,340			
140	M	63152100	pás tepelné izolační univerzální λ=0,033-0,035 tl 120mm	m2	569,074	95,00	54 062,03	CS ÚRS 2021 01
	VV		517,34*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		569,074			
141	M	63152106	pás tepelné izolační univerzální λ=0,033-0,035 tl 180mm	m2	569,074	135,00	76 824,99	CS ÚRS 2021 01
	VV		517,34*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		569,074			
142	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednovrstvě	m2	52,146	38,00	1 981,55	CS ÚRS 2020 01
143	M	283723030R	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 20-50 mm	m2	53,189	62,00	3 297,72	
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		lambda=0,037 [W / m K]					
	VV		"A.01" 1,30*4,92		6,396			
	VV		"A.02" 15,00*3,05		45,750			
	VV		Součet		52,146			
	VV		52,146*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		53,189			
144	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	360,890	30,00	10 826,70	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
145	M	283764150	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 30mm	m2	360,890	93,00	33 562,77	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce:☐ Pro ploché střechy, obrácené střechy, zelené střechy, podlahy, vnější stěny ve styku se zeminou.					
	VV		"m.č.3.02a rastr" 23,36		23,360			
	VV		"m.č.3.02b rastr" 6,62		6,620			
	VV		"m.č.3.02c rastr" 38,78		38,780			
	VV		"m.č.3.02d rastr" 12,89		12,890			
	VV		"m.č.3.03a" 13,52		13,520			
	VV		"m.č.3.03b H2" 3,66		3,660			
	VV		"m.č.3.04a" 14,81		14,810			
	VV		"m.č.3.04b H2" 5,73		5,730			
	VV		"m.č.3.05a" 15,48		15,480			
	VV		"m.č.3.05b H2" 5,79		5,790			
	VV		"m.č.3.06a" 18,65		18,650			
	VV		"m.č.3.06b H2" 6,09		6,090			
	VV		"m.č.3.07a" 22,59		22,590			
	VV		"m.č.3.07b H2" 5,58		5,580			
	VV		"m.č.3.09" 9,24		9,240			
	VV		"m.č.3.11a" 14,61		14,610			
	VV		"m.č.3.11b H2" 3,41		3,410			
	VV		"m.č.3.12a" 20,50		20,500			
	VV		"m.č.3.12b H2" 6,96		6,960			
	VV		"m.č.3.13a" 18,98		18,980			
	VV		"m.č.3.13b H2" 7,07		7,070			
	VV		"m.č.3.21a" 15,85		15,850			
	VV		"m.č.3.21b" 37,37		37,370			
	VV		"m.č.3.21c H2" 1,32		1,320			
	VV		"m.č.3.22a" 24,12		24,120			
	VV		"m.č.3.22b H2" 1,51		1,510			
	VV		"m.č.3.22c H2" 1,38		1,380			
	VV		"m.č.3.22d H2" 5,02		5,020			
	VV		Součet		360,890			
146	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	416,669	20,00	8 333,38	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
147	M	693110620	geotextilie netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	458,336	20,00	9 166,72	
P			Poznámka k položce:☐ geoNETEX M 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 3,0/2,5 kN/m, Statické protřetí (CBR): 400 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m					
	VV		B3					
	VV		"m.č.3.02a rastr" 23,36		23,360			
	VV		"m.č.3.02b rastr" 6,62		6,620			
	VV		"m.č.3.02c rastr" 38,78		38,780			
	VV		"m.č.3.02d rastr" 12,89		12,890			
	VV		"m.č.3.03a" 13,52		13,520			
	VV		"m.č.3.03b H2" 3,66		3,660			
	VV		"m.č.3.04a" 14,81		14,810			
	VV		"m.č.3.04b H2" 5,73		5,730			
	VV		"m.č.3.05a" 15,48		15,480			
	VV		"m.č.3.05b H2" 5,79		5,790			
	VV		"m.č.3.06a" 18,65		18,650			
	VV		"m.č.3.06b H2" 6,09		6,090			
	VV		"m.č.3.07a" 22,59		22,590			
	VV		"m.č.3.07b H2" 5,58		5,580			
	VV		"m.č.3.09" 9,24		9,240			
	VV		"m.č.3.11a" 14,61		14,610			
	VV		"m.č.3.11b H2" 3,41		3,410			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.3.12a" 20,50		20,500			
	VV		"m.č.3.12b H2" 6,96		6,960			
	VV		"m.č.3.13a" 18,98		18,980			
	VV		"m.č.3.13b H2" 7,07		7,070			
	VV		"m.č.3.21a" 15,85		15,850			
	VV		"m.č.3.21b" 37,37		37,370			
	VV		"m.č.3.21c H2" 1,32		1,320			
	VV		"m.č.3.22a" 24,12		24,120			
	VV		"m.č.3.22b H2" 1,51		1,510			
	VV		"m.č.3.22c H2" 1,38		1,380			
	VV		"m.č.3.22d H2" 5,02		5,020			
	VV		"C.1" 4,05*4,59*2		37,179			
	VV		"C.2" 2,50*4,50		11,250			
	VV		"C.3" 2,10*3,50		7,350			
	VV		Součet		416,669			
	VV		416,669*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		458,336			
148	K	713141135	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá	m2	18,590	120,00	2 230,80	CS ÚRS 2020 01
149	M	28375992R	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 240-300 mm spádový	m2	18,962	465,00	8 817,33	
	P		Poznámka k položce: □ lambda=0,035 [W / m K]					
	VV		"C.1" 4,05*4,59		18,590			
	VV		18,59*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		18,962			
150	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 403,000	2,05	4 926,15	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				206 439,48	
151	K	761111413	Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm barevných matovaných dezén vlna	m2	24,534	8 220,00	201 669,48	
	VV		"m.č.3.03b" 2,90*(0,94)		2,726			
	VV		"m.č.3.04b" 2,90*(0,94)		2,726			
	VV		"m.č.3.05b" 2,90*(0,94)		2,726			
	VV		"m.č.3.06b" 2,90*(0,94)		2,726			
	VV		"m.č.3.07b" 2,90*(0,94)		2,726			
	VV		"m.č.3.11b" 2,90*(0,94)		2,726			
	VV		"m.č.3.14b" 2,90*(0,94)		2,726			
	VV		"m.č.3.21b" 2,90*(0,94)		2,726			
	VV		"m.č.3.22d" 2,90*(0,94)		2,726			
	VV		Součet		24,534			
152	K	998761203	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 908,000	2,50	4 770,00	CS ÚRS 2020 01
	D	762	Konstrukce tesařské				810 191,62	
153	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	535,500	45,00	24 097,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"150x150 mm" 45*6,10		274,500			
	VV		"150x175 mm" 45*5,80		261,000			
	VV		Součet		535,500			
154	K	7628228R1	Statické zajištění - práce tesaře pod dohledem statika vč. pomocného materiálu	hod	100,000	300,00	30 000,00	
155	K	762822120	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	535,500	86,00	46 053,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"150x150 mm" 45*6,10		274,500			
	VV		"150x175 mm" 45*5,80		261,000			
	VV		Součet		535,500			
156	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	13,884	7 800,00	108 295,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"150x150 mm" 45*6,10*0,15*0,15*1,05		6,485			
	VV		"150x175 mm" 45*5,80*0,15*0,18*1,05		7,399			
	VV		Součet		13,884			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	K	762510845	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 20 mm	m2	525,020	76,00	39 901,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.3.02 (12)" 72,40		72,400			
	VV		"m.č.3.03 (12)" 17,59		17,590			
	VV		"m.č.3.04 (13)" 20,68		20,680			
	VV		"m.č.3.05 (13)" 22,32		22,320			
	VV		"m.č.3.06 (12)" 25,46		25,460			
	VV		"m.č.3.07 (12)" 30,56		30,560			
	VV		"m.č.3.09 (12)" 8,69		8,690			
	VV		"m.č.3.10 (13)" 76,28		76,280			
	VV		"m.č.3.11 (12)" 26,85		26,850			
	VV		"m.č.3.12 (12)" 31,56		31,560			
	VV		"m.č.3.13 (12)" 27,08		27,080			
	VV		"m.č.3.21 (12)" 63,13		63,130			
	VV		"m.č.3.22 (12)" 25,33		25,330			
	VV		"m.č.3.23 (12)" 77,09		77,090			
	VV		Součet		525,020			
158	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	511,750	51,00	26 099,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		"BS1" 44,50*11,50		511,750			
159	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	511,750	50,00	25 587,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"BS1" 44,50*11,50		511,750			
160	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	525,020	72,00	37 801,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.3.02 (12)" 72,40		72,400			
	VV		"m.č.3.03 (12)" 17,59		17,590			
	VV		"m.č.3.04 (13)" 20,68		20,680			
	VV		"m.č.3.05 (13)" 22,32		22,320			
	VV		"m.č.3.06 (12)" 25,46		25,460			
	VV		"m.č.3.07 (12)" 30,56		30,560			
	VV		"m.č.3.09 (12)" 8,69		8,690			
	VV		"m.č.3.10 (13)" 76,28		76,280			
	VV		"m.č.3.11 (12)" 26,85		26,850			
	VV		"m.č.3.12 (12)" 31,56		31,560			
	VV		"m.č.3.13 (12)" 27,08		27,080			
	VV		"m.č.3.21 (12)" 63,13		63,130			
	VV		"m.č.3.22 (12)" 25,33		25,330			
	VV		"m.č.3.23 (12)" 77,09		77,090			
	VV		Součet		525,020			
161	K	7624290R1	Montáž podkladového roštu včetně materiálu tl. 80 mm	m2	493,040	105,00	51 769,20	
	VV		"B1" 493,04*m2"		493,040			
162	K	762511246	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm	m2	517,692	295,00	152 719,14	CS ÚRS 2020 01
	VV		"B1" 493,04*m2**1,05" - 5% prořez"		517,692			
163	K	7624290R2	Montáž podkladového roštu včetně materiálu tl. 120 mm	m2	493,040	115,00	56 699,60	
	VV		"B1" 493,04*m2"		493,040			
164	K	762512245	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním	m2	493,040	115,00	56 699,60	CS ÚRS 2020 01
165	M	607222550	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 22mm	m2	532,483	170,00	90 522,11	CS ÚRS 2020 01
	VV		"B1" 493,04*m2"		493,040			
	VV		493,04*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		532,483			
166	K	762341034	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky desky 18 mm	m2	18,600	325,00	6 045,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"C.2" 2,50*4,50		11,250			
	VV		"C.3" 2,10*3,50		7,350			
	VV		Součet		18,600			
167	K	7623410R1	Bednění podhledů/obkladů z rovných z desek laminát tl 8 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	20,312	280,00	5 687,36	
	VV		"C.3/Z02" 2,10*3,50+2,629		9,979			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Z01" 0,68*(2*0,605+3,535+2*5,225)		10,333			
	VV		Součet		20,312			
168	K	762112110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	13,300	136,00	1 808,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"A.7" 3,80*3,50		13,300			
	VV		Součet		13,300			
169	K	76211211R01	Příplatek na tlakovou impregnaci dřevěných trámů proti škůdcům	m3	13,884	600,00	8 330,40	
	VV		13,884		13,884			
170	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	7 650,000	5,50	42 075,00	CS ÚRS 2020 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				835 063,01	
171	K	763111428R	Dočasná SDK příčka tl 150 mm včetně dveří a těsněním, včetně demontáže	m2	11,664	2 443,00	28 495,15	
	VV		"1.np" 1,60*3,64		5,824			
	VV		"2.np" 1,60*3,65		5,840			
	VV		Součet		11,664			
172	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	123,805	90,00	11 142,45	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.0.01" 30,04		30,040			
	VV		"m.č.0.02" 11,66		11,660			
	VV		"m.č.0.03" 18,67		18,670			
	VV		"m.č.0.04" 2,55*2,70		6,885			
	VV		"m.č.0.05" 13,55		13,550			
	VV		"m.č.0.06 plechový podhled" 43,00		43,000			
	VV		Součet		123,805			
173	K	7631129R1	Rozkrytí a zpětné vyspravení SDK příčky, předsazené stěny deska 1xDF 12,5	m2	30,000	380,00	11 400,00	
	VV		"m.č.3.10 B.4" 5*3,00*m2"		15,000			
	VV		"m.č.3.23 B.4" 5*3,00*m2"		15,000			
	VV		Součet		30,000			
174	K	763135102	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	93,460	360,00	33 645,60	CS ÚRS 2020 01
175	M	590305750	podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	98,133	550,00	53 973,15	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.3.02a rastr" 23,36		23,360			
	VV		"m.č.3.02b rastr" 6,62		6,620			
	VV		"m.č.3.02c rastr" 38,78		38,780			
	VV		"m.č.3.02d rastr" 12,89		12,890			
	VV		"m.č.3.19a rastr" 11,81		11,810			
	VV		Součet		93,460			
	VV		93,46*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		98,133			
176	K	763131442	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, s izolací, REI do 120	m2	241,910	850,00	205 623,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.3.03a" 13,52		13,520			
	VV		"m.č.3.04a" 14,81		14,810			
	VV		"m.č.3.05a" 15,48		15,480			
	VV		"m.č.3.06a" 18,65		18,650			
	VV		"m.č.3.07a" 22,59		22,590			
	VV		"m.č.3.09" 9,24		9,240			
	VV		"m.č.3.11a" 14,61		14,610			
	VV		"m.č.3.12a" 20,50		20,500			
	VV		"m.č.3.13a" 18,98		18,980			
	VV		"m.č.3.14a" 16,19		16,190			
	VV		"m.č.3.21a" 15,85		15,850			
	VV		"m.č.3.21b" 37,37		37,370			
	VV		"m.č.3.22a" 24,12		24,120			
	VV		Součet		241,910			
177	K	763131482	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 mm, s izolací, REI do 120	m2	83,400	915,00	76 311,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.3.03b H2" 3,66		3,660			
	VV		"m.č.3.04b H2" 5,73		5,730			
	VV		"m.č.3.05b H2" 5,79		5,790			
	VV		"m.č.3.06b H2" 6,09		6,090			
	VV		"m.č.3.07b H2" 5,58		5,580			
	VV		"m.č.3.11b H2" 3,41		3,410			
	VV		"m.č.3.12b H2" 6,96		6,960			
	VV		"m.č.3.13b H2" 7,07		7,070			
	VV		"m.č.3.14b H2" 5,55		5,550			
	VV		"m.č.3.19b H2" 1,96		1,960			
	VV		"m.č.3.19c H2" 1,96		1,960			
	VV		"m.č.3.19d H2" 4,05		4,050			
	VV		"m.č.3.19e H2" 16,36		16,360			
	VV		"m.č.3.21c H2" 1,32		1,320			
	VV		"m.č.3.22b H2" 1,51		1,510			
	VV		"m.č.3.22c H2" 1,38		1,380			
	VV		"m.č.3.22c H2" 5,02		5,020			
	VV		Součet		83,400			
178	K	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	418,770	43,00	18 007,11	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: ☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
179	M	283292100	folie PE nevytlučená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech do 200 g/m2	m2	460,647	15,00	6 909,71	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: ☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"m.č.3.02a rastr" 23,36		23,360			
	VV		"m.č.3.02b rastr" 6,62		6,620			
	VV		"m.č.3.02c rastr" 38,78		38,780			
	VV		"m.č.3.02d rastr" 12,89		12,890			
	VV		"m.č.3.03a" 13,52		13,520			
	VV		"m.č.3.03b H2" 3,66		3,660			
	VV		"m.č.3.04a" 14,81		14,810			
	VV		"m.č.3.04b H2" 5,73		5,730			
	VV		"m.č.3.05a" 15,48		15,480			
	VV		"m.č.3.05b H2" 5,79		5,790			
	VV		"m.č.3.06a" 18,65		18,650			
	VV		"m.č.3.06b H2" 6,09		6,090			
	VV		"m.č.3.07a" 22,59		22,590			
	VV		"m.č.3.07b H2" 5,58		5,580			
	VV		"m.č.3.09" 9,24		9,240			
	VV		"m.č.3.11a" 14,61		14,610			
	VV		"m.č.3.11b H2" 3,41		3,410			
	VV		"m.č.3.12a" 20,50		20,500			
	VV		"m.č.3.12b H2" 6,96		6,960			
	VV		"m.č.3.13a" 18,98		18,980			
	VV		"m.č.3.13b H2" 7,07		7,070			
	VV		"m.č.3.14a" 16,19		16,190			
	VV		"m.č.3.14b H2" 5,55		5,550			
	VV		"m.č.3.19a rastr" 11,81		11,810			
	VV		"m.č.3.19b H2" 1,96		1,960			
	VV		"m.č.3.19c H2" 1,96		1,960			
	VV		"m.č.3.19d H2" 4,05		4,050			
	VV		"m.č.3.19e H2" 16,36		16,360			
	VV		"m.č.3.21a" 15,85		15,850			
	VV		"m.č.3.21b" 37,37		37,370			
	VV		"m.č.3.21c H2" 1,32		1,320			
	VV		"m.č.3.22a" 24,12		24,120			
	VV		"m.č.3.22b H2" 1,51		1,510			
	VV		"m.č.3.22c H2" 1,38		1,380			
	VV		"m.č.3.22c H2" 5,02		5,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		418,770			
	VV		418,77*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		460,647			
180	K	763111427R	SDV příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 25 mm EI 90 Rw 64 dB	m2	79,986	1 550,00	123 978,30	
	VV		"3.np" 2,90*(5,58+1,52+1,78+5,18+2,04+0,80+1,82+0,77+1,25+3,25+2,40+0,95+1,00)-1,10*2,00		79,986			
	VV		Součet		79,986			
181	K	763111429R	SDV přízdívka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 25 mm EI 90 Rw 64 dB	m2	16,828	1 550,00	26 083,40	
	VV		"3.np" (2,435+3,25)*2,96		16,828			
	VV		Součet		16,828			
182	K	763164791	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami montáž obkladu, opláštění jednoduché	m2	6,250	550,00	3 437,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"A.8" 2,50*2,50		6,250			
183	M	590305240	deska protipožární sdk "DF" tl. 12,5 mm	m2	7,188	63,00	452,84	
	VV		6,25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		7,188			
184	K	763251211	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu	m2	360,890	620,00	223 751,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		B3					
	VV		"m.č.3.02a rastr" 23,36		23,360			
	VV		"m.č.3.02b rastr" 6,62		6,620			
	VV		"m.č.3.02c rastr" 38,78		38,780			
	VV		"m.č.3.02d rastr" 12,89		12,890			
	VV		"m.č.3.03a" 13,52		13,520			
	VV		"m.č.3.03b H2" 3,66		3,660			
	VV		"m.č.3.04a" 14,81		14,810			
	VV		"m.č.3.04b H2" 5,73		5,730			
	VV		"m.č.3.05a" 15,48		15,480			
	VV		"m.č.3.05b H2" 5,79		5,790			
	VV		"m.č.3.06a" 18,65		18,650			
	VV		"m.č.3.06b H2" 6,09		6,090			
	VV		"m.č.3.07a" 22,59		22,590			
	VV		"m.č.3.07b H2" 5,58		5,580			
	VV		"m.č.3.09" 9,24		9,240			
	VV		"m.č.3.11a" 14,61		14,610			
	VV		"m.č.3.11b H2" 3,41		3,410			
	VV		"m.č.3.12a" 20,50		20,500			
	VV		"m.č.3.12b H2" 6,96		6,960			
	VV		"m.č.3.13a" 18,98		18,980			
	VV		"m.č.3.13b H2" 7,07		7,070			
	VV		"m.č.3.21a" 15,85		15,850			
	VV		"m.č.3.21b" 37,37		37,370			
	VV		"m.č.3.21c H2" 1,32		1,320			
	VV		"m.č.3.22a" 24,12		24,120			
	VV		"m.č.3.22b H2" 1,51		1,510			
	VV		"m.č.3.22c H2" 1,38		1,380			
	VV		"m.č.3.22d H2" 5,02		5,020			
	VV		Součet		360,890			
185	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	7 901,000	1,50	11 851,50	CS ÚRS 2020 01
D 764 Konstrukce klempířské							26 320,50	
186	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	6,000	95,00	570,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.3.19" 6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
187	K	764234407R	K.01 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 680 mm	m	7,440	2 060,00	15 326,40	
188	K	764238405	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm	m	7,440	1 330,00	9 895,20	CS ÚRS 2020 01
189	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	258,000	2,05	528,90	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 765			Krytina skládaná	14 121,00				
190	K	76511180R	Demontáž a zpětná montáž krytiny - vytvoření prostupu pro výtahovou konstrukci, včetně materiálu (18)	m2	15,690	900,00	14 121,00	
	VV		3,30*3,30		10,890			
	VV		1,20*(2,00+2,00)		4,800			
	VV		Součet		15,690			
D 766			Konstrukce truhlářské	1 964 163,00				
191	K	766641141R	Montáž dveří 1křídlových s pevnými bočními díly včetně rámu do zdiva	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
192	M	553413R11	D.11 dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1600 x 2200 mm	kus	1,000	110 809,00	110 809,00	
193	K	766641142	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdiva jednokřídlových s pevně zasklenými bočními díly, s nadsvětlíkem	kus	10,000	3 500,00	35 000,00	CS ÚRS 2020 01
194	M	553413R12	D.12 dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1600 x 2460 mm	kus	1,000	124 730,00	124 730,00	
195	M	553413R14	D.14 dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1880 x 2630 mm	kus	1,000	136 828,00	136 828,00	
196	M	553413R15	D.15 dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1970 x 2510 mm	kus	2,000	151 556,00	303 112,00	
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
197	M	553413R16	D.16 dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1970 x 3900 mm	kus	2,000	188 840,00	377 680,00	
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
198	M	553413R17	D.17 dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 2880 x 3400 mm	kus	1,000	203 765,00	203 765,00	
	VV		"L" 0		0,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
199	M	553413R18	D.18 dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 197 x 3770 mm	kus	2,000	173 211,00	346 422,00	
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
200	M	553413R19	D.19 dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 2880 x 3270 mm	kus	1,000	118 424,00	118 424,00	
201	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,000	660,00	5 940,00	CS ÚRS 2020 01
202	M	611629340.1	D.05 dveře vnitřní hladké plné 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	3 770,00	3 770,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 0		0,000			
	VV		Součet		1,000			
203	M	611629320.1	D.06 dveře vnitřní hladké plné 1křídle 70x197 cm	kus	3,000	3 900,00	11 700,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
204	M	611629320.2	D.08 dveře vnitřní hladké plné 1křídle 70x197 cm	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 0		0,000			
	VV		Součet		1,000			
205	M	611629340.2	D.10 dveře vnitřní hladké plné 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	4 340,00	4 340,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"L" 0		0,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
206	M	611629320.3	D.13 dveře vnitřní hladké plné 1křídle 70x197 cm	kus	3,000	7 100,00	21 300,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"L" 2		2,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
207	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	25,000	680,00	17 000,00	CS ÚRS 2020 01
208	M	611629360R	D.01 dveře vnitřní hladké plné 1křídle 110x197 cm, dveřní zarážka	kus	8,000	4 650,00	37 200,00	
	VV		"L" 3		3,000			
	VV		"P" 5		5,000			
	VV		Součet		8,000			
209	M	611629361R	D.02 dveře vnitřní hladké plné 1křídle 90x197 cm, madlo, okopový plech, dveřní zarážka	kus	10,000	4 436,00	44 360,00	
	VV		"L" 6		6,000			
	VV		"P" 4		4,000			
	VV		Součet		10,000			
210	M	611629362R	D.03 dveře vnitřní hladké plné 1křídle 110x197 cm, okopový plech, dveřní zarážka	kus	2,000	4 650,00	9 300,00	
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
211	M	611629363R	D.04 dveře vnitřní hladké plné 1křídle 110x197 cm, okopový plech, dveřní zarážka	kus	2,000	4 650,00	9 300,00	
	VV		"L" 2		2,000			
	VV		"P" 0		0,000			
	VV		Součet		2,000			
212	M	611629367R	D.07 dveře vnitřní hladké plné 1křídle 90x197 cm	kus	1,000	3 255,00	3 255,00	
	VV		"L" 0		0,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
213	M	611629369R	D.09 dveře vnitřní hladké plné 1křídle 110x197 cm, okopový plech	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	
	VV		"L" 0		0,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
214	M	611629370R	D.20 dveře vnitřní hladké plné 1křídle 110x197 cm, EIS 30 DP3-C	kus	1,000	7 100,00	7 100,00	
	VV		"L" 0		0,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
215	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	34,000	120,00	4 080,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
216	M	549146200	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	34,000	350,00	11 900,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		25+9		34,000			
217	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	19 592,000	0,25	4 898,00	CS ÚRS 2020 01
D	767	Konstrukce zámečnické					300 425,49	
218	K	7671611R1	Z.01 Dodávka a montáž ocelové montované konstrukce rampy včetně montážního materiálu	kg	1 231,310	112,40	138 399,24	
219	K	7671611R2	Z.02 Dodávka a montáž ocelové montované konstrukce markýzy včetně montážního materiálu	kg	168,860	113,00	19 081,18	
220	K	7671611R3	Z.03 Dodávka a montáž ocelového poklopu plynotěsný 500 x 500 mm včetně montážního materiálu	kus	2,000	4 820,00	9 640,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
221	K	7671611R4	Z.04 Dodávka a montáž ocelové konstrukce pro markýzu včetně montážního materiálu	kg	338,930	279,00	94 561,47	
222	K	7671611R5	Z.05 Dodávka a montáž zábradlí rampy a schodiště včetně montážního materiálu	kg	190,800	112,00	21 369,60	
223	K	7671611R6	Z.06 Dodávka a montáž kotvení výtahové šachty včetně montážního materiálu	kg	240,000	60,00	14 400,00	
	vv		4*60,00*kg"		240,000			
224	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 974,000	1,00	2 974,00	CS ÚRS 2020 01
D 771			Podlahy z dlaždic				295 901,07	
225	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	164,665	42,00	6 915,93	CS ÚRS 2020 01
	vv		"m.č.0.01" 30,04		30,040			
	vv		"m.č.0.02" 11,66		11,660			
	vv		"m.č.0.03" 18,67		18,670			
	vv		"m.č.0.04" 2,55*2,70		6,885			
	vv		"m.č.0.05" 13,55		13,550			
	vv		"m.č.0.07" 14,23		14,230			
	vv		"m.č.0.10" 11,22		11,220			
	vv		"m.č.3.14" 14,15		14,150			
	vv		"m.č.3.15" 2,17		2,170			
	vv		"m.č.3.16" 2,17		2,170			
	vv		"m.č.3.17" 1,45		1,450			
	vv		"m.č.3.18" 1,45		1,450			
	vv		"m.č.3.19" 35,07		35,070			
	vv		"m.č.3.20" 1,95		1,950			
	vv		Součet		164,665			
226	K	771591111.1	Podlahy penetrace podkladu	m2	83,400	15,00	1 251,00	
	P		Poznámka k položce: □ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	vv		"m.č.3.03b" 3,66		3,660			
	vv		"m.č.3.04b" 5,73		5,730			
	vv		"m.č.3.05b" 5,79		5,790			
	vv		"m.č.3.06b" 6,09		6,090			
	vv		"m.č.3.07b" 5,58		5,580			
	vv		"m.č.3.11b" 3,41		3,410			
	vv		"m.č.3.12b" 6,96		6,960			
	vv		"m.č.3.13b" 7,07		7,070			
	vv		"m.č.3.14b" 5,55		5,550			
	vv		"m.č.3.19b" 1,96		1,960			
	vv		"m.č.3.19c" 1,96		1,960			
	vv		"m.č.3.19d" 4,05		4,050			
	vv		"m.č.3.19e" 16,36		16,360			
	vv		"m.č.3.21c" 1,32		1,320			
	vv		"m.č.3.22b" 1,51		1,510			
	vv		"m.č.3.22c" 1,38		1,380			
	vv		"m.č.3.22d" 5,02		5,020			
	vv		Součet		83,400			
227	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	83,400	195,00	16 263,00	CS ÚRS 2020 01
228	K	763158121	Podlaha ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádkartonových podlahách povrchové úpravy hydroizolační nátěr	m2	100,080	280,00	28 022,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		"m.č.3.03b" 3,66		3,660			
	vv		"m.č.3.04b" 5,73		5,730			
	vv		"m.č.3.05b" 5,79		5,790			
	vv		"m.č.3.06b" 6,09		6,090			
	vv		"m.č.3.07b" 5,58		5,580			
	vv		"m.č.3.11b" 3,41		3,410			
	vv		"m.č.3.12b" 6,96		6,960			
	vv		"m.č.3.13b" 7,07		7,070			
	vv		"m.č.3.14b" 5,55		5,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.3.19b" 1,96		1,960			
	VV		"m.č.3.19c" 1,96		1,960			
	VV		"m.č.3.19d" 4,05		4,050			
	VV		"m.č.3.19e" 16,36		16,360			
	VV		"m.č.3.21c" 1,32		1,320			
	VV		"m.č.3.22b" 1,51		1,510			
	VV		"m.č.3.22c" 1,38		1,380			
	VV		"m.č.3.22d" 5,02		5,020			
	VV		Součet		83,400			
	VV		83,4*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		100,080			
229	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	303,810	410,00	124 562,10	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		83,4+220,41		303,810			
230	M	59761110R	dlaždice keramické tl.0,8 cm l. j.	m2	91,740	280,00	25 687,20	
	P		Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"m.č.3.03b" 3,66		3,660			
	VV		"m.č.3.04b" 5,73		5,730			
	VV		"m.č.3.05b" 5,79		5,790			
	VV		"m.č.3.06b" 6,09		6,090			
	VV		"m.č.3.07b" 5,58		5,580			
	VV		"m.č.3.11b" 3,41		3,410			
	VV		"m.č.3.12b" 6,96		6,960			
	VV		"m.č.3.13b" 7,07		7,070			
	VV		"m.č.3.14b" 5,55		5,550			
	VV		"m.č.3.19b" 1,96		1,960			
	VV		"m.č.3.19c" 1,96		1,960			
	VV		"m.č.3.19d" 4,05		4,050			
	VV		"m.č.3.19e" 16,36		16,360			
	VV		"m.č.3.21c" 1,32		1,320			
	VV		"m.č.3.22b" 1,51		1,510			
	VV		"m.č.3.22c" 1,38		1,380			
	VV		"m.č.3.22d" 5,02		5,020			
	VV		Součet		83,400			
	VV		83,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		91,740			
231	M	59761111R	dlaždice keramické tl.1 cm l. j. vč. soklíků	m2	264,492	320,00	84 637,44	
	P		Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"mč.0.01" 30,04		30,040			
	VV		"mč.0.02" 11,66		11,660			
	VV		"mč.0.03" 18,67		18,670			
	VV		"mč.0.04" 58,02		58,020			
	VV		"mč.0.05" 13,55		13,550			
	VV		"mč.0.06" 43,0		43,000			
	VV		"mč.0.07" 14,23		14,230			
	VV		"mč.0.08" 10,55		10,550			
	VV		"mč.0.09" 9,47		9,470			
	VV		"mč.0.10" 11,22		11,220			
	VV		Součet		220,410			
	VV		220,41*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		264,492			
232	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 854,000	3,00	8 562,00	CS ÚRS 2020 01
D	776		Podlahy povlakové				372 008,35	
233	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	535,570	35,00	18 744,95	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.0.08" 10,55		10,550			
	VV		"m.č.3.02 (12)" 72,40		72,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.3.03 (12)" 17,59		17,590			
	VV		"m.č.3.04 (13)" 20,68		20,680			
	VV		"m.č.3.05 (13)" 22,32		22,320			
	VV		"m.č.3.06 (12)" 25,46		25,460			
	VV		"m.č.3.07 (12)" 30,56		30,560			
	VV		"m.č.3.09 (12)" 8,69		8,690			
	VV		"m.č.3.10 (13)" 76,28		76,280			
	VV		"m.č.3.11 (12)" 26,85		26,850			
	VV		"m.č.3.12 (12)" 31,56		31,560			
	VV		"m.č.3.13 (12)" 27,08		27,080			
	VV		"m.č.3.21 (12)" 63,13		63,130			
	VV		"m.č.3.22 (12)" 25,33		25,330			
	VV		"m.č.3.23 (12)" 77,09		77,090			
	VV		Součet		535,570			
234	K	771591111	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	323,560	43,00	13 913,08	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"m.č.3.02a" 23,36		23,360			
	VV		"m.č.3.02b" 6,62		6,620			
	VV		"m.č.3.02c" 38,78		38,780			
	VV		"m.č.3.02d" 12,89		12,890			
	VV		"m.č.3.03a" 13,52		13,520			
	VV		"m.č.3.04a" 14,81		14,810			
	VV		"m.č.3.05a" 15,48		15,480			
	VV		"m.č.3.06a" 18,65		18,650			
	VV		"m.č.3.07a" 22,59		22,590			
	VV		"m.č.3.09" 9,24		9,240			
	VV		"m.č.3.11a" 14,61		14,610			
	VV		"m.č.3.12a" 20,50		20,500			
	VV		"m.č.3.13a" 18,98		18,980			
	VV		"m.č.3.14a" 16,19		16,190			
	VV		"m.č.3.21a" 15,85		15,850			
	VV		"m.č.3.21b" 37,37		37,370			
	VV		"m.č.3.22a" 24,12		24,120			
	VV		Součet		323,560			
235	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	323,560	195,00	63 094,20	CS ÚRS 2021 01
236	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	122,120	149,00	18 195,88	CS ÚRS 2020 01
237	M	697510540	koberec v rolích š. 4m, střížená všívaná smyčka, vlákno 650-850g/m2, zátěž 33, útlum 25dB, Bfl S1 včetně soklů	m2	134,332	321,00	43 120,57	
	VV		"m.č.3.10 B.4" 61,06		61,060			
	VV		"m.č.3.23 B.4" 61,06		61,060			
	VV		Součet		122,120			
	VV		122,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		134,332			
238	K	77641111.1	Montáž a dodávka soklové podlahové lišty pro vlepení vinylového pásu, výšky 58mm vč. pásu v dekoru podlahové krytiny	m	372,970	30,00	11 189,10	
	VV		"mč.3.02" 14,36+47,69+10,66+27,66		100,370			
	VV		"mč.3.09, 3.19" 12,87+14,12		26,990			
	VV		"mč.3.21, 3.22" 65,61		65,610			
	VV		"mč.3.03, 3.04, 3.05, 3.06, 3.07, 3.11, 3.12, 3.13, 3.14" 9*20		180,000			
	VV		Součet		372,970			
239	K	77642131R01	Montáž a dodávka přechodové lišty Al, eloxovaná, šroubovací, šíře 30mm, dl.do 0,93m	kus	16,000	320,00	5 120,00	
240	K	77642132R01	Montáž a dodávka přechodové lišty Al, eloxovaná, šroubovací, šíře 30mm, dl.do 2,4m	kus	4,000	800,00	3 200,00	
241	K	77642133R01	Montáž a dodávka dilatační podlahové lišty, spára 50mm, tl.krytiny 3mm, dl.1,6m	m	2,000	460,00	920,00	
242	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových včetně soklů	m2	323,560	214,00	69 241,84	
	P		Poznámka k položce: □ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
243	M	284121010	PVC vinylová vrstvená š 2/3/4m, tl 2,4mm, nášlapná vrstva 0,25mm	m2	349,445	350,00	122 305,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.3.02a" 23,36		23,360			
	VV		"m.č.3.02b" 6,62		6,620			
	VV		"m.č.3.02c" 38,78		38,780			
	VV		"m.č.3.02d" 12,89		12,890			
	VV		"m.č.3.03a" 13,52		13,520			
	VV		"m.č.3.04a" 14,81		14,810			
	VV		"m.č.3.05a" 15,48		15,480			
	VV		"m.č.3.06a" 18,65		18,650			
	VV		"m.č.3.07a" 22,59		22,590			
	VV		"m.č.3.09" 9,24		9,240			
	VV		"m.č.3.11a" 14,61		14,610			
	VV		"m.č.3.12a" 20,50		20,500			
	VV		"m.č.3.13a" 18,98		18,980			
	VV		"m.č.3.14a" 16,19		16,190			
	VV		"m.č.3.21a" 15,85		15,850			
	VV		"m.č.3.21b" 37,37		37,370			
	VV		"m.č.3.22a" 24,12		24,120			
	VV		Součet		323,560			
	VV		323,56*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		349,445			
244	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3 658,000	0,81	2 962,98	CS ÚRS 2020 01
D		777	Podlahy lité				10 076,79	
245	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	8,183	195,00	1 595,69	CS ÚRS 2020 01
	VV		"B.7" 2,45*3,34		8,183			
246	K	777615217	Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné silnovrstvý nátěr	m2	20,921	400,00	8 368,40	
	VV		"B.7" (2,45*3,34)+1,1*(2*2,45+2*3,34)		20,921			
247	K	998777203	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	98,000	1,15	112,70	CS ÚRS 2020 01
D		781	Dokončovací práce - obklady				218 246,15	
248	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	27,080	85,00	2 301,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č.3.19" 1,50*(1,40)		2,100			
	VV		"m.č.3.19" 1,97*(1,50+5,18+0,30+0,30+1,30+1,40+1,30+1,40)		24,980			
	VV		Součet		27,080			
249	K	78149411R01	Montáž a dodávka nárožních a zakončovacích lišt pro keramické obklady, nerez L profil	m	250,555	115,00	28 813,83	
	VV		(283,615/2,1)+55*2,1		250,555			
250	K	781495111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	257,832	15,00	3 867,48	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:☐ Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
	VV		"m.č.3.02d" 0,60*(3,55)		2,130			
	VV		"m.č.3.03b" 2,10*(1,06+1,62+1,50+0,98+1,10)		13,146			
	VV		"m.č.3.04b" 2,10*(0,58+1,20+2,59+2,30+1,10)		16,317			
	VV		"m.č.3.05b" 2,10*(1,60+0,55+2,60+2,32+1,10)		17,157			
	VV		"m.č.3.06b" 2,10*(0,60+0,60+0,34+0,34+1,20+1,33+2,45+1,67+0,27+1,12)		20,832			
	VV		"m.č.3.07b" 2,10*(0,60+1,26+0,08+1,34+2,45+1,05+1,03+0,34)		17,115			
	VV		"m.č.3.11b" 2,10*(1,43+1,16+1,11+0,50+2,24)		13,524			
	VV		"m.č.3.12b" 2,10*(2,68+3,25+2,23+0,15+2,35)		22,386			
	VV		"m.č.3.13b" 2,10*(3,45+2,39+2,39+2,55)		22,638			
	VV		"m.č.3.14b" 2,10*(2,00+2,00)-0,70*2,00*3		4,200			
	VV		"m.č.3.19b" 2,10*(2*1,59+2*1,24-0,70)		10,416			
	VV		"m.č.3.19c" 2,10*(2*1,59+2*1,24-0,70)		10,416			
	VV		"m.č.3.19d" 2,10*(2*1,59+2*2,56-0,70)		15,960			
	VV		"m.č.3.19e" 2,10*(2*4,21+2*3,10-1,11)		28,371			
	VV		"m.č.3.21a" 0,60*(1,47+2*0,60)		1,602			
	VV		"m.č.3.21c" 2,10*(2*1,47+2*0,90-0,70)		8,484			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.3.22b" 2,10*(2*1,68+2*0,90-2*0,70)		7,896			
	VV		"m.č.3.22c" 2,10*(2*1,68+2*0,90-0,70)		9,366			
	VV		"m.č.3.22b" 2,10*(2,80+2,05+0,23+1,98+0,50)		15,876			
	VV		Součet		257,832			
251	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	257,832	420,00	108 289,44	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
252	M	597610000	obkládačky keramické (bílé i barevné) l. j.	m2	283,615	240,00	68 067,60	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"m.č.3.02d" 0,60*(3,55)		2,130			
	VV		"m.č.3.03b" 2,10*(1,06+1,62+1,50+0,98+1,10)		13,146			
	VV		"m.č.3.04b" 2,10*(0,58+1,20+2,59+2,30+1,10)		16,317			
	VV		"m.č.3.05b" 2,10*(1,60+0,55+2,60+2,32+1,10)		17,157			
	VV		"m.č.3.06b" 2,10*(0,60+0,60+0,34+0,34+1,20+1,33+2,45+1,67+0,27+1,12)		20,832			
	VV		"m.č.3.07b" 2,10*(0,60+1,26+0,08+1,34+2,45+1,05+1,03+0,34)		17,115			
	VV		"m.č.3.11b" 2,10*(1,43+1,16+1,11+0,50+2,24)		13,524			
	VV		"m.č.3.12b" 2,10*(2,68+3,25+2,23+0,15+2,35)		22,386			
	VV		"m.č.3.13b" 2,10*(3,45+2,39+2,39+2,55)		22,638			
	VV		"m.č.3.14b" 2,10*(2,00+2,00)-0,70*2,00*3		4,200			
	VV		"m.č.3.19b" 2,10*(2*1,59+2*1,24-0,70)		10,416			
	VV		"m.č.3.19c" 2,10*(2*1,59+2*1,24-0,70)		10,416			
	VV		"m.č.3.19d" 2,10*(2*1,59+2*2,56-0,70)		15,960			
	VV		"m.č.3.19e" 2,10*(2*4,21+2*3,10-1,11)		28,371			
	VV		"m.č.3.21a" 0,60*(1,47+2*0,60)		1,602			
	VV		"m.č.3.21c" 2,10*(2*1,47+2*0,90-0,70)		8,484			
	VV		"m.č.3.22b" 2,10*(2*1,68+2*0,90-2*0,70)		7,896			
	VV		"m.č.3.22c" 2,10*(2*1,68+2*0,90-0,70)		9,366			
	VV		"m.č.3.22b" 2,10*(2,80+2,05+0,23+1,98+0,50)		15,876			
	VV		Součet		257,832			
	VV		257,832*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		283,615			
253	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 302,000	3,00	6 906,00	CS ÚRS 2020 01
	D	784	Dokončovací práce				97 317,90	
254	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 846,310	16,00	29 540,96	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
255	K	7842211R1	Dvojnásobné bílé malby stěn omyvatelných v místnostech do 3,80 m	m2	1 321,000	32,00	42 272,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"1.pp cca" 200,00		200,000			
	VV		"1.np cca" 100,00		100,000			
	VV		"2.np cca" 100,00		100,000			
	VV		"3.np" 3,00*(44,00+44,00+4*30,00+6*11,00+6*5,50)		921,000			
	VV		Součet		1 321,000			
256	K	7842211R2	Dvojnásobné bílé malby stropů středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	525,310	35,00	18 385,85	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"1.pp cca" 100,00		100,000			
	VV		"1.np cca" 50,00		50,000			
	VV		"2.np cca" 50,00		50,000			
	VV		"m.č.3.03a" 13,52		13,520			
	VV		"m.č.3.03b H2" 3,66		3,660			
	VV		"m.č.3.04a" 14,81		14,810			
	VV		"m.č.3.04b H2" 5,73		5,730			
	VV		"m.č.3.05a" 15,48		15,480			
	VV		"m.č.3.05b H2" 5,79		5,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.3.06a" 18,65		18,650			
VV			"m.č.3.06b H2" 6,09		6,090			
VV			"m.č.3.07a" 22,59		22,590			
VV			"m.č.3.07b H2" 5,58		5,580			
VV			"m.č.3.09" 9,24		9,240			
VV			"m.č.3.11a" 14,61		14,610			
VV			"m.č.3.11b H2" 3,41		3,410			
VV			"m.č.3.12a" 20,50		20,500			
VV			"m.č.3.12b H2" 6,96		6,960			
VV			"m.č.3.13a" 18,98		18,980			
VV			"m.č.3.13b H2" 7,07		7,070			
VV			"m.č.3.14a" 16,19		16,190			
VV			"m.č.3.14b H2" 5,55		5,550			
VV			"m.č.3.19b H2" 1,96		1,960			
VV			"m.č.3.19c H2" 1,96		1,960			
VV			"m.č.3.19d H2" 4,05		4,050			
VV			"m.č.3.19e H2" 16,36		16,360			
VV			"m.č.3.21a" 15,85		15,850			
VV			"m.č.3.21b" 37,37		37,370			
VV			"m.č.3.21c H2" 1,32		1,320			
VV			"m.č.3.22a" 24,12		24,120			
VV			"m.č.3.22b H2" 1,51		1,510			
VV			"m.č.3.22c H2" 1,38		1,380			
VV			"m.č.3.22c H2" 5,02		5,020			
VV			Součet		525,310			
257	K	78432100R01	Základní jednonásobný protiprašný nátěr stropu	m2	418,770	17,00	7 119,09	
	VV		93,46+241,91+83,4		418,770			
D OST			Ostatní výrobky					1 907 390,10
D OST			Ostatní výrobky					1 907 390,10
258	K	999101R01	OS.01 Římsy	m	37,420	1 150,00	43 033,00	
	VV		"1.np podokenní římsa" 10,22		10,220			
	VV		"1.np podokenní římsa" 11,92		11,920			
	VV		"1.np podokenní římsa" 11,92		11,920			
	VV		"1.np vřstující vikýř" 3,36		3,360			
	VV		Součet		37,420			
259	K	999101R02	OS.02 Zábradlí	m	64,350	746,00	48 005,10	
	VV		64,35		64,350			
260	K	999101R03	OS.03 Stávající vnitřní schodiště na půdu - repase - broušení a lekování v ploše 8m2	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
261	K	999101R04	OS.04 SDK kastlík - vodorovný rš 0,70-0,90 m	m	15,750	750,00	11 812,50	
	VV		4,20+5,10+5,10+1,35		15,750			
262	K	999101R05	OS.05 SDK kastlík - vřslý rš 0,70-0,90 m	m	8,300	750,00	6 225,00	
	VV		3,90+4,40		8,300			
263	K	999101R06	OS.06 Revizní dvířka do řachty 300 x 300 mm	m	9,000	300,00	2 700,00	
	VV		"3.np" 9		9,000			
264	K	999101R07	OS.07 Revizní dvířka kastlíky 300 x 300 mm	m	2,000	300,00	600,00	
	VV		2		2,000			
265	K	999101R08	OS.08 Podpěrný trámek krokví vikýře 120 x 120 mm	m	2,750	2 800,00	7 700,00	
	VV		2,75		2,750			
266	K	999101R09	OS.09 Krokev na pultové střese k výtahové řachtě	m	6,400	420,00	2 688,00	
	VV		4*1,60		6,400			
267	K	999101R10	OS.10 Dřevěná lehká sloupková konstrukce - 40/100 á 625 mm, OSB 18 mm	m2	4,350	240,00	1 044,00	
	VV		1,45+2,90		4,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
268	K	999101R11	OS.11 Požární sténová mřížka 200 x 200 x 30 mm, EW30DP1	kus	3,000	3 650,00	10 950,00	
269	K	999101R12	OS.12 Požární ucpávky - certifikovaný systém	kus	20,000	500,00	10 000,00	
270	K	999101R13	OS.13 Kuchyňská linka viz tabulka	m	3,600	17 060,00	61 416,00	
271	K	999101R14	OS.14 Kuchyňská linka viz tabulka	m	1,500	25 391,00	38 086,50	
272	K	999101R20	Vestavná myčka nádobí do modulu 600mm, A++ vč.dvířek v dekoru kuchyně	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	
273	K	999101R20.2	Vestavěná varná deska, sklokeramická, 2-plot, indukce, dotykové ovládání	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	
274	K	999101R20.3	Vestavná lednice do modulu 600mm, nízká, pod pracovní desku, A++ (OS 13)	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
275	K	999101R20.4	Vestavná lednice do modulu 600mm, nízká, pod pracovní desku, A++ (OS 14)	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
276	K	999101R15	OS.15 Přenosný hasicí přístroj P6	kus	8,000	1 400,00	11 200,00	
277	K	999101R16	OS.16 Evakuační lůžkový výtah v bezbariérovém provedení	kus	1,000	1 501 500,00	1 501 500,00	
278	K	999101R17	OS.17 Stavební přípomoc signalizačního systému "sestra pacient" a systém DT	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
279	K	999101R18	OS.18 Hygienické vybavení k wc - včetně montáže a kotvících prvků a materiálů	kus	11,000	2 510,00	27 610,00	
280	K	999101R19	OS.19 Hygienické vybavení k umyvadlu - včetně montáže a kotvících prvků a materiálů	kus	14,000	1 830,00	25 620,00	
281	K	999101R99	D+M systému generálního klíče (26 vložek centrálních, 9 vložek vlastních, 12 klíčů centrálních 2x9 klíčů vlastních)	kpl	1,000	54 500,00	54 500,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 62 500,00

282	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	250,000	250,00	62 500,00	CS ÚRS 2020 01
VV "stavební přípomoc pro TZB" 250,00					250,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis:

D.1.4.1.1 - Vnitřní kanalizace

KSO:

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Projektant:

Design 4 – projekty staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Vypracoval: Vít Včeliš, vitvcelis@seznam.cz, 724538658

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 331 826,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 331 826,33	15,00%	199 773,95

Cena s DPH

v CZK

1 531 600,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt: HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis: **D.1.4.1.1 - Vnitřní kanalizace**

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021

Projektant: Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 331 826,33

D.1.4.1.1 - Zdravotně technické instalace - Vnitřní kanalizace

1 331 826,33

D.1 - Demontáže	152 568,20
D.2 - Ležaté potrubí pod podlahou - KG systém	209 485,90
D.3 - Odpadní a přípojovací potrubí - HT systém	111 126,00
D.4 - Protipožární manžeta	36 410,00
D.5 - Vybavení kanalizace	17 008,00
D.6 - Instalační prefabrikáty (zařizovací předměty)	516 032,00
D.7 - Kanalizační šachty	8 400,00
D.8 - Zemní práce	8 386,63
D.9 - Stavební práce	272 409,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt: HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis: **D.1.4.1.1 - Vnitřní kanalizace**

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021

Projektant: Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 331 826,33

D D.1.4.1.1 Zdravotně technické instalace - Vnitřní kanalizace

1 331 826,33

D D.1 Demontáže

152 568,20

1	K	10001	Svodné potrubí kameninové / plastové do DN 200 vč. trvarovek, včetně výkopů, oprav podlah a uvedení do původního stavu	m	157,200	840,00	132 048,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávajícího potrubí v instalačních prefabrikátů včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.								
2	K	10002	Odpadní a připojovací potrubí litinové/plastové do DN 160 vč. trvarovek	m	81,900	158,00	12 940,20	
<i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávajícího potrubí v instalačních prefabrikátů včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.								
3	K	10003	Stávající keramické umyvadlo - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	7,000	123,00	861,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávajícího potrubí v instalačních prefabrikátů včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.								
4	K	10004	Stávající keramický klozet - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	4,000	134,00	536,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávajícího potrubí v instalačních prefabrikátů včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.								
5	K	10005	Stávající vana - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	1,000	165,00	165,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávajícího potrubí v instalačních prefabrikátů včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.								
6	K	10006	Stávající sprchová vpust' - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	1,000	112,00	112,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávajícího potrubí v instalačních prefabrikátů včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.								
7	K	10007	Stávající kuchyňský dřezu - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	1,000	123,00	123,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávajícího potrubí v instalačních prefabrikátů včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.								
8	K	10008	Stávající výlevka - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	2,000	134,00	268,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávajícího potrubí v instalačních prefabrikátů včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.								
9	K	10009	Stávající sprchové lůžko - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	1,000	134,00	134,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávajícího potrubí v instalačních prefabrikátů včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.								
10	K	10010	Stávající betonová vpust' kanalizační (vnější) - odstranit vč. potrubí a příslušenství.	ks	1,000	381,00	381,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávajícího potrubí v instalačních prefabrikátů včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.								
11	K	10011	Stávající plastová kanalizační šachta (vnější) - odstranit vč. potrubí a příslušenství.	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávajícího potrubí v instalačních prefabrikátů včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	10012	Stávající zděná (betonová) kanalizační šachta (vnitřní) - odstranit vč. potrubí a příslušenství.	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Demontáž stávajícího potrubí v instalačních prefabrikátů včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.					
	D	D.2	Ležaté potrubí pod podlahou - KG systém				209 485,90	
13	K	10013	DN 110	m	32,800	412,00	13 513,60	
	P		Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž odpadního potrubí z plastových trub KG systém - materiál PVC-U (neměkčený polyvinylchlorid - PVC) (SN 4) pro gravitační kanalizaci v zemi, vč. tvarovek, pískového podsypu, obsypu, zásypu, zemních prací (hloubka výkopu maximálně 1,6 m, zasypání rýhy potrubí dle skladby uvedené v PD, šířka výkopu 0,5 m, zemina třídy číslo 3), navrácení podkladního betonu (C 15/20 tl. 150 mm) a tlakových zkoušek.					
14	K	10014	DN 125	m	31,300	508,00	15 900,40	
	P		Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž odpadního potrubí z plastových trub KG systém - materiál PVC-U (neměkčený polyvinylchlorid - PVC) (SN 4) pro gravitační kanalizaci v zemi, vč. tvarovek, pískového podsypu, obsypu, zásypu, zemních prací (hloubka výkopu maximálně 1,6 m, zasypání rýhy potrubí dle skladby uvedené v PD, šířka výkopu 0,5 m, zemina třídy číslo 3), navrácení podkladního betonu (C 15/20 tl. 150 mm) a tlakových zkoušek.					
15	K	10015	DN 160	m	26,700	557,00	14 871,90	
	P		Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž odpadního potrubí z plastových trub KG systém - materiál PVC-U (neměkčený polyvinylchlorid - PVC) (SN 4) pro gravitační kanalizaci v zemi, vč. tvarovek, pískového podsypu, obsypu, zásypu, zemních prací (hloubka výkopu maximálně 1,6 m, zasypání rýhy potrubí dle skladby uvedené v PD, šířka výkopu 0,5 m, zemina třídy číslo 3), navrácení podkladního betonu (C 15/20 tl. 150 mm) a tlakových zkoušek.					
16	K	10016	DN 200	m	23,600	7 000,00	165 200,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž odpadního potrubí z plastových trub KG systém - materiál PVC-U (neměkčený polyvinylchlorid - PVC) (SN 4) pro gravitační kanalizaci v zemi, vč. tvarovek, pískového podsypu, obsypu, zásypu, zemních prací (hloubka výkopu maximálně 1,6 m, zasypání rýhy potrubí dle skladby uvedené v PD, šířka výkopu 0,5 m, zemina třídy číslo 3), navrácení podkladního betonu (C 15/20 tl. 150 mm) a tlakových zkoušek.					
	D	D.3	Odpadní a přípojovací potrubí - HT systém				111 126,00	
17	K	10017	DN 32	m	11,300	163,00	1 841,90	
	P		Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž odpadního potrubí z plastových trub HT odhlučněný kanalizační systém PP (18 dB) pro stoupací, přípojovací, větrací potrubí a odvod kondenzátu od VZT, vč. tvarovek, objímek, závěsů, kotvicích bodů a tlakových zkoušek					
18	K	10018	DN 50	m	106,900	209,00	22 342,10	
	P		Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž odpadního potrubí z plastových trub HT odhlučněný kanalizační systém PP (18 dB) pro stoupací, přípojovací, větrací potrubí a odvod kondenzátu od VZT, vč. tvarovek, objímek, závěsů, kotvicích bodů a tlakových zkoušek					
19	K	10019	DN 75	m	16,300	256,00	4 172,80	
	P		Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž odpadního potrubí z plastových trub HT odhlučněný kanalizační systém PP (18 dB) pro stoupací, přípojovací, větrací potrubí a odvod kondenzátu od VZT, vč. tvarovek, objímek, závěsů, kotvicích bodů a tlakových zkoušek					
20	K	10020	DN 110	m	138,800	438,00	60 794,40	
	P		Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž odpadního potrubí z plastových trub HT odhlučněný kanalizační systém PP (18 dB) pro stoupací, přípojovací, větrací potrubí a odvod kondenzátu od VZT, vč. tvarovek, objímek, závěsů, kotvicích bodů a tlakových zkoušek					
21	K	10021	DN 125	m	40,100	548,00	21 974,80	
	P		Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž odpadního potrubí z plastových trub HT odhlučněný kanalizační systém PP (18 dB) pro stoupací, přípojovací, větrací potrubí a odvod kondenzátu od VZT, vč. tvarovek, objímek, závěsů, kotvicích bodů a tlakových zkoušek					
	D	D.4	Protipožární manžeta				36 410,00	
22	K	10022	DN 75	ks	2,000	1 254,00	2 508,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž požární ochranné manžety s odolností EI 60-120 (minimálně 45 min) pro prostup hořlavého kanalizačního potrubí stropy.					
23	K	10023	DN 110	ks	18,000	1 509,00	27 162,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž požární ochranné manžety s odolností EI 60-120 (minimálně 45 min) pro prostup hořlavého kanalizačního potrubí stropy.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	10024	DN 125	ks	5,000	1 348,00	6 740,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž požárně ochranné manžety s odolností EI 60-120 (minimálně 45 min) pro prostup hořlavého kanalizačního potrubí stropy.								
D D.5 Vybavení kanalizace							17 008,00	
25	K	10025	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek	ks	51,000	91,00	4 641,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.								
26	K	10026	Čistící kus DN 110	ks	6,000	155,00	930,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.								
27	K	10027	Čistící kus DN 125	ks	5,000	411,00	2 055,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.								
28	K	10028	Krycí Dvířka 300x150 mm pro zazdění s tvory	ks	4,000	379,00	1 516,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.								
29	K	10029	Kanalizační přívzdušňovací ventil DN 110, s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou jak proti hmyzu, tak i pro čištění, odpovídá EN 12380-1 a ČSN 75 6760.	ks	5,000	914,00	4 570,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.								
30	K	10030	Kanalizační přívzdušňovací ventil DN 75, s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou jak proti hmyzu, tak i pro čištění, odpovídá EN 12380-1 a ČSN 75 6760.	ks	1,000	786,00	786,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.								
31	K	10031	Kanalizační přívzdušňovací ventil DN75 určený pro podomítkovou instalaci odpovídající EN12380, s délkově upravitelnou stavební ochrannou zátkou, vyjímatelny funkční díl s těsnicí membránou a kryt.	ks	3,000	348,00	1 044,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.								
32	K	10032	Ventilační hlavice pro odvětrání kanalizace nad střechou	ks	2,000	733,00	1 466,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.								
D D.6 Instalační prefabrikáty (zařizovací předměty)							516 032,00	
33	K	10033	Umyvadlo keramické 550x450x195 mm s otvorem pro baterii a instalační sadou, keramický kryt na sifon s instalační sadou, umyvadlový sifon 32 mm chromovaný.	ks	5,000	1 984,00	9 920,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.								
34	K	10034	Umyvadlo keramické 650x520x195 mm s otvorem pro baterii a instalační sadou, keramický kryt na sifon s instalační sadou, umyvadlový sifon 32 mm chromovaný.	ks	1,000	1 984,00	1 984,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.								
35	K	10035	Rohové umývátko keramické 450x460x180 mm s otvorem pro baterii uprostřed, instalační sadou, umyvadlový sifon 32 mm chromovaný.	ks	1,000	807,00	807,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.								
36	K	10036	Zdravotní umyvadlo keramické 64 cm pro imobilní s otvorem pro baterii a keramickým krytem na sifon, umyvadlový sifon 32 mm, instalační sada pro umyvadla, zavěšené na stěnu kombinovanými šrouby.	ks	8,000	1 984,00	15 872,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.								
37	K	10037	Závěsný klozet keramický 360x530x400 mm, hluboké splachování, duroplastové sedátko s poklopem a antibakteriální úpravou, se zpomalovacím mechanismem, ocelové úchyty, podomítkový instalační modul se samonosným ocelovým rámem výšky 1120 mm se šikmým odtokem	ks	3,000	9 577,00	28 731,00	
P Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	10038	Závěsný klozet keramický pro imobilní s prodlouženou délkou 365x360x700 mm, hlubokým splachováním, duroplastové sedátko s poklopem, antibakteriální úpravou a se zpomalovacím mechanismem, pod omítkový modul pro obezdění + splachovací tlačítko + oddálené tl	ks	8,000	13 332,00	106 656,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
39	K	10039	Výlevka keramická závěsná 425x500x450 mm s plastovou sklopnou mřížkou, instalační sada. Předstěnový instalační modul se samonosným ocelovým rámem výšky 1480 mm se šikmým odtokem + splachovací nádržka a tlačítko + vývod pro baterii.	ks	2,000	12 128,00	24 256,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
40	K	10040	Keramická sprchová vanička 800x800x110 mm, čtvrtkruhová. Čtvrťkruhový sprchový kout 800x800 mm s rádiusem 550 mm a výškou 1950 mm s 6 mm silným bezpečnostním kaleným sklem v provedení s dekorem. Hliníkové profily, výklopný mechanismus a madla jsou ve stří	ks	2,000	5 692,00	11 384,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
41	K	10041	Koupelnový nerezový podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt a s nastavitelným límcem ke stěně, se svislým odtokem (vpust' polypropylen DN 50), mokrý vyjímatelný uzávěr, kotvicí materiál, žlab z nerezové oceli AISI 304 o rozměru 850x60x15, stavební vý	ks	7,000	7 330,00	51 310,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
42	K	10042	Koupelnový nerezový podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt a s nastavitelným límcem ke stěně, s vodorovným odtokem (vpust' polypropylen DN 50), mokrý vyjímatelný uzávěr, kotvicí materiál, žlab z nerezové oceli AISI 304 o rozměru 1150x60x15, stavební	ks	1,000	9 298,00	9 298,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
43	K	10043	Nerezový podlahový krabicový žlab do plochy, šířky 200 mm do plochy, s vodorovným odtokem (pachový uzávěr DN 110) včetně kalového koše, žlab z nerezové oceli AISI 304 o rozměru 4500x200x100 mm, světlá šířka žlabu 172 mm, mřížkový rošt protiskluzný.	ks	1,000	32 500,00	32 500,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
44	K	10044	Lapač střešních splavenin DN 125 s kulovým kloubem na odtoku, s košem pro zachytávání nečistot, se suchou - nezámrnou (stabilní) klapkou proti zápachu, čistícím víčkem, pohledovými díly z litiny, těsnící kroužek, napojení potrubí od 75 do 120mm.	ks	3,000	2 124,00	6 372,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
45	K	10045	Dřez jednodílný kruhový nerezový s odkapem 510 x 165 mm, zapuštěný do kuchyňské linky, dřezový sifon plastový.	ks	1,000	2 124,00	2 124,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
46	K	10046	Dvoudřez jednodílný nerezový s odkapem 780 x 450 mm, zapuštěný do kuchyňské linky, dřezový sifon plastový.	ks	1,000	2 836,00	2 836,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
47	K	10047	Podomítkové těleso odtoku pro VZT jednotky z PP - 100x100mm, přípojovací hadice O 20 - 30 mm, připojení kanalizace DN 32.	ks	6,000	488,00	2 928,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
48	K	10048	Polymerbetonový žlab bez ocelových hran se spádem dna 0,5%, o celkové délce 1500 mm. S těsnící spojovací drážkou. Pro zátěžové třídy A15 – C250 kN podle ČSN EN 1433. Světlá šířka 100 mm, celková šířka 130 mm, stavební výška 115 mm. Ocelový pozinkovaný můs	ks	1,000	1 820,00	1 820,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
49	K	10049	Madlo toaletní, 550 mm sklopné, nerez	ks	16,000	2 775,00	44 400,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
50	K	10050	Madlo toaletní, 800 mm sklopné, nerez	ks	8,000	2 875,00	23 000,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
51	K	10051	Madlo toaletní, 834 mm sklopné, s držákem toaletního papíru, nerez	ks	8,000	4 985,00	39 880,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.</i>					
52	K	10052	Sklopné zrcadlo nad umyvadlo s možností naklopení o 10°, s páčkou, nerez	ks	9,000	2 545,00	22 905,00	
P			<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.</i>					
53	K	10053	Madlo univerzální 600 mm, pevné, nerez	ks	7,000	1 550,00	10 850,00	
P			<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.</i>					
54	K	10054	Madlo univerzální do sprchy 750 x 450 mm, pevné, nerez	ks	7,000	3 122,00	21 854,00	
P			<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.</i>					
55	K	10055	Sprchová sedačka do sprchy závěsná 490 x 340 mm, sklopná, nerez	ks	7,000	3 460,00	24 220,00	
P			<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.</i>					
56	K	10056	Madlo toaletní, 800 mm sklopné, nerez	ks	7,000	2 875,00	20 125,00	
P			<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Dodávka a montáž Instalační prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.</i>					
D	D.7	Kanalizační šachty					8 400,00	
57	K	10057	Nová plastová kanalizační šachta O 425 litinovou dešťovou mříží D400 a s teleskopickou rourou	ks	1,000	8 400,00	8 400,00	
P			<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Dodávka a montáž pro gravitační areálovou kanalizaci v zemi, vč. obetonování, zemních prací, pískového podsypu a obsypu a zkoušek.</i>					
D	D.8	Zemní práce					8 386,63	
58	K	10058	Výkop rýhy š. 0,8 m	m	7,625	300,00	2 287,50	
P			<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Zemní práce zahrnují eventuelní čerpání vody, hloubení rýh, pažení (hl.výkopů 100-300 cm), obetonování potrubí a zasypání rýhy potrubí dle skladby uvedené v PD, navrácení stávajícího povrchu do původního stavu</i>					
59	K	10059	Zemní výstražná fólie	m	7,625	13,00	99,13	
P			<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Zemní práce zahrnují eventuelní čerpání vody, hloubení rýh, pažení (hl.výkopů 100-300 cm), obetonování potrubí a zasypání rýhy potrubí dle skladby uvedené v PD, navrácení stávajícího povrchu do původního stavu</i>					
60	K	10060	Montážní jáma, včetně pažení	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:☐</i> <i>Zemní práce zahrnují eventuelní čerpání vody, hloubení rýh, pažení (hl.výkopů 100-300 cm), obetonování potrubí a zasypání rýhy potrubí dle skladby uvedené v PD, navrácení stávajícího povrchu do původního stavu</i>					
D	D.9	Stavební práce					272 409,60	
61	K	10061	Drážky pro potrubí DN 32 až 50 - 120x120 mm ve stěně + oprava a zajištění omítky	m	118,200	240,00	28 368,00	
62	K	10062	Drážky pro potrubí DN 75 - 150x150 mm ve stěně + oprava a zajištění omítky	m	16,300	340,00	5 542,00	
63	K	10063	Drážky pro potrubí DN 110 až 125 - 150x200 mm mm ve stěně + oprava a zajištění omítky	m	178,900	360,00	64 404,00	
64	K	10064	Prostup střešní konstrukcí pro potrubí + oprava střechy + utěsnění	ks	2,000	4 000,00	8 000,00	
65	K	10065	Prostup stropní konstrukcí pro potrubí + oprava a zajištění stropu a střechy + utěsnění	ks	26,000	1 000,00	26 000,00	
66	K	10066	Prostup základem 300 x 300 mm + oprava	ks	4,000	2 500,00	10 000,00	
67	K	10067	Prostup základem 250 x 250 mm + oprava	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	
68	K	10068	Drážka v základu + oprava	ks	11,000	500,00	5 500,00	
69	K	10069	Ostatní bourací, přípomocné a zednické práce	hod	50,000	220,00	11 000,00	
70	K	10070	Požární utěsnění prostupu - min. EI 45 min	ks	26,000	800,00	20 800,00	
71	K	10071	Tlaková zkouška vnitřní potrubí do DN 200	m	427,800	12,00	5 133,60	
72	K	10072	Pročištění potrubí do DN 200	m	427,800	28,00	11 978,40	
73	K	10073	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	
74	K	10074	Napojení na stávající potrubí nebo šachtu vč. utěsnění	ks	15,000	1 050,00	15 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	10075	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí do DN 200	m	427,800	12,00	5 133,60	
76	K	10076	Pojízdné lešení, pomocné konstrukce, montážní plošina v rámci výšky jednoho podlaží	hod	25,000	880,00	22 000,00	
77	K	10077	Koordinace	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
78	K	10078	Doprava	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
79	K	10079	Zařízení staveniště	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
80	K	10080	Geodetické zaměření skutečného provedení s polohopisem	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
81	K	10081	Přesun hmot	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis:

D.1.4.1.2 - Vnitřní vodovod

KSO:

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

Design 4 – projekty staveb, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Vypracoval: Vít Včeliš, vitvcelis@seznam.cz, 724538658

Cena bez DPH

817 926,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	817 926,40	15,00%	122 688,96

Cena s DPH

v CZK

940 615,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis:

D.1.4.1.2 - Vnitřní vodovod

Místo:

U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum:

3. 2. 2021

Projektant:

Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

817 926,40

D.1.4.1.2 - Zdravotně technické instalace - Vnitřní vodovod

817 926,40

D.1 - Demontáže	166 430,80
D.2 - Potrubí z nerezové oceli, včetně závěsů, tvarovek závitů a kotvicích prvků	16 252,60
D.3 - Izolace na potrubí	67 123,00
D.4 - Výtokové armatury	365 191,00
D.5 - Armatury ostatní	28 294,00
D.6 - Stavební práce	109 442,00
D.7 - Ostatní	65 193,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt: HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis: **D.1.4.1.2 - Vnitřní vodovod**

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021

Projektant: Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 817 926,40

D D.1.4.1.2 Zdravotně technické instalace - Vnitřní vodovod 817 926,40

D D.1 Demontáže 166 430,80

1	K	10001	Demontáž ocelového potrubí do DN 65 - vč. armatur	m	92,500	77,00	7 122,50	
P			Poznámka k položce:☐ Demontáž stávajícího potrubí v instalačním kanálu včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.					
2	K	10002	Umyvadlová baterie - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	7,000	134,00	938,00	
P			Poznámka k položce:☐ Demontáž stávajícího potrubí v instalačním kanálu včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.					
3	K	10003	Připojení klozetu - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	4,000	123,00	492,00	
P			Poznámka k položce:☐ Demontáž stávajícího potrubí v instalačním kanálu včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.					
4	K	10004	Vanová baterie - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	1,000	134,00	134,00	
P			Poznámka k položce:☐ Demontáž stávajícího potrubí v instalačním kanálu včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.					
5	K	10005	Sprchová baterie - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	1,000	134,00	134,00	
P			Poznámka k položce:☐ Demontáž stávajícího potrubí v instalačním kanálu včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.					
6	K	10006	Baterie sprchového lůžka - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	1,000	144,00	144,00	
P			Poznámka k položce:☐ Demontáž stávajícího potrubí v instalačním kanálu včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.					
7	K	10007	Kuchyňská baterie - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	1,000	155,00	155,00	
P			Poznámka k položce:☐ Demontáž stávajícího potrubí v instalačním kanálu včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.					
8	K	10008	Výlevková baterie - odstranit vč. armatur a potrubí.	ks	1,000	134,00	134,00	
P			Poznámka k položce:☐ Demontáž stávajícího potrubí v instalačním kanálu včetně armatur a ekologické likvidace odpadu.					
9	K	10009	20x2,8 mm	m	315,700	273,00	86 186,10	
P			Poznámka k položce:☐ Vícevrstvá trubka s čedičovými vlákny pro rozvody studené vody, teplé vody a cirkulace z plastových trub z polypropylenu (PP-RCT) třívrstvá s čedičovým vláknem s lisovanými kovovými spojkami vč. tvarovek, objímk, závěsů, proplachu a zkoušek.					
10	K	10010	25x3,5 mm	m	158,200	316,00	49 991,20	
P			Poznámka k položce:☐ Vícevrstvá trubka s čedičovými vlákny pro rozvody studené vody, teplé vody a cirkulace z plastových trub z polypropylenu (PP-RCT) třívrstvá s čedičovým vláknem s lisovanými kovovými spojkami vč. tvarovek, objímk, závěsů, proplachu a zkoušek.					
11	K	10011	32x4,4 mm	m	52,500	400,00	21 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Vícevrstvá trubka s čedičovými vlákny pro rozvody studené vody, teplé vody a cirkulace z plastových trub z polypropylenu (PP-RCT) třívrstvá s čedičovým vláknem s lisovanými kovovými spojkami vč. tvarovek, objímek, závěsů, proplachu a zkoušek.					
D	D.2		Potrubí z nerezové oceli, včetně závěsů, tvarovek závitů a kotvicích prvků				16 252,60	
12	K	10012	35x1,5 mm	m	18,200	893,00	16 252,60	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Potrubí z austenitické nerezové oceli AISI 316L, odolná proti korozi, nehořlavá, třída hořlavosti A1 podle DIN 4202-1, vhodná pro zdravotně technické instalace, spojovaných lisováním vč. tvarovek, objímek, závěsů, proplachu a zkoušek.					
D	D.3		Izolace na potrubí				67 123,00	
13	K	10013	Izolace tl. 30 mm + polep ALS fólií na potrubí DN 20	m	134,100	128,00	17 164,80	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Potrubním izolačním pouzdro s polepem ALS, jedná se o řezaná potrubní pouzdra z kamenné vlny kaširovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou, $\lambda=0,039$ W/mK.					
14	K	10014	Izolace tl. 30 mm + polep ALS fólií na potrubí DN 25	m	151,000	134,00	20 234,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Potrubním izolačním pouzdro s polepem ALS, jedná se o řezaná potrubní pouzdra z kamenné vlny kaširovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou, $\lambda=0,039$ W/mK.					
15	K	10015	Izolace tl. 30 mm + polep ALS fólií na potrubí DN 32	m	55,700	78,00	4 344,60	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Potrubním izolačním pouzdro s polepem ALS, jedná se o řezaná potrubní pouzdra z kamenné vlny kaširovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou, $\lambda=0,039$ W/mK.					
16	K	10016	Izolace tl. 30 mm + polep AL fólií na potrubí DN 20	m	181,600	128,00	23 244,80	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Izolace termoizolační trubici z pěnového polyetyleny, laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, $\lambda=0,046$ W/mK.					
17	K	10017	Izolace tl. 30 mm + polep AL fólií na potrubí DN 25	m	7,200	134,00	964,80	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Izolace termoizolační trubici z pěnového polyetyleny, laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, $\lambda=0,046$ W/mK.					
18	K	10018	Izolace tl. 30 mm + polep AL fólií na potrubí DN 32	m	15,000	78,00	1 170,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Izolace termoizolační trubici z pěnového polyetyleny, laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, $\lambda=0,046$ W/mK.					
D	D.4		Výtokové armatury				365 191,00	
19	K	10019	Směšovací stojánková termostatická baterie s ovládací pákou délky 100 mm, ovládání i zápěstím nebo loktem, průměr otvoru 26/36mm, připojení 2 ks nerezové opletené hadice osazených maticemi 1/2", 2x rohový ventil 1/2".	ks	5,000	10 475,00	52 375,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
20	K	10020	Směšovací stojánková termostatická baterie s ovládací pákou délky 150 mm, ovládání i zápěstím nebo loktem, průměr otvoru 26/36mm, připojení 2 ks nerezové opletené hadice osazených maticemi 1/2", 2x rohový ventil 1/2".	ks	8,000	8 688,00	69 504,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
21	K	10021	Podomítkový instalační modul pro závěsný klozet se splachovací nádržkou 7,5l, vč. ovládacího tlačítka start/stop. Napouštěcí ventil boční 1/2", zabudované sítko pro zachycení nečistot.	ks	10,000	7 758,00	77 580,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
22	K	10022	Sprchový systém s termostatem a bočními sprchami - horizontální otočné sprchové rameno 450 mm, nástěnná termostatická baterie, hlavová sprcha s otočným kloubem, otočný úhel $\pm 15^\circ$, ruční sprcha s hadicí, chromovaná, přípevňovací sada, 2x ventil 1/2".	ks	2,000	12 519,00	25 038,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
23	K	10023	Sprchový set - teleskopický sprchový sloup s nástěnnou baterií a s přepínačem, 700 x 400 x 150 mm, nástěnná sprchová jednodotková páková baterie DN 15, chromovaná, včetně sprchové sady (ruční sprcha s hadicí, hlavová sprcha a tyč s posuvným držákem), při	ks	10,000	10 358,00	103 580,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	10024	Jednoodtoková dřezová páková směšovací baterie DN 15 s vytahovací sprškou, připojení 2 ks nerezové opletené hadice osazených maticemi 3/8" x 1/2", 2x rohový ventil 1/2" s filtrem a maticí chromovaný.	ks	2,000	3 467,00	6 934,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
25	K	10025	Nástěnný hydrantový systém s tvarové stálou hadicí o světlosti 25 mm (D 25), délka hadice 30 m. Ocelová skříňka plná (barva RAL 3000 - červená) o rozměru 710x710x245 mm, povrchová úprava z práškové strukturální barvy pro vnitřní prostředí, naviják, proudn	ks	1,000	9 898,00	9 898,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
26	K	10026	Odvzdušňovací ventil DN 15	ks	8,000	305,00	2 440,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
27	K	10027	Přivdušňovací ventil DN 15	ks	8,000	305,00	2 440,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
28	K	10028	Připojovací ventil 1/2"	ks	64,000	198,00	12 672,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
29	K	10029	Propojovací nerezové opletené hadice osazených maticemi 3/8" x 1/2" k výtakovým armaturám	ks	30,000	91,00	2 730,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
D			D.5	Armatury ostatní			28 294,00	
30	K	10030	Kulový kohout s vypouštěním, chromovaný, DN 20	ks	9,000	426,00	3 834,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
31	K	10031	Kulový kohout s vypouštěním, chromovaný, DN 25	ks	6,000	561,00	3 366,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
32	K	10032	Kulový kohout s vypouštěním, chromovaný, DN 32	ks	4,000	854,00	3 416,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
33	K	10033	Kulový kohout, chromovaný, DN 20	ks	3,000	251,00	753,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
34	K	10034	Kulový kohout, chromovaný, DN 25	ks	14,000	366,00	5 124,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
35	K	10035	Vypouštěcí kohout, chromovaný, DN 15	ks	1,000	198,00	198,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
36	K	10036	Kulový kohout, chromovaný. Označit štítkem: "Uzávěr požárního vodovodu - Nezavírat", DN 32	ks	1,000	548,00	548,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
37	K	10037	Zpětný ventil, mosazný, DN 32	ks	1,000	348,00	348,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
38	K	10038	Filtr, mosazný, DN 32	ks	1,000	465,00	465,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
39	K	10039	T - kus pro napojení na stávající potrubí	ks	18,000	569,00	10 242,00	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž instalačních vodovodních armatur včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu.					
D			D.6	Stavební práce			109 442,00	
40	K	10040	Drážky pro potrubí 100x250 mm ve stěně + oprava a zčištění omítky	m	203,800	340,00	69 292,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	10041	Prostup nosnou konstrukcí 100x250 mm + oprava a začištění stropu, zdiva a podlahy	ks	24,000	500,00	12 000,00	
42	K	10042	Ostatní bourací, přípomocné a zednické práce	hod	60,000	220,00	13 200,00	
43	K	10043	Požární utěsnění prostupu - min. EI 45 min	ks	23,000	650,00	14 950,00	

D	D.7	Ostatní							65 193,00
44	K	10044	Vypuštění soustavy	ks	1,000	900,00	900,00		
45	K	10045	Napuštění soustavy	ks	2,000	1 200,00	2 400,00		
46	K	10046	Napojení na stávající potrubí	ks	18,000	730,00	13 140,00		
47	K	10047	Tlaková zkouška vnitřní potrubí do DN 80	m	544,600	19,00	10 347,40		
48	K	10048	Ukončení stávajícího potrubí ve 2.NP	ks	12,000	210,00	2 520,00		
49	K	10049	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	544,600	20,00	10 892,00		
50	K	10050	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	4 280,00	4 280,00		
51	K	10051	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 65	m	544,600	16,00	8 713,60		
52	K	10052	Koordinace	ks	1,000	3 000,00	3 000,00		
53	K	10053	Doprava	ks	1,000	3 000,00	3 000,00		
54	K	10054	Zařízení staveniště	ks	1,000	3 000,00	3 000,00		
55	K	10055	Přesun hmot	ks	1,000	3 000,00	3 000,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis:

D.1.4.2 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

Design 4 – projekty staveb, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Vypracoval: Vít Včeliš, vitvcelis@seznam.cz, 724538658

Cena bez DPH

976 742,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	976 742,76	15,00%	146 511,41

Cena s DPH

v CZK

1 123 254,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis:

D.1.4.2 - Ústřední vytápění

Místo:

U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum:

3. 2. 2021

Projektant:

Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

976 742,76

D.1.4.2 - Ústřední vytápění

976 742,76

D.1 - Potrubí měděné vč. tvarovek, redukcí, návarků, šroubení a kotvení potrubí	271 431,10
D.2 - Potrubí ocelové bezešvé vč. tvarovek, redukcí, návarků, šroubení a kotvení potrubí	29 485,56
D.3 - Izolace na potrubí	86 496,50
D.4 - Chráničky - Potrubí ocelové bezešvé vč. tvarovek, redukcí, návarků, šroubení a kotvení potrubí	343,20
D.5 - Nová otopná tělesa vč. kotvicích konzol, přípojevacích armatur a odvzdušňovacích venílů	260 239,00
D.6 - Armatury	54 861,00
D.7 - Demontáže	25 221,20
D.8 - Nátěry potrubí	8 497,20
D.9 - MaR	51 628,00
D.10 - Stavební práce	24 920,00
D.11 - Ostatní	163 620,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt: HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis: D.1.4.2 - Ústřední vytápění

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021

Projektant: Design 4 – projekty staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 976 742,76

D D.1.4.2 Ústřední vytápění 976 742,76

D D.1 Potrubí měděné vč. tvarovek, redukcí, návarků, šroubení a kotvení potrubí 271 431,10

1	K	10001	Cu 15,0x1,0 mm	m	682,100	251,00	171 207,10	
---	---	-------	----------------	---	---------	--------	------------	--

P Poznámka k položce:□
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením, vč. tvarovek, redukcí, přechodok Oc/Cu, návarků a kotvení potrubí

2	K	10002	Cu 18,0x1,0 mm	m	62,400	284,00	17 721,60	
---	---	-------	----------------	---	--------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce:□
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením, vč. tvarovek, redukcí, přechodok Oc/Cu, návarků a kotvení potrubí

3	K	10003	Cu 28,0x1,5 mm	m	140,160	490,00	68 678,40	
---	---	-------	----------------	---	---------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce:□
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením, vč. tvarovek, redukcí, přechodok Oc/Cu, návarků a kotvení potrubí

4	K	10004	Cu 35,0x1,5 mm	m	21,600	640,00	13 824,00	
---	---	-------	----------------	---	--------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce:□
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením, vč. tvarovek, redukcí, přechodok Oc/Cu, návarků a kotvení potrubí

D D.2 Potrubí ocelové bezešvé vč. tvarovek, redukcí, návarků, šroubení a kotvení potrubí 29 485,56

5	K	10005	DN 15	m	49,200	251,00	12 349,20	
---	---	-------	-------	---	--------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce:□
Dodávka a montáž potrubí z trubek závitových, ocelových, bezešvých, ČSN 42 0250 běžných, ČSN 42 5710.0 - jakost 11 353.0 nízkotlakých, vč. tvarovek, redukcí, přírub, návarků, svařování a kotvení potrubí

6	K	10006	DN 25	m	46,440	369,00	17 136,36	
---	---	-------	-------	---	--------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce:□
Dodávka a montáž potrubí z trubek závitových, ocelových, bezešvých, ČSN 42 0250 běžných, ČSN 42 5710.0 - jakost 11 353.0 nízkotlakých, vč. tvarovek, redukcí, přírub, návarků, svařování a kotvení potrubí

D D.3 Izolace na potrubí 86 496,50

7	K	10007	Izolace tl. 25 mm + polep ALS fólií na potrubí 28,0x1,5 mm	m	140,160	83,00	11 633,28	
---	---	-------	--	---	---------	-------	-----------	--

P Poznámka k položce:□
Potrubním izolačním pouzdro s polepem ALS, jedná se o řezaná potrubní pouzdra z kamenné vlny kaširovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou, ?=0,039 W/mK.

8	K	10008	Izolace tl. 30 mm + polep ALS fólií na potrubí 35,0x1,5 mm	m	21,600	91,00	1 965,60	
---	---	-------	--	---	--------	-------	----------	--

P Poznámka k položce:□
Potrubním izolačním pouzdro s polepem ALS, jedná se o řezaná potrubní pouzdra z kamenné vlny kaširovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou, ?=0,039 W/mK.

9	K	10009	Izolace tl. 20 mm + polep AL fólií na potrubí 15,0x1,0 mm	m	682,100	91,00	62 071,10	
---	---	-------	---	---	---------	-------	-----------	--

P Poznámka k položce:□
Izolace termoizolační trubici z pěnového polyetylenu, laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, ?=0,046 W/mK.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	10010	Izolace tl. 20 mm + polep AL fólií na potrubí 18,0x1,0 mm	m	62,400	66,00	4 118,40	
P			Poznámka k položce:☐ Izolace termoizolační trubici z pěnového polyetylenu, laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, $\lambda=0,046$ W/mK.					
11	K	10011	Izolace tl. 25 mm + polep AL fólií na potrubí DN 15	m	49,200	58,00	2 853,60	
P			Poznámka k položce:☐ Izolace termoizolační trubici z pěnového polyetylenu, laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, $\lambda=0,046$ W/mK.					
12	K	10012	Izolace tl. 25 mm + polep AL fólií na potrubí DN 25	m	46,440	83,00	3 854,52	
P			Poznámka k položce:☐ Izolace termoizolační trubici z pěnového polyetylenu, laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, $\lambda=0,046$ W/mK.					
D	D.4	Chráničky - Potrubí ocelové bezešvé vč. tvarovek, redukci, návarků, šroubení a kotvení potrubí					343,20	
13	K	10013	DN 40	m	10,400	33,00	343,20	
P			Poznámka k položce:☐ Dodávka a montáž potrubí z trubek závitových, ocelových, bezešvých, ČSN 42 0250 běžných, ČSN 42 5710.0 - jakost 11 353.0 nízkotlakých, vč. tvarovek, redukci, přírub, návarků, svařování a kotvení potrubí					
D	D.5	Nová otopná tělesa vč. kotvicích konzol, připojovacích armatur a odvzdušňovacích ventilů					260 239,00	
14	K	10014	20 - 6100 - VKU (Bílá RAL 9010)	ks	5,000	5 484,00	27 420,00	
P			Poznámka k položce:☐ Energeticky úsporné deskové otopné těleso s funkcí řízeného zatékání a s univerzálním spodním připojením na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
15	K	10015	20 - 6120 - VKU (Bílá RAL 9010)	ks	4,000	6 995,00	27 980,00	
P			Poznámka k položce:☐ Energeticky úsporné deskové otopné těleso s funkcí řízeného zatékání a s univerzálním spodním připojením na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
16	K	10016	21 - 6100 - VKU (Bílá RAL 9010)	ks	3,000	5 484,00	16 452,00	
P			Poznámka k položce:☐ Energeticky úsporné deskové otopné těleso s funkcí řízeného zatékání a s univerzálním spodním připojením na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
17	K	10017	21 - 6120 - VKU (Bílá RAL 9010)	ks	2,000	5 995,00	11 990,00	
P			Poznámka k položce:☐ Energeticky úsporné deskové otopné těleso s funkcí řízeného zatékání a s univerzálním spodním připojením na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
18	K	10018	21 - 6140 - VKU (Bílá RAL 9010)	ks	3,000	6 505,00	19 515,00	
P			Poznámka k položce:☐ Energeticky úsporné deskové otopné těleso s funkcí řízeného zatékání a s univerzálním spodním připojením na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
19	K	10019	22 - 6100 - VKU (Bílá RAL 9010)	ks	1,000	6 104,00	6 104,00	
P			Poznámka k položce:☐ Energeticky úsporné deskové otopné těleso s funkcí řízeného zatékání a s univerzálním spodním připojením na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
20	K	10020	22 - 6110 - VKU (Bílá RAL 9010)	ks	2,000	6 413,00	12 826,00	
P			Poznámka k položce:☐ Energeticky úsporné deskové otopné těleso s funkcí řízeného zatékání a s univerzálním spodním připojením na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
21	K	10021	22 - 6120 - VKU (Bílá RAL 9010)	ks	1,000	6 725,00	6 725,00	
P			Poznámka k položce:☐ Energeticky úsporné deskové otopné těleso s funkcí řízeného zatékání a s univerzálním spodním připojením na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
22	K	10022	22 - 6140 - VKU (Bílá RAL 9010)	ks	1,000	7 347,00	7 347,00	
P			Poznámka k položce:☐ Energeticky úsporné deskové otopné těleso s funkcí řízeného zatékání a s univerzálním spodním připojením na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
23	K	10023	33 - 6120 - VKU (Bílá RAL 9010)	ks	1,000	9 440,00	9 440,00	
P			Poznámka k položce:☐ Energeticky úsporné deskové otopné těleso s funkcí řízeného zatékání a s univerzálním spodním připojením na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
24	K	10024	22 - 6100 - VKU (Bílá RAL 9010)	ks	1,000	6 104,00	6 104,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Deskové otopné těleso pro rekonstrukce s bočním připojením na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky) - výška 554 mm					
25	K	10025	22 - 6120 - VKU (Bílá RAL 9010)	ks	2,000	6 725,00	13 450,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Deskové otopné těleso pro rekonstrukce s bočním připojením na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky) - výška 554 mm					
26	K	10026	22 - 6140 - VKU (Bílá RAL 9010)	ks	1,000	7 347,00	7 347,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Deskové otopné těleso pro rekonstrukce s bočním připojením na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky) - výška 554 mm					
27	K	10027	445.900 - KRMM (Bílá RAL 9010)	ks	1,000	2 518,00	2 518,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením zdola dolů, s přípojovací roztečí 50 mm na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
28	K	10028	445.1220 - KRMM (Bílá RAL 9010)	ks	1,000	2 948,00	2 948,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením zdola dolů, s přípojovací roztečí 50 mm na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
29	K	10029	445.1500 - KRMM (Bílá RAL 9010)	ks	4,000	3 318,00	13 272,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením zdola dolů, s přípojovací roztečí 50 mm na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
30	K	10030	595.1820 - KRMM (Bílá RAL 9010)	ks	2,000	4 079,00	8 158,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením zdola dolů, s přípojovací roztečí 50 mm na otopnou soustavu s nuceným oběhem, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)					
31	K	10031	Sada navrtávacích konzol 15/120 (6 ks), včetně vrutů a hmoždinek	ks	27,000	195,00	5 265,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Příslušenství otopných těles</i>					
32	K	10032	Přípojovací armatura niklovaná rohová, pro tělesa s integrovanými ventily, pro dvoutrubkovou otopnou soustavu, dvě regulační šroubení s možností vypouštění, nastavitelný BY-PASS, včetně přípojovacího adaptéru pro Cu trubky, vypouštěcího a napouštěcího ada	ks	23,000	524,00	12 052,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Příslušenství otopných těles</i>					
33	K	10033	Termostatický ventil DN 15 (přímí/rohový) s ruční hlavou. Povrchová úprava - chrom.	ks	4,000	470,00	1 880,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Příslušenství otopných těles</i>					
34	K	10034	Regulační a uzavíratelné radiátorové šroubení DN 15 (přímé/rohové) s vypouštěním. Povrchová úprava - chrom.	ks	4,000	502,00	2 008,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Příslušenství otopných těles</i>					
35	K	10035	Upevňovací sada O24/35 (4 ks), včetně vrutů a hmoždinek	ks	8,000	134,00	1 072,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Příslušenství otopných těles</i>					
36	K	10036	Integrovaná armatura rohová pro trubková otopná tělesa a pro dvoutrubkovou otopnou soustavu. V těle armatury je integrován ventil a regulační uzavírací šroubení s termostatickou hlavici, vč. vypouštěcího a napouštěcího adaptéru, krytky armatury, příslušný	ks	8,000	1 812,00	14 496,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Příslušenství otopných těles</i>					
37	K	10037	Termostatická hlavice s vestavěným kapalinou plněným čidlem, pro tělesa s integrovaným termostatickým ventilem se závitem M 30x1,5, rozsah nastavení 6 °C až 28 °C, stupnice nastavení 1 až 5, zabezpečení proti nadměrnému zdvihu, ochrana proti zamrznutí 6 °	ks	35,000	246,00	8 610,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Příslušenství otopných těles</i>					
38	K	10038	Odvzdušňovací radiátorový ventil niklovaný DN 15 (1/2"), ruční ovládání klíčkem, vč. ovládacího klíčku.	ks	35,000	154,00	5 390,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Příslušenství otopných těles</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	10039	Oprava-vyregulování ventilů s termost ovládáním	ks	35,000	128,00	4 480,00	
P			Poznámka k položce:☐ Příslušenství otopných těles					
40	K	10040	Vypouštěcí nástavec k radiátorům	ks	35,000	154,00	5 390,00	
P			Poznámka k položce:☐ Příslušenství otopných těles					
D D.6			Armatury				54 861,00	
41	K	10041	Kulový kohout závitový, chromovaný, DN 32	ks	6,000	548,00	3 288,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					
42	K	10042	Vypouštěcí kohout, chromovaný, DN 15	ks	4,000	198,00	792,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					
43	K	10043	Zpětná klapka DN 32	ks	1,000	348,00	348,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					
44	K	10044	Filtr pro topnou vodu 110 °C, DN 32	ks	1,000	465,00	465,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					
45	K	10045	Teploměr, 0 - 120 °C s jímkou	ks	2,000	571,00	1 142,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					
46	K	10046	Tlakoměr 0 - 600 kPa, vč. tlakoměrného kohoutu	ks	2,000	571,00	1 142,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					
47	K	10047	Automatický odvzdušňovací ventil pro topnou vodu 110 °C, DN 10	ks	4,000	316,00	1 264,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					
48	K	10048	Odvzdušňovací nádobka	ks	4,000	348,00	1 392,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					
49	K	10049	Trojcestný směšovací ventil DN 25, ksv = 10 m3/h, vč. servopohonu 6 Nm, 230 V a příslušenství	ks	1,000	4 849,00	4 849,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					
50	K	10050	Oběhové mokróběžné oběhové čerpadlo, s velkým počtem elektronicky řízených provozních módů, 180 mm, 230 V, PN 10, hmax 120 dm, 10 bar, Qmax 9,8 m3/hod, -10 až 110 °C, index energetické účinnosti 0,19, elektrické krytí IP X4D, 0,09-1,56 A, příkon 9-193 W,	ks	1,000	10 540,00	10 540,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					
51	K	10051	Kompaktní a univerzální ultrazvukový měřič tepla, kovový průtokoměr PN 25, max. 130 °C, s párem snímačů a s drátovým modulem M-Bus včetně modemu, jímek a kabeláže.	ks	1,000	7 565,00	7 565,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					
52	K	10052	Jímka + příložné čidlo teploty topné vody	ks	1,000	272,00	272,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					
53	K	10053	Návarek pro montáž jímek do potrubí	ks	3,000	134,00	402,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					
54	K	10054	Sestava univerzálního rozdělovače/sběrače pro topení - počet výstupů rozdělovače 6, rozdělovač s regulačními šroubeními, sběrač s uzavíracími ventily, upevňovací konzoly, 2 ks kulových uzávěrů se šroubením, 2 ks ukončení s automatický odvzdušňovacím venti	ks	1,000	10 200,00	10 200,00	
P			Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	10055	Sestava univerzálního rozdělovače/sběrače pro topení - počet výstupů rozdělovače 7, rozdělovač s regulačními šroubeními, sběrač s uzavíracími ventily, upevňovací konzoly, 2 ks kulových uzávěrů se šroubením, 2 ks ukončení s automatický odvzdušňovacím vent	ks	1,000	11 200,00	11 200,00	
P Poznámka k položce:☐ Zařízení a armatury - dodávka + montáž:								
D D.7 Demontáže							25 221,20	
56	K	10056	Stávající potrubí do DN 50, včetně konzol, tepelných izolací a připojovacích armatur	m	396,800	49,00	19 443,20	
P Poznámka k položce:☐ Demontáž stávajícího zařízení a potrubí včetně ekologické likvidace								
57	K	10057	Stávající deskové otopné těleso - odstranit vč. armatur, kotvení a připojovacího potrubí.	ks	27,000	214,00	5 778,00	
P Poznámka k položce:☐ Demontáž stávajícího zařízení a potrubí včetně ekologické likvidace								
D D.8 Nátěry potrubí							8 497,20	
58	K	10058	Ochranný nátěr potrubí 2x Základní syntetický nátěr + 2 x vrchním nátěrem emailový syntetický bílá "DN 10 - DN 100"	m	106,000	73,00	7 738,00	
P Poznámka k položce:☐ Nátěry kovových potrubí a armatur, systetické, na vzduchu schnoucí, antikorózní.								
59	K	10059	Ochranný nátěr potrubí 2x Základní syntetický nátěr bílý "DN 10 - DN 100"	m	10,400	73,00	759,20	
P Poznámka k položce:☐ Nátěry kovových potrubí a armatur, systetické, na vzduchu schnoucí, antikorózní.								
D D.9 MaR							51 628,00	
60	K	10060	Jímka + příložné čidlo teploty topné vody.	ks	4,000	1 340,00	5 360,00	
P Poznámka k položce:☐ Zařízení Měření a Regulace - dodávka + montáž:								
61	K	10061	Cu 4 mm pro pospojování.	m	2,500	24,00	60,00	
P Poznámka k položce:☐ Zařízení Měření a Regulace - dodávka + montáž:								
62	K	10062	Kabeláž systému MaR	m	52,500	20,00	1 050,00	
P Poznámka k položce:☐ Zařízení Měření a Regulace - dodávka + montáž:								
63	K	10063	Lišta plastová vkladací 60x40	m	17,500	100,00	1 750,00	
P Poznámka k položce:☐ Zařízení Měření a Regulace - dodávka + montáž:								
64	K	10064	Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky	ks	1,000	1 605,00	1 605,00	
P Poznámka k položce:☐ Zařízení Měření a Regulace - dodávka + montáž:								
65	K	10065	Drobný montážní a spojovací materiál	ks	1,000	803,00	803,00	
P Poznámka k položce:☐ Zařízení Měření a Regulace - dodávka + montáž:								
66	K	10066	Naparametrování regulátorů kotelny a ovladačů zón	hod	5,000	1 660,00	8 300,00	
P Poznámka k položce:☐ Zařízení Měření a Regulace - dodávka + montáž:								
67	K	10067	Montážní práce MaR-propojení čidel, ventilů a čerpadel s regulací	hod	10,000	700,00	7 000,00	
P Poznámka k položce:☐ Zařízení Měření a Regulace - dodávka + montáž:								
68	K	10068	Výrobní dokumentace	ks	1,000	3 745,00	3 745,00	
P Poznámka k položce:☐ Zařízení Měření a Regulace - dodávka + montáž:								
69	K	10069	Inženýrské a kompletační práce	hod	5,000	2 675,00	13 375,00	
P Poznámka k položce:☐ Zařízení Měření a Regulace - dodávka + montáž:								
70	K	10070	Kompletní zkoušky a seřízení systému	hod	2,000	1 070,00	2 140,00	
P Poznámka k položce:☐ Zařízení Měření a Regulace - dodávka + montáž:								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	10071	Revize	hod	1,000	5 900,00	5 900,00	
P			Poznámka k položce: □ Zařízení Měření a Regulace - dodávka + montáž:					
72	K	10072	Zaškolení obsluhy	hod	1,000	540,00	540,00	
P			Poznámka k položce: □ Zařízení Měření a Regulace - dodávka + montáž:					
D D.10			Stavební práce				24 920,00	
73	K	10073	Bourání prostupu nosnou stěnou a stropem dvojci pro potrubí do DN 50, včetně transportu suti a uložení na skládku + oprava, začištění omítky, utěsnění prostupu a malba	ks	9,000	1 000,00	9 000,00	
74	K	10074	Bourání prostupu příčkou dvojci pro potrubí do DN 50, včetně transportu suti a uložení na skládku + oprava, začištění omítky, utěsnění prostupu a malba	ks	4,000	800,00	3 200,00	
75	K	10075	Drážka ve zdivu 150x100 mm pro dvojci potrubí.	m	6,000	320,00	1 920,00	
76	K	10076	Stavební přípomoce	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
77	K	10077	Požární utěsnění prostupu - min. EI 45 min	ks	6,000	800,00	4 800,00	
D D.11			Ostatní				163 620,00	
78	K	10078	Topná zkouška celého zařízení 72 hodin	ks	1,000	12 800,00	12 800,00	
79	K	10079	Tlaková zkouška celého zařízení	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	
80	K	10079.1	Vypuštění otopné soustavy	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
81	K	10080	Napojení na stávající potrubí	ks	69,000	570,00	39 330,00	
82	K	10080.1	Vyvážení všech seřizovacích armatur	ks	1,000	8 560,00	8 560,00	
83	K	10081	Vyregulování systému	ks	1,000	4 280,00	4 280,00	
84	K	10081.1	Napuštění otopné soustavy	ks	2,000	1 600,00	3 200,00	
85	K	10082	Orientační štítky a značení potrubí barevnými pruhy, orientačními štítky a popisky vč. Montáže	ks	15,000	130,00	1 950,00	
86	K	10082.1	Dokumentace skutečného provedení	ks	3,000	5 000,00	15 000,00	
87	K	10083	Proplach soustavy	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	
88	K	10083.1	Pojízdné lešení, pomocné konstrukce, montážní plošina v rámci výšky jednoho podlaží	hod	40,000	1 250,00	50 000,00	
89	K	10084	Doprava	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
90	K	10084.1	Zařízení staveniště	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
91	K	10085	Přesun hmot	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
92	K	10085.1	Provozní řád	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
93	K	10086	Koordinace	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis:

D.1.4.3 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

Design 4 – projekty staveb, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Vypracoval: Vít Včeliš, vitvcelis@seznam.cz, 724538658

Cena bez DPH

175 685,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	175 685,41	15,00%	26 352,81

Cena s DPH

v CZK

202 038,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt: HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis: **D.1.4.3 - Vzduchotechnika**

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021

Projektant: Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

175 685,41

D.1.4.3 - Vzduchotechnika	175 685,41
D.1 - VZT 01 - Větrání společných sociální zázemí (2.NP).	13 565,58
D.2 - VZT 02 - Větrání hygienických buněk (3.NP).	112 714,83
D.3 - VZT 03 - Ostatní.	49 405,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt: HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis: **D.1.4.3 - Vzduchotechnika**

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021

Projektant: Design 4 – projekty staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							175 685,41	
D D.1.4.3 Vzduchotechnika							175 685,41	
D D.1 VZT 01 - Větrání společných sociální zázemí (2.NP).							13 565,58	
1	K	10001	Malý úsporný axiální ventilátor 300, nastavitelný doběh 1–30 minut, se zpětnou klapkou, kuličkovými ložisky a kontrolkou provozu, vč. příslušenství. max. 250 m3/h, 26 W, 230 V, 38 dB(A), 1,5 kg, krytí IP 45, připojení o 160, skříň z plastu, max. tepl. 40	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	
P Poznámka k položce: VENTILÁTORY A VZT ZAŘÍZENÍ - Dodávka a montáž, včetně příslušenství, vyregulování.								
2	K	10002	Nastavitelný doběhový spínač, včetně kabeláže	ks	1,000	750,00	750,00	
3	K	10003	Regulátor otáček pod omítku, včetně kabeláže	ks	1,000	1 234,00	1 234,00	
4	K	10004	- do Ø 160 mm - 30% tvarovek	m	4,400	640,00	2 816,00	
5	K	10005	Samotížná žaluziová klapka plastová DN 160 s okapničkou, včetně ochranné sítěky proti hmyzu.	ks	1,000	1 135,00	1 135,00	
P Poznámka k položce: POTRUBNÍ ELEMENTY - Dodávka a montáž, včetně příslušenství.								
6	K	10006	Teplná izolace na potrubí Ø 160 mm, tloušťka izolace 30 mm.	m2	2,542	728,00	1 850,58	
P Poznámka k položce: TEPELNÁ IZOLACE vzduchovodu z kamenné vlny (minerální plsti) s kolmou orientací vláken. Lamely jsou jednostranně nalepeny na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skelnou mřížkou (ALS). ALS – kompozitní hliníková vrstva připojená k lamelovým rohožím pomocí tavné vrstvy lepidla, které nezhoršuje reakci na oheň. Hliníková vrstva je vybavena pevně připojenou skleněnou výztužnou mřížkou 2/2 mm. Tloušťka hliníkové fólie je 18 – 22 µm. ? = 0,038 W/mK. S minimální požární odolností 45 min (neminálně však EI 30 DP1).								
7	K	10008	Montážní a závěsový materiál	kg	4,000	390,00	1 560,00	
P Poznámka k položce: TEPELNÁ IZOLACE vzduchovodu z kamenné vlny (minerální plsti) s kolmou orientací vláken. Lamely jsou jednostranně nalepeny na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skelnou mřížkou (ALS). ALS – kompozitní hliníková vrstva připojená k lamelovým rohožím pomocí tavné vrstvy lepidla, které nezhoršuje reakci na oheň. Hliníková vrstva je vybavena pevně připojenou skleněnou výztužnou mřížkou 2/2 mm. Tloušťka hliníkové fólie je 18 – 22 µm. ? = 0,038 W/mK. S minimální požární odolností 45 min (neminálně však EI 30 DP1).								
8	K	10009	Spojovací a těsnící materiál	kg	2,000	310,00	620,00	
P Poznámka k položce: TEPELNÁ IZOLACE vzduchovodu z kamenné vlny (minerální plsti) s kolmou orientací vláken. Lamely jsou jednostranně nalepeny na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skelnou mřížkou (ALS). ALS – kompozitní hliníková vrstva připojená k lamelovým rohožím pomocí tavné vrstvy lepidla, které nezhoršuje reakci na oheň. Hliníková vrstva je vybavena pevně připojenou skleněnou výztužnou mřížkou 2/2 mm. Tloušťka hliníkové fólie je 18 – 22 µm. ? = 0,038 W/mK. S minimální požární odolností 45 min (neminálně však EI 30 DP1).								
D D.2 VZT 02 - Větrání hygienických buněk (3.NP).							112 714,83	
9	K	10010	Malý radiální ventilátor 120 do podhledu se zpětnou klapkou a s nerezovou čtvercovou sací štěrbinou, vč. příslušenství. max. 110 m3/h, 20 W, 230 V, 45 dB(A), krytí IPX2, připojení o 100, maximální teplota 40 °C.	ks	1,000	3 874,00	3 874,00	
P Poznámka k položce: VENTILÁTORY A VZT ZAŘÍZENÍ - Dodávka a montáž, včetně příslušenství, vyregulování.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	10011	Nastavitelný doběhový spínač, včetně kabeláže	ks	1,000	750,00	750,00	
P			Poznámka k položce:☐ VENTILÁTORY A VZT ZAŘÍZENÍ - Dodávka a montáž, včetně příslušenství, vyregulování.					
11	K	10012	Regulátor otáček pod omítku, včetně kabeláže	ks	1,000	1 234,00	1 234,00	
P			Poznámka k položce:☐ VENTILÁTORY A VZT ZAŘÍZENÍ - Dodávka a montáž, včetně příslušenství, vyregulování.					
12	K	10013	Malý radiální ventilátor 120 do podhledu se zpětnou klapkou a s nerezovou čtvercovou sací štěrbinou, vč. příslušenství max. 180 m3/h, 30 W, 230 V, 48 dB(A), krytí IPX2, připojení o 100, maximální teplota 40 °C.	ks	1,000	3 875,00	3 875,00	
P			Poznámka k položce:☐ VENTILÁTORY A VZT ZAŘÍZENÍ - Dodávka a montáž, včetně příslušenství, vyregulování.					
13	K	10015	Nastavitelný doběhový spínač, včetně kabeláže	ks	1,000	750,00	750,00	
P			Poznámka k položce:☐ VENTILÁTORY A VZT ZAŘÍZENÍ - Dodávka a montáž, včetně příslušenství, vyregulování.					
14	K	10016	Regulátor otáček pod omítku, včetně kabeláže	ks	1,000	1 234,00	1 234,00	
P			Poznámka k položce:☐ VENTILÁTORY A VZT ZAŘÍZENÍ - Dodávka a montáž, včetně příslušenství, vyregulování.					
15	K	10017	- do Ø 100 mm - 30% tvarovek	m	27,200	500,00	13 600,00	
P			Poznámka k položce:☐ POTRUBÍ - Kruhové vzduchotechnické potrubí z falcovaného ocelového pozinkovaného plechu skupiny I v provedení SPIRO, barva přírodní pozink, včetně tvarovek.					
16	K	10018	- do Ø 125 mm - 30% tvarovek	m	3,400	520,00	1 768,00	
P			Poznámka k položce:☐ POTRUBÍ - Kruhové vzduchotechnické potrubí z falcovaného ocelového pozinkovaného plechu skupiny I v provedení SPIRO, barva přírodní pozink, včetně tvarovek.					
17	K	10019	- do Ø 140 mm - 30% tvarovek	m	31,900	560,00	17 864,00	
P			Poznámka k položce:☐ POTRUBÍ - Kruhové vzduchotechnické potrubí z falcovaného ocelového pozinkovaného plechu skupiny I v provedení SPIRO, barva přírodní pozink, včetně tvarovek.					
18	K	10020	- do Ø 160 mm - 30% tvarovek	m	0,800	640,00	512,00	
P			Poznámka k položce:☐ POTRUBÍ - Kruhové vzduchotechnické potrubí z falcovaného ocelového pozinkovaného plechu skupiny I v provedení SPIRO, barva přírodní pozink, včetně tvarovek.					
19	K	10021	- do Ø 180 mm - 30% tvarovek	m	0,900	670,00	603,00	
P			Poznámka k položce:☐ POTRUBÍ - Kruhové vzduchotechnické potrubí z falcovaného ocelového pozinkovaného plechu skupiny I v provedení SPIRO, barva přírodní pozink, včetně tvarovek.					
20	K	10022	- do Ø 200 mm - 30% tvarovek	m	7,300	690,00	5 037,00	
P			Poznámka k položce:☐ POTRUBÍ - Kruhové vzduchotechnické potrubí z falcovaného ocelového pozinkovaného plechu skupiny I v provedení SPIRO, barva přírodní pozink, včetně tvarovek.					
21	K	10023	- do Ø 225 mm - 30% tvarovek	m	7,100	720,00	5 112,00	
P			Poznámka k položce:☐ POTRUBÍ - Kruhové vzduchotechnické potrubí z falcovaného ocelového pozinkovaného plechu skupiny I v provedení SPIRO, barva přírodní pozink, včetně tvarovek.					
22	K	10024	Zpětná klapka pro kruhové potrubí DN 100	ks	2,000	266,00	532,00	
P			Poznámka k položce:☐ POTRUBNÍ ELEMENTY - Dodávka a montáž, včetně příslušenství.					
23	K	10025	Zpětná klapka pro kruhové potrubí DN 125	ks	1,000	285,00	285,00	
P			Poznámka k položce:☐ POTRUBNÍ ELEMENTY - Dodávka a montáž, včetně příslušenství.					
24	K	10026	Zpětná klapka pro kruhové potrubí DN 140	ks	3,000	310,00	930,00	
P			Poznámka k položce:☐ POTRUBNÍ ELEMENTY - Dodávka a montáž, včetně příslušenství.					
25	K	10027	Výfuková hlavice černá DN 140	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	
P			Poznámka k položce:☐ POTRUBNÍ ELEMENTY - Dodávka a montáž, včetně příslušenství.					
26	K	10028	Výfuková hlavice černá DN 200	ks	1,000	2 244,00	2 244,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:☐ POTRUBNÍ ELEMENTY - Dodávka a montáž, včetně příslušenství.</i>					
27	K	10029	Výfuková hlavice černá DN 225	ks	1,000	2 342,00	2 342,00	
P			<i>Poznámka k položce:☐ POTRUBNÍ ELEMENTY - Dodávka a montáž, včetně příslušenství.</i>					
28	K	10030	Tepelná izolace na potrubí O 100, 125, 140, 160, 180, 200 a 225 mm, tloušťka izolace 30 mm.	m2	39,571	730,00	28 886,83	
P			<i>Poznámka k položce:☐ TEPELNÁ IZOLACE vzduchovodu z kamenné vlny (minerální plsti) s kolmou orientací vláken. Lamely jsou jednostranně nalepeny na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skelnou mřížkou (ALS). ALS – kompozitní hliníková vrstva připojená k lamelovým rohožím pomocí tavné vrstvy lepidla, které nezhoršuje reakci na oheň. Hliníková vrstva je vybavena pevně připojenou skleněnou výztužnou mřížkou 2/2 mm. Tloušťka hliníkové fólie je 18 – 22 µm. $\lambda = 0,038 \text{ W/mK}$. S minimální požární odolností 45 min (minimálně však EI 30 DP1).</i>					
29	K	10031	- do O 102 mm	m	20,800	240,00	4 992,00	
P			<i>Poznámka k položce:☐ POTRUBÍ - Ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, spirálovitě vinutou mezi dvěma vrstvami několikvrstvého Al laminátu, s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.</i>					
30	K	10032	Montážní a závěsový materiál	kg	25,000	390,00	9 750,00	
31	K	10033	Spojovací a těsnící materiál	kg	15,000	310,00	4 650,00	
D			D.3	VZT 03 - Ostatní.			49 405,00	
32	K	10034	Lešení a montážní plošiny	hod	50,000	161,00	8 050,00	
33	K	10035	Prostup nosnou konstrukcí pro potrubí + oprava a začištění prostupu + utěsnění prostupu	ks	10,000	800,00	8 000,00	
34	K	10036	Prostup nenosnou konstrukcí pro potrubí + oprava a začištění prostupu + utěsnění prostupu	ks	10,000	600,00	6 000,00	
35	K	10037	Požární utěsnění prostupu - min. EI 45 min	ks	10,000	800,00	8 000,00	
36	K	10038	Ostatní bourací, přípomocné a zednické práce	hod	20,000	165,00	3 300,00	
37	K	10039	Montáž VZT zařízení	hod	30,000	1,00	30,00	
38	K	10040	Doprava veškerého zařízení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
39	K	10041	Seřízení a zaregulování VZT rozvodů a koncových prvků	hod	18,000	375,00	6 750,00	
40	K	10042	Dokumentace skutečného provedení (3-paré)	ks	1,000	2 675,00	2 675,00	
41	K	10043	Protokoly, revize, zkoušky	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis:

D.1.4.4 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

Design 4 – projekty staveb, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Vypracoval: Vít Včeliš, vitvcelis@seznam.cz, 724538658

Cena bez DPH

1 402 522,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 402 522,00	15,00%	210 378,30

Cena s DPH

v CZK

1 612 900,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis:

D.1.4.4 - Elektroinstalace

Místo:

U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum:

3. 2. 2021

Projektant:

Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 402 522,00

PSV - Dodávky a práce PSV

1 402 522,00

740 - Elektroinstalace	1 402 522,00
D.1 - rozvody	744 519,00
D.2 - signalizační systém "sestra pacient" a systém DT	129 254,00
D.3 - strukturovaná kabeláž a data	56 480,00
D.4 - TV Sat	34 529,00
D.5 - uzemnění dle ČSN EN 62305 ed.2	1 299,00
D.6 - svítidla	217 741,00
D.7 - ostatní	218 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt: HZ - Stavební objekty - hlavní způsobilé

Soupis: **D.1.4.4 - Elektroinstalace**

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021

Projektant: Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 402 522,00

D PSV Dodávky a práce PSV

1 402 522,00

D 740 Elektroinstalace

1 402 522,00

D D.1 rozvody

744 519,00

1	K	10001	CY4	m	75,000	25,00	1 875,00	
2	K	10002	CY6	m	25,000	30,00	750,00	
3	K	10003	CYA 10 černá	m	10,000	37,00	370,00	
4	K	10004	CYA 16 zž	m	5,000	52,00	260,00	
5	K	10005	CXKH-R3J*1,5	m	485,000	50,00	24 250,00	
6	K	10006	CYKY3J*1,5	m	1 395,000	35,00	48 825,00	
7	K	10007	CYKY2O*1,5	m	70,000	34,00	2 380,00	
8	K	10008	CYKY3O*1,5	m	88,000	35,00	3 080,00	
9	K	10009	CYKY3J*2,5	m	1 650,000	45,00	74 250,00	
10	K	10011	1-CSKH-V180 5Jx16	m	47,000	519,00	24 393,00	
11	K	10013	diessलगenerátor P=53 kW s kapotáží, multifunkční řídící jednotkou a rozvaděčem automatického zásoku s příslušenstvím	kpl	1,000	282 031,00	282 031,00	
12	K	10014	krabice KU68 spojovací	ks	202,000	44,00	8 888,00	
13	K	10015	krabice IP55	ks	4,000	199,00	796,00	
14	K	10016	KT 250	ks	2,000	265,00	530,00	
15	K	10017	svorka lustrová 3*4	ks	166,000	20,00	3 320,00	
16	K	10018	pérová svorka 2*1,5-5*2,5	ks	500,000	19,00	9 500,00	
17	K	10019	Svorka AB+pásek	ks	20,000	83,00	1 660,00	
18	K	10020	Spínač ř. 01/0 pod omítku tlačítko	ks	11,000	172,00	1 892,00	
19	K	10021	Spínač ř.01 pod omítku	ks	31,000	169,00	5 239,00	
20	K	10023	Spínač 06 "	ks	4,000	178,00	712,00	
21	K	10025	detektor požáru	ks	2,000	789,00	1 578,00	
22	K	10026	zásuvka jednoduchá pod omítku	ks	153,000	199,00	30 447,00	
23	K	10027	zásuvka jednoduchá pod omítku s přepět.ochr. Typ3	ks	1,000	786,00	786,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	10028	zásuvka 230V/16 IP44 jednoduchá	ks	3,000	240,00	720,00	
25	K	10029	Spínač 01 IP44	ks	1,000	164,00	164,00	
26	K	10030	rámeček 1x	ks	57,000	28,00	1 596,00	
27	K	10031	rámeček 2x	ks	78,000	43,00	3 354,00	
28	K	10032	rámeček 3x	ks	1,000	58,00	58,00	
29	K	10034	rámeček 5x	ks	2,000	94,00	188,00	
30	K	10035	kryt spínače jednoduchý	ks	59,000	39,00	2 301,00	
31	K	10036	čas.spínač pro ventilátor do KU	ks	11,000	288,00	3 168,00	
32	K	10037	rozvaděč zapuštěný RMS3.1 120mod kompl EI30	kpl	1,000	50 814,00	50 814,00	
33	K	10038	rozvaděč zapuštěný RMS3.2 90mod kompl EI30	kpl	1,000	48 045,00	48 045,00	
34	K	10039	rozvaděč na povrch 12mod kompl Rpo IP55	kpl	1,000	4 586,00	4 586,00	
35	K	10040	rozvaděč RH doplnění	kpl	1,000	11 503,00	11 503,00	
36	K	10041	ukončení vodičů v rozv. vč. zapoj.	ks	658,000	16,00	10 528,00	
37	K	10042	výkop zemina tř III. 120x30cm vč pískového lože, záhozu a uvedení do pův.stavu přeložka	m	12,000	362,00	4 344,00	
38	K	10043	výkop zemina tř III. 60x30cm vč. záhozu a uvedení do pův.stavu pro zemnění	m	11,000	258,00	2 838,00	
39	K	10044	demontáže	kpl	1,000	49 500,00	49 500,00	
40	K	10045	požární ucpávky	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00	

D	D.2	signalizační systém "sestra pacient" a systém DT					129 254,00	
41	K	10046	jednotka tahová	ks	19,000	1 052,00	19 988,00	
42	K	10047	jednotka chodbová	ks	10,000	672,00	6 720,00	
43	K	10048	jednotka dveřní	ks	10,000	809,00	8 090,00	
44	K	10049	řídící jednotka	ks	4,000	16 085,00	64 340,00	
45	K	10050	signalizační panel + přísl.	ks	1,000	5 195,00	5 195,00	
46	K	10051	signalizační jednotka	ks	3,000	657,00	1 971,00	
47	K	10052	JYTY2x0,8	m	6,000	21,00	126,00	
48	K	10053	JYTY2x2x0,8	m	195,000	26,00	5 070,00	
49	K	10054	J-H(ST)H 2x0,8	m	40,000	24,00	960,00	
50	K	10055	J-H(ST)H 2x2x0,8	m	160,000	28,00	4 480,00	
51	K	10056	J-H(ST)H 6x2x0,8	m	160,000	48,00	7 680,00	
52	K	10057	dvouvodičová sada domácího telefonu komplet	kpl	1,000	3 684,00	3 684,00	
53	K	10058	elektrický zámek	ks	1,000	950,00	950,00	

D	D.3	strukturovaná kabeláž a data					56 480,00	
54	K	10059	SXKD6 UTP LSOH cat.6	m	435,000	22,00	9 570,00	
55	K	10060	zásuvka data 2xRJ45	ks	3,000	440,00	1 320,00	
56	K	10061	krabice KU68 spojovací	ks	3,000	45,00	135,00	
57	K	10062	doplnění switch v účtárně 2NP	kpl	1,000	11 257,00	11 257,00	
58	K	10063	PoE injektor	ks	3,000	976,00	2 928,00	
59	K	10064	WiFi přístupový bod	ks	3,000	3 373,00	10 119,00	
60	K	10065	trubka PVC16mm	m	45,000	26,00	1 170,00	
61	K	10066	drátěný kabelový žlab vč upevnění 60x120mm	m	53,000	333,00	17 649,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	10067	plastový kabelový kanál 120x40 vč uchycení	m	11,000	212,00	2 332,00	
D D.4			TV Sat				34 529,00	
63	K	10068	zásuvka TV	ks	10,000	263,00	2 630,00	
64	K	10069	krabice KU68 spojovací	ks	10,000	43,00	430,00	
65	K	10070	rozvaděč na povrch Rsla1 pro TV kompl	kpl	1,000	13 483,00	13 483,00	
66	K	10071	trubka PVC16mm	m	125,000	26,00	3 250,00	
67	K	10072	koax RG-H58	m	315,000	30,00	9 450,00	
68	K	10073	anténní stožárek s podpěrrou, kompl.s výložníky a anténami	ks	1,000	5 286,00	5 286,00	
D D.5			uzemnění dle ČSN EN 62305 ed.2				1 299,00	
69	K	10075	svorka SS/SK/SO/SJ/SP/ST	kpl	1,000	45,00	45,00	
70	K	10076	drát FeZn10	m	22,000	57,00	1 254,00	
D D.6			svítidla				217 741,00	
71	K	10077	autonomní nouzové svítidlo LED stále svítící /1hod	ks	21,000	2 161,00	45 381,00	
72	K	10078	LED svítidlo podhledové 2000lm, 2700°K, 28W, IP20	ks	92,000	1 257,00	115 644,00	
73	K	10079	LED svítidlo podhledové 1360lm, 2700°K, 15W, IP20	ks	7,000	1 204,00	8 428,00	
74	K	10080	LED svítidlo podhledové 1360lm, 2700°K, 15W, IP44	ks	32,000	1 509,00	48 288,00	
P			Poznámka k položce:☐ Mezisoučet					
D D.7			ostatní				218 700,00	
75	K	10081	Podružný materiál (6% z 2.)	kpl	1,000	19 500,00	19 500,00	
76	K	10082	Vedl.náklady(15% z pol 1.,2.,3.)	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
77	K	10083	Výchozí revize+příhláška	kpl	1,000	16 200,00	16 200,00	
78	K	10084	Doprava	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	
79	K	10085	Projekt skutečného provedení	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

VZ - Stavební objekty - vedlejší způsobilé

Soupis:

D.1.4.4 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

Design 4 – projekty staveb, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Vypracoval: Vít Včeliš, vitvcelis@seznam.cz, 724538658

Cena bez DPH

18 980,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	18 980,00	15,00%	2 847,00

Cena s DPH

v CZK

21 827,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

VZ - Stavební objekty - vedlejší způsobilé

Soupis:

D.1.4.4 - Elektroinstalace

Místo:

U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum:

3. 2. 2021

Projektant:

Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

18 980,00

PSV - Dodávky a práce PSV

18 980,00

740 - Elektroinstalace

18 980,00

D.1 - rozvody

18 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

VZ - Stavební objekty - vedlejší způsobilé

Soupis:

D.1.4.4 - Elektroinstalace

Místo:

U Sila 321, 463 11 Liberec

Datum:

3. 2. 2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 980,00

D PSV Dodávky a práce PSV

18 980,00

D 740 Elektroinstalace

18 980,00

D D.1 rozvody

18 980,00

10	K	10010	AYKY3x70+50	m	14,000	1 220,00	17 080,00	
12	K	10012	spojka smršťovací komplet	ks	2,000	950,00	1 900,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

VZ - Stavební objekty - vedlejší způsobilé

Soupis:

D.2 - Přeložka kanalizace

KSO:

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Projektant:

Design 4 – projekty staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Vypracoval: Vít Včeliš, vitvcelis@seznam.cz, 724538658

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

108 214,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	108 214,40	15,00%	16 232,16

Cena s DPH

v CZK

124 446,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt: VZ - Stavební objekty - vedlejší způsobilé

Soupis: **D.2 - Přeložka kanalizace**

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021

Projektant: Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

108 214,40

D.2 - Přeložka areálové kanalizace	108 214,40
D.1 - Potrubí PVC-KG systém	33 635,00
D1 - Kanalizační šachty	19 100,00
D.3 - Odstraněná zařízení	11 500,00
D.4 - Zemní práce	29 208,60
D.5 - Instalační prefabrikáty (zařizovací předměty)	14 770,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt: VZ - Stavební objekty - vedlejší způsobilé

Soupis: D.2 - Přeložka kanalizace

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021

Projektant: Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 108 214,40

D D.2 Přeložka areálové kanalizace 108 214,40

D D.1 Potrubí PVC-KG systém 33 635,00

1	K	10001	DN 125	m	17,500	510,00	8 925,00	
---	---	-------	--------	---	--------	--------	----------	--

P
Poznámka k položce: □
Dodávka a montáž odpadního potrubí z plastových trub KG systém - materiál PVC-U (neměkčený polyvinylchlorid - PVC) (SN 4) pro gravitační kanalizaci v zemi, vč. tvarovek, pískového podsypu, obsypu, zásypu, zemních prací (hloubka výkopu maximálně 2,5 m, zasypání rýhy potrubí dle skladby uvedené v PD, šířka výkopu 0,8 m, zemina třídy číslo 4) a tlakových zkoušek.

2	K	10002	DN 200	m	35,300	700,00	24 710,00	
---	---	-------	--------	---	--------	--------	-----------	--

P
Poznámka k položce: □
Dodávka a montáž odpadního potrubí z plastových trub KG systém - materiál PVC-U (neměkčený polyvinylchlorid - PVC) (SN 4) pro gravitační kanalizaci v zemi, vč. tvarovek, pískového podsypu, obsypu, zásypu, zemních prací (hloubka výkopu maximálně 2,5 m, zasypání rýhy potrubí dle skladby uvedené v PD, šířka výkopu 0,8 m, zemina třídy číslo 4) a tlakových zkoušek.

D D1 Kanalizační šachty 19 100,00

3	K	10003	Plastová šachta Ø 425 mm s litinovou dešťovou mříží D400	ks	2,000	5 860,00	11 720,00	
---	---	-------	--	----	-------	----------	-----------	--

P
Poznámka k položce: □
Dodávka a montáž pro gravitační areálovou kanalizaci v zemi, vč. obetonování, zemních prací, pískového podsypu a obsypu a zkoušek.

4	K	10004	Plastová šachta Ø 425 mm s litinovým poklopem 3t	ks	1,000	6 580,00	6 580,00	
---	---	-------	--	----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce: □
Dodávka a montáž pro gravitační areálovou kanalizaci v zemi, vč. obetonování, zemních prací, pískového podsypu a obsypu a zkoušek.

5	K	10005	Napojení na stávající betonovou šachtu areálové kanalizace, nové utěsnění prostupu potrubí PUR pěnou	ks	1,000	800,00	800,00	
---	---	-------	--	----	-------	--------	--------	--

P
Poznámka k položce: □
Dodávka a montáž pro gravitační areálovou kanalizaci v zemi, vč. obetonování, zemních prací, pískového podsypu a obsypu a zkoušek.

D D.3 Odstraněná zařízení 11 500,00

6	K	10006	DN 110 - 200 + utěsnění prostupů	m	49,000	200,00	9 800,00	
---	---	-------	----------------------------------	---	--------	--------	----------	--

P
Poznámka k položce: □
Demontáž stávajícího zařízení a potrubí včetně ekologické likvidace a zemních prací.

7	K	10007	Odstranění stávajících kanalizačních šachet	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	-------	---	----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce: □
Demontáž stávajícího zařízení a potrubí včetně ekologické likvidace a zemních prací.

8	K	10008	Odstranění stávajícího lapače střešních splavenin	ks	1,000	200,00	200,00	
---	---	-------	---	----	-------	--------	--------	--

P
Poznámka k položce: □
Demontáž stávajícího zařízení a potrubí včetně ekologické likvidace a zemních prací.

D D.4 Zemní práce 29 208,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	10009	Výkop rýhy š. 0,8 m	m	42,200	300,00	12 660,00	
P <i>Poznámka k položce: □ Zemní práce zahrnují eventuelní čerpání vody, hloubení rýh (hl.výkopů 100-250 cm, zemřina třídy číslo 4), pažení, obetonování potrubí a zasypání rýhy potrubí dle skladby uvedené v PD, navrácení povrchu (betonové dlažby, asfaltové vozovky a zatravnění) do původního stavu.</i>								
10	K	10010	Zemní výstražná fólie	m	42,200	13,00	548,60	
P <i>Poznámka k položce: □ Zemní práce zahrnují eventuelní čerpání vody, hloubení rýh (hl.výkopů 100-250 cm, zemřina třídy číslo 4), pažení, obetonování potrubí a zasypání rýhy potrubí dle skladby uvedené v PD, navrácení povrchu (betonové dlažby, asfaltové vozovky a zatravnění) do původního stavu.</i>								
11	K	10011	Montážní jáma 1500x1500x1500 mm, včetně pažení	ks	2,000	8 000,00	16 000,00	
P <i>Poznámka k položce: □ Zemní práce zahrnují eventuelní čerpání vody, hloubení rýh (hl.výkopů 100-250 cm, zemřina třídy číslo 4), pažení, obetonování potrubí a zasypání rýhy potrubí dle skladby uvedené v PD, navrácení povrchu (betonové dlažby, asfaltové vozovky a zatravnění) do původního stavu.</i>								
D D.5 Instalační prefabrikáty (zařizovací předměty)							14 770,80	
12	K	10012	Lapač střešních splavenin DN 125 s kulovým kloubem na odtoku, s košem pro zachytávání nečistot, se suchou - nezámraznou (stabilní) klapkou proti zápachu, čistícím víčkem, pohledovými díly z litiny, těsnící kroužek, pro napojení potrubí od DN 75, DN 90, DN	ks	2,000	650,00	1 300,00	
P <i>Poznámka k položce: □ Dodávka a montáž instalačních prefabrikátů včetně příslušného vybavení uvedeného v popisu a PD.</i>								
13	K	10013	Tlaková zkouška vnitřní potrubí do DN 200	m	52,800	18,00	950,40	
14	K	10014	Pročištění potrubí do DN 200	m	52,800	28,00	1 478,40	
15	K	10015	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
16	K	10016	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí do DN 200	m	52,800	15,00	792,00	
17	K	10017	Ostatní bourací, přímocné a zednické práce	hod	20,000	220,00	4 400,00	
18	K	10018	Napojení na stávající potrubí	ks	1,000	350,00	350,00	
19	K	10019	Koordinace	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
20	K	10020	Doprava	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
21	K	10021	Zařízení staveniště	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
22	K	10022	Přesun hmot	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

VZ - Stavební objekty - vedlejší způsobilé

Soupis:

VRN-01 - VRN

KSO:

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec

Zadavatel:

Liberecký kraj

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Projektant:

Design 4 – projekty staveb, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Vypracoval: Vít Včeliš, vitvcelis@seznam.cz, 724538658

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

606 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	606 000,00	15,00%	90 900,00

Cena s DPH

v CZK

696 900,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01
Objekt: VZ - Stavební objekty - vedlejší způsobilé
Soupis: **VRN-01 - VRN**

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec
Zadavatel: Liberecký kraj
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021
Projektant: Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	606 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	606 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	56 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	450 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN5 - Finanční náklady	70 000,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce 3.NP Jedličkova ústavu_CÚ 2020_II - R01

Objekt:

VZ - Stavební objekty - vedlejší způsobilé

Soupis:

VRN-01 - VRN

Místo:

U Sila 321, 463 11 Liberec

Datum:

3. 2. 2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Design 4 – projekty
staveb, s.r.o.

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

606 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

606 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

56 000,00

1	K	011524000	Stavebně-statický průzkum - statik /geolog vč. vypracování posudků	hod	120,000	300,00	36 000,00	
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	

D VRN3

Zařízení staveniště

450 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	
4	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	400 000,00	400 000,00	

D VRN4

Inženýrská činnost

20 000,00

5	K	043194000	Ostatní zkoušky	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	

D VRN5

Finanční náklady

70 000,00

7	K	053002000	Poplatky	Kč	1,000	70 000,00	70 000,00	
---	---	-----------	----------	----	-------	-----------	-----------	--

D VRN6

Územní vlivy

10 000,00

8	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120

Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11/2019

Stavba: Jedličkův ústav v Liberci, kanalizační přípojka

KSO:
Místo: Liberec 1

CC-CZ:
Datum: 18. 11. 2020

Zadavatel:
Jedličkův ústav v Liberci

IČ: 70932522
DIČ:

Uchazeč:
Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ: 272.98370
DIČ: CZ27298370

Projektant:
Ing. Jahoda

IČ: 12058459
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Koprnický

IČ: 86859676
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 552 826,69
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 552 826,69	326 093,60
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 878 920,29
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11/2019

Stavba: Jedličkův ústav v Liberci, kanalizační přípojka

Místo: Liberec 1

Datum: 18. 11. 2020

Zadavatel: Jedličkův ústav v Liberci

Projektant: Ing. Jahoda

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Koprnický

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 552 826,69 1 878 920,29

11/2019 Jedličkův ústav v Liberci, kanalizační přípojka

1 552 826,69 1 878 920,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jedličkův ústav v Liberci, kanalizační přípojka

KSO:

Místo: Liberec 1

Zadavatel:

Jedličkův ústav v Liberci

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Projektant:

Ing. Jahoda

Zpracovatel:

Ing. Koprnický

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 11. 2020

IČ:

70932522

DIČ:

IČ:

272.98370

DIČ:

CZ27298370

IČ:

12058459

DIČ:

IČ:

86859676

DIČ:

Cena bez DPH

1 552 826,69

DPH základní
snižená

Základ daně
1 552 826,69
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
326 093,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 878 920,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jedličkův ústav v Liberci, kanalizační přípojka

Místo: Liberec 1

Datum: 18. 11. 2020

Zadavatel: Jedličkův ústav v Liberci

Projektant: Ing. Jahoda

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Koprnický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 552 826,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 386 893,19

D 1

Zemní práce

481 359,44

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	17,750	64,00	1 136,00
	VV		(3*3+2,5*3,5)		17,750		
2	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,100	64,00	134,40
	VV		2,1*1		2,100		
3	K	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	8,400	49,00	411,60
	VV	F12	4*2,1		8,400		
4	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 350 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	47,300	79,00	3 736,70
	VV	F11	24,5*1,1+13*1,1+3*1,1+2,5*1,1		47,300		
5	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	4,400	349,00	1 535,60
	VV		F13		4,400		
6	K	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	4,400	691,00	3 040,40
	VV	F13	4*1,1		4,400		
7	K	113107441	Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	2,100	110,00	231,00
	VV	F18	2,1*1		2,100		
8	K	113107542	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	90,300	207,00	18 692,10
	VV	F17	24,5*2,1+13*2,1+3*2,1+2,5*2,1		90,300		
9	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	2,000	94,00	188,00
	VV		2		2,000		
10	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	1,650	384,00	633,60
	VV		1,1*1*1,5		1,650		
11	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,600	303,00	1 090,80
	VV		4*1*0,9*1		3,600		
12	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,600	610,00	2 196,00
	VV		4*0,9*1*1		3,600		
13	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	5,175	79,00	408,83
	VV	F14	3*3*0,15+8,5*3*0,15		5,175		
14	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	116,710	164,00	19 140,44
	VV	F2	6*1,1*3,4+24,5*1,1*3,76+25,5*1,1*2,54+8*(1,5*1,0*3,2)		233,419		
	VV		F2*0,5		116,710		
15	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	35,013	37,00	1 295,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	F2*0,5*0,3		35,013		
16	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	93,368	380,00	35 479,84
		VV	F2*0,4		93,368		
17	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	28,010	74,00	2 072,74
		VV	F2*0,4*0,3		28,010		
18	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	23,342	972,00	22 688,42
		VV	F2*0,1		23,342		
19	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	354,580	244,00	86 517,52
		VV F8	6*3,4*2+24,5*3,76*2+25,5*2,54*2		354,580		
20	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	354,580	37,00	13 119,46
		VV	F8		354,580		
21	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	210,077	203,00	42 645,63
		VV	F2*0,9		210,077		
22	K	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	23,342	286,00	6 675,81
		VV	F2*0,1		23,342		
23	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	210,077	46,00	9 663,54
		VV	F2*0,9		210,077		
24	K	162201152	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	23,342	70,00	1 633,94
		VV	F2*0,1		23,342		
25	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	84,852	282,00	23 928,26
		VV F6	F2-F5		84,852		
26	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 697,040	22,00	37 334,88
		VV	F6*20		1 697,040		
27	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	84,852	262,00	22 231,22
		VV	F6		84,852		
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	84,852	17,00	1 442,48
		VV	F6		84,852		
29	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	169,704	375,00	63 639,00
		VV	F6*2		169,704		
30	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	148,567	125,00	18 570,88
		VV F5	F2-F3-F4-F7-F15-F9*0,1-3,14*1,5*1,5/4*2,9*8-F16		148,567		
31	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	27,663	580,00	16 044,54
		VV F3	24,5*1,1*0,60-3,14*0,3*0,3/4*24,5+25,5*1,1*0,50-3,14*0,2*0,2/4*25,5		27,663		
32	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	47,027	391,00	18 387,56
		VV	23,5135*2 'Přepočtené koeficientem množství		47,027		
33	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	34,500	125,00	4 312,50
		VV	F14/0,15		34,500		
34	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	34,500	30,00	1 035,00
		VV	F14/0,15		34,500		
35	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,518	126,00	65,27
		VV	34,5*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,518		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 095,50
36	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	75,500	41,00	3 095,50
		VV	75,5		75,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				39 866,40
37	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	14,130	624,00	8 817,12
	VV	F9	8*(3,14*1,5*1,5/4)		14,130		
38	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	5,610	1 298,00	7 281,78
	VV	F4	25,5*1,1*0,2		5,610		
39	K	451573111	Lože pod šachty otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,413	1 100,00	1 554,30
	VV	F7	8*(3,14*1,5*1,5/4)*0,1		1,413		
40	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	9,000	194,00	1 746,00
	VV		9		9,000		
41	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	7,000	377,00	2 639,00
	VV		7		7,000		
42	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	296,00	296,00
	VV		1		1,000		
43	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	241,00	241,00
	VV		1		1,000		
44	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	2,000	308,00	616,00
	VV		2		2,000		
45	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	2,000	432,00	864,00
	VV		2		2,000		
46	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	5,856	2 700,00	15 811,20
	VV	F15	1,1*30,5*0,220-0,050*30,5		5,856		
D 5			Komunikace pozemní				150 359,30
47	K	566901132	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	1,100	197,00	216,70
	VV		1,1*1		1,100		
48	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	4,400	231,00	1 016,40
	VV		F13		4,400		
49	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	1,100	658,00	723,80
	VV		1*1,1		1,100		
50	K	566901172	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	4,400	280,00	1 232,00
	VV		F13		4,400		
51	K	566901234	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 350 mm	m2	47,300	300,00	14 190,00
	VV		F11		47,300		
52	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	90,300	736,00	66 460,80
	VV		F17		90,300		
53	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	92,400	482,00	44 536,80
	VV		F18+F17		92,400		
54	K	572370111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva	m2	8,400	2 617,00	21 982,80
	VV		F12		8,400		
D 8			Trubní vedení				601 108,00
55	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	56,000	261,00	14 616,00
	VV		56		56,000		
56	K	831262191	Příplatek za práce na potrubí z trub kameninových s integrovaným těsněním sklon nad 20 % DN do 300	m	45,500	18,00	819,00
	VV		45,5		45,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	25,500	413,00	10 531,50
	VV		25,5		25,500		
58	M	STZ.RB0002016 F25	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2,50m spojovací systém F,C Třída 160	m	25,883	843,00	21 819,37
	VV		25,5		25,500		
	VV		25,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		25,883		
59	M	STZ.GZ0002016 FC6	trouba kameninová glazovaná zkrácená GZ DN200mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém F,C	kus	3,000	906,00	2 718,00
	VV		1+2		3,000		
60	M	STZ.GA0002016 006	trouba kameninová glazovaná zkrácená GA DN200mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém F,C	kus	3,000	570,00	1 710,00
	VV		3		3,000		
61	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	24,500	644,00	15 778,00
	VV		24,5		24,500		
62	M	STZ.RB0003016 C25	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	24,868	1 622,00	40 335,90
	VV		24,5		24,500		
	VV		24,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		24,868		
63	M	STZ.GZ0003016 C06	trouba kameninová glazovaná zkrácená GZ DN300mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém C	kus	2,000	1 614,00	3 228,00
	VV		2		2,000		
64	M	STZ.GA0003016 C06	trouba kameninová glazovaná zkrácená GA DN300mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém C	kus	2,000	1 564,00	3 128,00
	VV		2		2,000		
65	K	831382191	Příplatek za práce na potrubí z trub kameninových s integrovaným těsněním sklon nad 20 % DN do 600	m	6,000	27,00	162,00
	VV		6		6,000		
66	K	831392121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400	m	6,000	777,00	4 662,00
	VV		6		6,000		
67	M	STZ.RB0004016 C25	trouba kameninová glazovaná DN400mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	6,090	2 993,00	18 227,37
	VV		6		6,000		
	VV		6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		6,090		
68	M	STZ.GZ0004016 C0B	trouba kameninová glazovaná zkrácená GZ DN400mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém C	kus	1,000	2 772,00	2 772,00
	VV		1		1,000		
69	M	STZ.GA0004016 C0B	trouba kameninová glazovaná zkrácená GA DN400mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém C	kus	1,000	2 541,00	2 541,00
	VV		1		1,000		
70	K	837395121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 400	kus	1,000	11 555,00	11 555,00
	VV		1		1,000		
71	K	890431851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 3 m3	m3	2,856	1 919,00	5 480,66
	VV		3,14*1,12*1,12/4*2,9		2,856		
72	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,000	3 440,00	10 320,00
	VV		3		3,000		
73	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	3 884,00	7 768,00
	VV		2		2,000		
74	K	892392121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	4 745,00	4 745,00
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	892422121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	5 030,00	5 030,00
	VV		1		1,000		
76	K	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	7,000	1 971,00	13 797,00
	VV		7		7,000		
77	K	894212111	Šachty kanalizační čtvercové z prostého betonu na potrubí DN 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	13 288,00	13 288,00
	VV		1		1,000		
78	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	4,000	16 000,00	64 000,00
	VV		4		4,000		
79	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	17 290,00	17 290,00
	VV		1		1,000		
80	K	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	18 757,00	37 514,00
	VV		2		2,000		
81	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	15,000	1 933,00	28 995,00
	VV		15		15,000		
82	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm	kus	3,000	1 198,00	3 594,00
	VV		3		3,000		
83	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm	kus	5,000	1 883,00	9 415,00
	VV		5		5,000		
84	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm	kus	7,000	3 285,00	22 995,00
	VV		7		7,000		
85	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	7,000	2 077,00	14 539,00
	VV		7		7,000		
86	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	7,000	2 889,00	20 223,00
	VV		7		7,000		
87	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	7,000	3 193,00	22 351,00
	VV		7		7,000		
88	M	PFB.1131001G	Dno výšky 800 mm přímé TBZ-Q.1 100/80 V max 50	kus	7,000	11 102,00	77 714,00
	VV		7		7,000		
89	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	7,000	487,00	3 409,00
	VV		7		7,000		
90	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	8,000	969,00	7 752,00
	VV		8		8,000		
91	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	8,000	5 318,00	42 544,00
	VV		8		8,000		
92	K	899511112	Stupadla do šachet vidlicová osazovaná do vynechaných otvorů	kus	30,000	204,00	6 120,00
	VV		15*2		30,000		
93	M	55243812	stupadlo ocelové s PE povlakem forma A - P127 mm	kus	30,000	87,00	2 610,00
	VV		15*2		30,000		
94	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,920	2 610,00	5 011,20
	VV	F16	6*1,1*0,55-0,285*6		1,920		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 450,10
95	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	2,000	161,00	322,00
	VV		2		2,000		
96	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	3,000	57,00	171,00
	VV		1,5*2		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	92,300	82,00	7 568,60
	VV		24,5*2+13*2+3*2,1+3*2+2,5*2		92,300		
98	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	9,100	155,00	1 410,50
	VV		4*2+1,1		9,100		
99	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m	2,000	5 703,00	11 406,00
	VV		2*1		2,000		
100	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopecch inženýrských sítí	m	2,000	55,00	110,00
	VV		2		2,000		
101	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	8,400	55,00	462,00
	VV		F12		8,400		
D	997		Přesun sutě				61 977,40
102	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	68,132	333,00	22 687,96
	VV	F1	F13*0,325+F13*0,29+56*0,32+F17*0,22+F11*0,58+F18*0,098		68,132		
103	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	613,188	19,00	11 650,57
	VV		F1*9		613,188		
104	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	19,350	428,00	8 281,80
	VV		F13*0,325+56*0,32		19,350		
105	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	20,072	428,00	8 590,82
	VV		F17*0,22+F18*0,098		20,072		
106	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	28,710	375,00	10 766,25
	VV		F13*0,29+F11*0,58		28,710		
D	998		Přesun hmot				27 677,05
107	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	170,846	162,00	27 677,05
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				165 933,50
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				19 333,50
108	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	m	75,500	35,00	2 642,50
	VV		75,5		75,500		
109	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	m	75,500	82,00	6 191,00
	VV		75,5		75,500		
110	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
	VV		1		1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				48 900,00
111	K	030001000	Zařízení staveniště (3,25%)	kpl	1,000	48 900,00	48 900,00
	VV		1		1,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				76 300,00
112	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	76 300,00	76 300,00
	VV		1		1,000		
D	VRN5		Finanční náklady				10 700,00
113	K	059002000	Vytyčení IS	kpl	1,000	10 700,00	10 700,00
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN7			Provozní vlivy				10 700,00
114	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	1,000	10 700,00	10 700,00
VV		1			1,000		



SEZNAM FIGUR

Kód: 11/2019

Stavba: Jedličkův ústav v Liberci, kanalizační přípojka

Datum: 18. 11. 2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
11/2019	Jedličkův ústav v Liberci, kanalizační přípojka		
F1	skládka sut	t	68,132
F1	F13*0,325+F13*0,29+56*0,32+F17*0,22+F11*0,58+F18*0,098		68,132
Použití figury:			
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	68,132
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	613,188
F11	štěrkodrt komu	m2	47,300
F11	24,5*1,1+13*1,1+3*1,1+2,5*1,1		47,300
Použití figury:			
113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 350 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	47,300
566901234	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 350 mm	m2	47,300
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	68,132
997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	28,710
F12	kostky silnice	m2	8,400
F12	4*2,1		8,400
Použití figury:			
113106183	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	8,400
572370111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva	m2	8,400
979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžkým	m2	8,400
F13	podklad beton	m2	4,400
F13	4*1,1		4,400
Použití figury:			
113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	4,400
113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	4,400
566901133	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	4,400
566901172	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	4,400
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	68,132
997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	19,350

997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	28,710
F14	ornice	m3	5,175
F14	3*3*0,15+8,5*3*0,15		5,175
Použití figury:			
121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	5,175
181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	34,500
181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	34,500
F15	betonové sedlo	m3	5,856
F15	1,1*30,5*0,220-0,050*30,5		5,856
Použití figury:			
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	5,856
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	148,567
F16	obetonování potrubí	m3	1,920
F16	6*1,1*0,55-0,285*6		1,920
Použití figury:			
899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,920
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	148,567
F17	bourání asfalt	m2	90,300
F17	24,5*2,1+13*2,1+3*2,1+2,5*2,1		90,300
Použití figury:			
113107542	Odstranění podkladu živichných tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	90,300
566901261	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	90,300
572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	92,400
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	68,132
997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	20,072
F18	chodník asfalt	m2	2,100
F18	2,1*1		2,100
Použití figury:			
113107441	Odstranění podkladu živichných tl 50 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	2,100
572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	92,400
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	68,132
997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	20,072
F2	výkop rýha	m3	233,419
F2	6*1,1*3,4+24,5*1,1*3,76+25,5*1,1*2,54+8*(1,5*1,0*3,2)		233,419
Použití figury:			
132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	116,710
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	35,013
132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	93,368
132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	28,010
132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	23,342

161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	210,077
161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	23,342
162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	210,077
162201152	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	23,342
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	84,852
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	148,567
F3	obsyp pískem	m3	27,663
F3	24,5*1,1*0,60-3,14*0,3*0,3/4*24,5+25,5*1,1*0,50-3,14*0,2*0,2/4*25,5		27,663
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	27,663
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	148,567
58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	47,027
F4	lože pod potrubí	m3	5,610
F4	25,5*1,1*0,2		5,610
Použití figury:			
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,610
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	148,567
F5	zásyp	m3	148,567
F5	F2-F3-F4-F7-F15-F9*0,1-3,14*1,5*1,5/4*2,9*8-F16		148,567
Použití figury:			
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	148,567
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	84,852
F6	skládky	m3	84,852
F6	F2-F5		84,852
Použití figury:			
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	84,852
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 697,040
167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	84,852
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	84,852
171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	169,704
F7	lože pod šachty	m3	1,413
F7	8*(3,14*1,5*1,5/4)*0,1		1,413
Použití figury:			
451573111	Lože pod šachty otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,413
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	148,567
F8	pažení hluboké	m2	354,580
F8	6*3,4*2+24,5*3,76*2+25,5*2,54*2		354,580
Použití figury:			
151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m	m2	354,580
151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m	m2	354,580

F9	podklad beton pod šachty	m2	14,130
F9	8*(3,14*1,5*1,5/4)		14,130
Použití figury:			
451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	14,130
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	148,567

ZÁRUČNÍ LISTINA

Věřitel:

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a
460 01 Liberec
IČO: 70891508

Bankovní záruka č. [REDACTED]

Byli jsme informováni, že podle Smlouvy o provedení stavby č. OLP/4154/2020 "Rekonstrukce 3.NP a kanalizační přípojky Jedličkův ústav p.o." (dále jen „**Smlouva**“), která bude uzavřena mezi Vámi a **Pozemní stavitelství s.r.o., Liberec I - Staré Město, Ruprechtická 538, PSČ 460 01, IČO: 27298370**, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23220 (dále jen „**Klient**“), je za splnění povinností Klienta ze Smlouvy vyžadována bankovní záruka ve výši CZK 964.677,00.

Z příkazu Klienta se my, Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku nebo částky, až do celkové výše

CZK 964.677,00

slovy: Korun českých Devět Set Šedesát Čtyři Tisíce Šest Set Sedmdesát Sedm 00/100
(dále jen „**Zaručená částka**“)

po obdržení Vaší první písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této záruky a bude obsahovat Vaše písemné prohlášení, že Klient nesplnil své povinnosti ze Smlouvy (dále jen „**Výzva**“). Výzva musí dále obsahovat identifikaci Klienta, Smlouvy (včetně data jejího uzavření) a nesplněné povinnosti ze Smlouvy.

Vaše podpisy na Výzvě musí být úředně ověřeny nebo pravost Vašich podpisů a oprávněnost podepsaných osob na Výzvě musí být potvrzeny Vaší bankou.

Výzva v originále nám musí být doručena v listinné podobě doporučenou poštou na adresu:

Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), P.O.BOX 839, 114 07 Praha 1,
nebo kurýrem či osobně na adresu:

Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), Václavské náměstí 42, 114 07 Praha 1
nejpozději k níže uvedenému datu uplynutí platnosti této záruky.

Zaručená částka se snižuje o každou námi provedenou platbu z této záruky. Vyplacením celé výše Zaručené částky tato záruka zaniká.

Tato záruka je platná do data **30. června 2022** včetně (datum uplynutí platnosti). Uplynutím tohoto dne tato záruka zaniká, a to i v případě, že tento den nebude pracovním dnem v místě pro doručení Výzvy.

Před datem uplynutí platnosti zaniká tato záruka i uplynutím dne, ve kterém nám bude doručeno Vaše sdělení, že nás zprošťujete ze všech povinností daných touto zárukou a že vůči nám nemáte žádné nároky plynoucí z této záruky.

Toto sdělení nám musí být předloženo v listinném originále na výše uvedenou adresu pro Výzvu (Vaše podpisy na sdělení musí být úředně ověřeny nebo pravost Vašich podpisů a oprávněnost podepsaných osob na sdělení musí být potvrzeny Vaší bankou) nebo elektronicky (podepsané uznávaným elektronickým podpisem) zaslané do datové schránky.



Práva z této záruky, tj. právo uplatnit tuto záruku a právo na plnění z této záruky, nelze postoupit na třetí osobu. Právo na plnění z této záruky nelze zastavit.

Tato záruka se řídí právním řádem České republiky.

V Praze dne 11. června 2021

Komerční banka, a.s.

